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VÅRKAMPANJE 2025

Kvalitet koster - hos oss koster det bare mindre! 

Gjelder til 31.07.2025

• HØYTRYKKSVASKERE
• GULVVASKERE
• STØVSUGERE
• FEIEMASKINER
• SLANGETROMLER
• TILBEHØR
• KJEMI
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EN NY BEGYNNELSE FOR FOMA NORGE AS

Foma Norge AS legger bak seg et fantastisk 2024 med en fin 
omsetningsvekst. 

Vi forbereder oss for en større nordisk satsing i 2025, og vi skal 
fortsette med å forfine vår 3PL-lagerløsning med Ntex. I Vestby 
har vi tusenvis av kvadratmeter til rådighet, noe som eliminerer 
risikoen for plassproblemer i fremtiden. Dette betyr at vi kan 
fokusere fullt ut på å forbedre vår service og tilby våre kunder 
den beste opplevelsen som er mulig.

Vi vil i løpet av 2025 lansere flere maskinnyheter i tillegg til at vi 
lanserer Tennant maskiner på det Norske markedet.

Vi vil fortsette med å investere betydelige beløp på vår 
webportal. Her finner dere tekniske data, bruksanvisninger, 
delelister, bilder av de fleste produkter og reservedeler i tillegg 
til priser. Når dere bruker innloggingen på vår hjemmeside 
og legger inn en ordre, blir den umiddelbart skrevet ut på 

vårt 3PL-lager. Kort tid etter mottar dere en lenke for å spore 
forsendelsen. Nytt av året er at våre servicepartnere også 
kan bruke vår web portal for fakturering når de gjør arbeid/
garantiarbeid for oss.

Vi vil fortsette å bygge en organisasjon som er klar for å gi enda 
bedre service til både kunder og våre samarbeidspartnere. 
Vi håper dere alle sammen vil støtte oss med mange ordrer, og 
sammen skal vi skrive et nytt kapittel i historien til Foma Norge 
AS.

Takk for deres tillit og støtte. 

Vi ser frem til en spennende fremtid sammen!

Stein Askautrud
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HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 

PW-C23 er en av markedets kraf-
tigste maskiner på en-fas strøm og 
utstyr med hele 12 meter stålarmert 
høytrykkslange. Det er god lagrings-
plass for utstyret på maskinen og den 
leveres med integrert såpetank med 
justerbar kjemiinnblanding og en 
solid slangetrommel.

1 liter
Art. nr. LCPR40040

TERRASSEVASKER MED 
SÅPETANK PW-C23 
Art.nr. LCLC40010

SKJØTESLANGE  	
stålarmert 8 meter med 
koplinger  
Art. nr. TBAP40110

890,-  + mva, 
Veil kr. 1.913,- + mva

730,-  + mva, 
Veil kr. 1187,- + mva

759,-  + mva, 
Veil kr. 1.389,- + mva

ROTERENDE 
VASKEBØRSTE
Art. nr. SPID40011

410,-  + mva, 
Veil kr. 625,- + mva

PW-C23

Maskinen leveres standard med 12 
m høytrykkslange med skrukobling, 
høytrykkspistol med startlanse 
og enkel spylelanse med multiregdyse, 
turbodyse, slangetrommel og 2 stk 
integrerte såpetanker.

STANDARD UTSTYR

SKUMPÅLEGGER  
Skumpålegger med justering 
av såpeinnblanding som gir 
et meget tykt og fint skum. 
1 liters beholder følger med.
Passer til alle våre høytrykk-
vaskere med M22 skrukobling.

ANBEFALT UTSTYR

PW-C23 1408 / 1-FAS Art.nr. 146025

Trykk: 140 bar

Kapasitet: 480 l/t

Strøm: 10 amp

Vekt: 20,5 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 5.765,- eks mva

3.490,- eks mva

PW-C23 1508 / 1-FAS Art.nr. 146035

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 500 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 24 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 8.064,- eks mva

5.390,- eks mva

PW-C23 1610 / 1-FAS Art.nr. 146065

Trykk: 160 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 25 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 8.915,- eks mva

5.490,- eks mva

146065

146035

146025

OPPGRADER MED HURTIGKOBLINGER

ST HANN 
For montering på lansene
Art. nr. 123879

175,-  + mva, 
Veil kr. 594,- + mva

SE SIDE 51 FOR MER INFORMASJON.

ST HUNN 
For montering på pistolen 
Art. nr. 123878

400,-  + mva, 
Veil kr. 901,- + mva
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PW-C21 1508 / 1-FAS Art.nr. 146066

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 480 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 16,8 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 10.766,- eks mva

6.590,- eks mva

PW-C21 1609 / 1-FAS Art.nr. 146067

Trykk: 160 bar

Kapasitet: 540 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 18,4 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 11.200,- eks mva

7.490,- eks mva

PW-C21 1310 / 1-FAS Art.nr. 146068

Trykk: 130 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 18,4 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 11.200,- eks mva

7.490,- eks mva

146068

146067

146066

PW-C21
PW-C21 er en bærbar, kompakt og effektiv en-faset kaldtvannsvasker. 
Maskinen kan være en 3 i 1 maskin: bærbar, transporterbar og stasjonær. 
PW-C21 har en stempelpumpe i messing med keramiske stempler, dette 
er den perfekte maskin for vaktmestere, hoteller, rengjøringsbyråer, 
småindustri eller som en meget god hjemmemaskin.

Leveres 
uten slange

TRANSPORTVOGN 
for PW-C21
Art. nr. KTRI40632 

VEGGSTATIV 
Veggstativ med slangerulle 
og lanseholder for PW-C21. 
Gjør PW-C21 til det perfekte 
vaskeanlegget i garasjen 
din. Høytrykksvaskeren 
kan enkelt klikkes av og på 
veggstativet slik at man kan 
velge mellom en bærbar 
eller stasjonær enhet. 

STÅLARMERT 
H.T.SLANGE 		
15 meter 1/4” innv.  
og M22 
Art. nr. 158055

1.580,-  + mva, 
Veil kr. 2.539,- + mva

1.890,-  + mva, 
Veil kr. 2.920,- + mva

3.690,-  + mva, 
Veil kr. 6.190,- + mva

1.060,-  + mva, 
Veil kr. 2.147,- + mva

SLANGETROMMEL	
for transportvogn 
PW-C21
Art. nr. KTRI40419

930,-  + mva, 
Veil kr. 1.235,- + mva

Maskinen leveres standard med 8 m høytrykkslange med skrukobling, høytrykk-
spistol med startlanse og enkel spylelansemed multiregdyse og kjemiinjektor.

Veggstativ for PW-C21
Leveres uten slange  
Art. nr. KTRI40418

Veggstativ for PW-C21
Leveres med slange  
Art. nr. KTRI40443

STANDARD UTSTYR

ANBEFALT UTSTYR

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 
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PW-C25P 1509 / 1-FAS Art.nr. 146085

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 540 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 32 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 18.848,- eks mva

13.200,- eks mva

146085

PW-C25P 1310 / 1-FAS Art.nr. 146075

Trykk: 130 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 35 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 19.373,- eks mva

14.450,- eks mva

146075

PW-C25
PW-C25P er en en-faset kald-
vannsvasker til profesjonelt bruk. 
Den har en stillegående industri 
stempelpumpe med separat 
omløpsventil. Utsytrt med 
slangetrommel, 3 liter kjemitank 
og justerbart trykk har den et 
meget allsidig bruksområde. 
PW-C25P er godt egnet til vask av 
kjøretøy, fasader og utstyr og er 
beregnet for kontinuerlig bruk. 

Maskinen leveres standard med 12 m høytrykkslange med 
skrukobling, høytrykkspistol med startlanse, spylelanse med 
multiregdyse, turbolanse og slangetrommel.

VASKEBØRSTE 
MED LANSE
700mm
Art. nr. SPID24939

VINKELLANSE
900mm, leveres uten dyse
Art. nr. LCPR29360

605,-  + mva, 
Veil kr. 981,- + mva

550,-  + mva, 
Veil kr.843,- + mva

GULVVASKER
Robust gulvvasker i kompositt med roterende dyser til 
rengjøring av store gulvflater. Den gir et jevnt vaskeresultat 
samtidig som man unngår vannsprut. Egnet til rengjøring 
av terrasser, garasjer, verksteder osv. Gulvvaskeren har 
2 høytrykksdyser og leveres med forlenger med M22 
skruekobling. Passer til alle våre maskiner opp til og med 
15 l/min. 

1.685,-  + mva, 
Veil kr. 2.703,- + mva

ROTERENDE
VASKEBØRSTE
700mm
Art. nr. SPID24911

795,-  + mva, 
Veil kr. 1.473,- + mva

210 bar. Ø 300mm
Art. nr. LCLC49492

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 

OPPGRADER MED HURTIGKOBLINGER

400,-  + mva, 
Veil kr. 901,- + mva

ST HANN 
For montering på lansene
Art. nr. 123879

175,-  + mva, 
Veil kr.594,- + mva

SE SIDE 51 FOR MER INFORMASJON.

ST HUNN 
For montering på pistolen 
Art. nr. 123878
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PW-C45 er en profesjonelle kaldvannsvasker som kombinerer kraft og ergonomi perfekt. Med en industri stempelpumpe 
er PW-C45 en maskin som er meget driftsikker, i tillegg til at den er meget stillegående. PW-C45 er egnet for kommuner, 
parkanlegg, bilutleie og industrier.

Maskinen leveres standard med 10 m høytrykkslange med 
skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og enkel spylelanse 
med høytrykksdyse.

PW-C45

TURBOLANSE
for PW-C45 1708  
Art. nr.  LCPR40011

RØRRENSERSETT 
Rørrensesett med 10 meter slange og rørrenedyse 
med 3 stråler bakover for rengjøring av rør, 
takrenner og lignende. Passer til alle våre  
høytrykkvaskere med M22 skruekobling  
og en vannmengde opp til og med 15 l/min.

SLANGETROMMEL 
for PW-C45
Art. nr. KTRI40505

2.320,-  + mva, 
Veil kr. 3.381,- + mva

690,-  + mva, 
Veil kr. 890,- + mva

2.320,-  + mva, 
Veil kr. 2.443,- + mvaa

TURBOLANSE
for PW-C45 1310  
Art. nr. LCPR93178

740,-  + mva, 
Veil kr. 890,- + mva

SLANGE FOR 
SLAMSUGING
Leveres uten dyse
Art. nr. KTRI29366

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.809,- + mva

10 meter / M22
Art. nr. TBAP23853

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 

PW-C45 1708 / 1-FAS Art.nr. 121404

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 480 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 47 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 19.793,- eks mva

12.700,- eks mva

PW-C45 1310 / 1-FAS Art.nr. 121403

Trykk: 130 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 47 kg

Spenning: 1x230 volt

Veil pris: 19.793,- eks mva

12.700,- eks mva

121403

121404
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PW-C25 1813 PW-C25 1813 / 3-FAS

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 800 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 37,8 kg

Art.nr. 146105 - 3 x 230 volt

Art.nr. 146125 - 3 x 400 volt 

Veil pris: 22.838,- eks mva

14.450,- eks mva

146105

PW-C25P er en tre-faset kaldvannsvasker 
til profesjonelt bruk. Den har en stille-
gående industri stempelpumpe med 
separat omløpsventil. Utsytrt med 
slangetrommel, 3 liter kjemitank og 
justerbart trykk har den et meget allsidig 
bruksområde. PW-C25P er godt egnet til 
vask av kjøretøy, fasader og utstyr og er 
beregnet for kontinuerlig bruk. 

PW-C45 1814 PW-C45 1814 / 3-FAS

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 850 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 44 kg

Art.nr. 121388 - 3 x 230 volt 

Art.nr. 121389 - 3 x 400 volt

Veil pris: 22.208,- eks mva

14.650,- eks mva

121388

Maskinen leveres standard 
med 12 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykks-
pistol med startlanse, 
spylelanse med multiregdyse, 
turbolanse og slangetrommel.

PW-C45 er en profesjonell kaldvanns-
vasker som kombinerer kraft og ergonomi 
perfekt. Med en ytelse på 850 l/h og 180 
bar garanterer den et godt resultat for 
medium rengjøringsoppgaver, i tillegg 
til at den er meget stillegående. PW-C45 
er egnet for kommuner, parkanlegg, 
bilutleie og industrier.

Maskinen leveres standard 
med 10 m høytrykkslange  
med skrukobling, høytrykkspistol 
med startlanse og enkel 
spylelanse med 
høytrykksdyse.

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR
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ANBEFALT UTSTYR

PW-C55 1721 / 3-FAS

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 63,3 kg

Art.nr. 121394 - 3 x 230 volt 

Art.nr. 121395 - 3 x 400 volt 

Veil pris: 27.248,- eks mva

17.950,- eks mva

PW-C55 2021 / 3-FAS

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 69 kg

Art.nr. 121396 - 3 x 230 volt 

Art.nr. 121397 - 3 x 400 volt 

Veil pris: 33.275,- eks mva

20.950,- eks mva

121396

121394

PW-C55 er en profesjonell kaldvannsvasker som kombinerer kraft og ergonomi perfekt. Med en høy ytelse og et 
kraftig trykk garanterer den et godt resultat for store rengjøringsoppgaver, i tillegg til at den er meget stillegående. 
PW-C55 er egnet for landbruket, anleggsbransjen, kjøretøyvask og industrier.

Maskinen leveres standard med 10 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og 
enkel spylelanse med høytrykksdyse med høytrykksdyse.

PW-C55

SLANGETROMMEL 
Slangerulle sett for montering på C45/55 modeller. 
Minimerer slitasjen på slangen og letter arbeidet. 
Trommelen rommer 20 meter. Leveres uten slange.

TURBOLANSE  
for 2021
Art. nr. LCPR40088

2.320,-  + mva, 
Veil kr. 3.381,- + mva

2.100,-  + mva, 
Veil kr. 2.979,- + mva

SANDBLÅSER SETT 
med sandspyd 
for PW-C55  
Art. nr. LCPR14860

2.800,-  + mva, 
Veil kr. 4.309,- + mva

GULVVASKER
210 BAR 055 
(21 L/MIN)
Ø 300 mm 
for PW-C55 
Art. nr. LCLC49494

1.685,-  + mva, 
Veil kr. 2.703,- + mva

For PW-C45 og PW-C55
Art. nr. KTRI40505

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 

STANDARD UTSTYR
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PW-C85 1915 / 3-FAS

Trykk: 190 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 89 kg

Art.nr. 146093 - 3 x 230 volt 

Art.nr. 146094 - 3 x 400 volt 

Veil pris: 29.295,- eks mva

19.500,- eks mva

PW-C85 2021 / 3-FAS

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 89 kg

Art.nr. 146098 - 3 x 230 volt

Art.nr. 146099 - 3 x 400 volt 

Veil pris: 39.848,- eks mva

25.750,- eks mva

146098

146093

KRAFTIG IPC 
STEMPELPUMPE

PW-C85 er en av de mest robuste maskinene i industriklassen. PW-C85 har en sakte gående stempelpumpe 
med keramiske stempler og messing pumpetopp som sørger for maksimal effekt over lang tid. På grunn av 
pumpekonstruksjonen og lavt turtall på pumpe og motor har PW-C85 et meget lavt støynivå. Dette er den 
perfekte høytrykksvasker for større gårdsbruk, entreprenører og industribedrifter.

Maskinen leveres standard med 20 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og 
dobbel spylelanse med høytrykksdyser og turbodyse.

PW-C85

SLANGETROMMEL  
for PW-C85 1915, 2021
Art. nr. KTRI40399

GULVVASKER
210 BAR 045 (15 L/MIN)
Ø300 mm
for PW-C85 1915 
Art. nr. LCLC49493

2.950,-  + mva, 
Veil kr. 3.373,- + mva

1.685,-  + mva, 
Veil kr. 2.703,- + mva

SANDBLÅSERSETT 1,6
for PW-C85 1915 
Art. nr. LCPR13557

2.850,-  + mva, 
Veil kr. 4.309,- + mva

VANNFORSYNINGSKIT 
Bestående av 10 meter 1/2” solid 
PVC slange med hurtigkoblinger. 
Passer til alle Foma høytrykkvaskere.

600,-  + mva, 
Veil kr. 938,- + mva

 
Art. nr. KTRI29377

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 
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ABSOLUTE-C 3521 /3-FAS Art.nr. 121196

Trykk: 350 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 182 kg

Spenning: 3 x 400 volt

Veil pris: 115.448,- eks mva

74.950,- eks mva

ABSOLUTE-C 5015 /3-FAS Art.nr. 121197

Trykk: 500 bar

Kapasitet: 1000 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 185 kg

Spenning: 3 x 400 volt

Veil pris: 140.648,- eks mva

89.950,- eks mva

ABOSLUTE-C er en høytrykksvasker for byggebransjen og industrien. Med den høye vannmengden og det store arbeidstrykket er det 
den perfekte maskinen for de tyngste rengjøringsoppgavene. ABSOLUTE-C er bygget på en solide stålramme og har deksler i rustfritt 
stål, har et selvrensende filter med høy kapasitet og sikring mot overoppheting i pumpen og tørrkjøring.

Maskinen leveres standard med 15 m høytrykkslange med 
M24 skrukobling,høytrykkspistol med startlanse M24 og enkel 
spylelanse M24 med høytrykksdyse.

ABSOLUTE-C

121197

121196

TURBOLANSE 
700MM 
M24 ST458.55 
(for 3521)
Art. nr. LCPR40032

TURBOLANSE 
700MM 
M24 HM500.30 
(for 5015)
Art. nr. LCPR40031

SANDBLÅSERSETT 
1505 (for 3521)
Art. nr. LCPR40144

15028  (for 5015)
Art. nr. LCPR40142

2.950,-  + mva, 
Veil kr. 4.795,- + mva

11.150,-  + mva, 
Veil kr. 16.255,- + mva

9.860,-  + mva, 
Veil kr. 13.976,- + mva

RØRRENSERSETT 5/16 
10m (for 3521)
Art. nr. TBAP40072

10 m (for 5015)
Art. nr. TBAP40070

4.230,-  + mva, 
Veil kr. 6.572,- + mva

SANDBLÅSERSAND 
25 KG
Art. nr. PRCH40041

225,-  + mva, 
Veil kr. 331,- + mva

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN 
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HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

HØYTRYKKSPUMPER

AKSIALPUMPE STEMPELPUMPE
PW-H21 til H61

BRENNER/SPIRAL

MOTORER

•	 Færre beveglige deler
•	 Mindre byggemål
•	 Levetid opp til 1000 arb. timer

•	 Keramiske stempler og      
rustfrie ventiler

•	 Messing pumpetopp
•	 Levetid på 2000 arb.timer

•	 Stående brennkammer
•	 Struktur i rustfritt stål
•	 Enkel å vedlikeholde 

fra toppen

•	 Dobbel varmesprial
•	 Kan oppgraderes til 

spiral i rustfritt stål
•	 Brannsikker og giftfri 

bunnisolasjon som er 
utbyttbar

2-POLET

•	 Lav kostnad
•	 2800 rpm - høy hastighet

4-POLET

•	 Lavt støynivå
•	 1400 rpm - lav hastighet
•	 Lengre levetid

STEMPELPUMPE HQ
PW-H101, IWD

•	 Keramiske stempler og 		
rustfrie ventiler

•	 Messing pumpetopp
•	 Levetid på 3000 arb.timer

PW-H10 til H21
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PW-H10 er en mobil, kompakt og en-faset varmtvannsvasker. 
Maskinen er utrustet med en aksialpumpe med rustfrie stempler. 
PW-H10 er med sitt pumpetrykk på 140 bar og en vannmengde 
på 450 l/timen den perfekte maskin for privatpersoner, 
borettslag og vaktmestere.

Maskinen leveres standard med 8 m høytrykkslange med skrukobling, 
høytrykkspistol med startlanse og enkel spylelanse med høytrykksdyse, 
skumpålegger og turbodyse.

PW-H10 NORDIC EDITION

SLANGETROMMEL KIT
Slangerulle sett for montering på PW-H10. 
Minimerer slitasjen på slangen og letter arbeidet. 
Leveres uten slange.

RØRRENSERSETT 
20M M22
Art. nr. TBAP24406

SANDBLÅSERSETT 
KIT D.1,2
(for 1408)
Art. nr. LCPR14857

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.636,- + mva

3.130,-  + mva, 
Veil kr.4.706,- + mva

2.800,-  + mva, 
Veil kr. 4.309,- + mva

SANDBLÅSERSAND 
25 KG
Art. nr. PRCH40041

225,-  + mva, 
Veil kr. 331,- + mva

Slangetrommel kit for 
(PW-H10)
Art. nr. KTRI91326

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

PW-H10 1408 / 1-FAS Art.nr. 146700

Trykk: 140 bar

Kapasitet: 480 l/t

Strøm: 10 amp

Vekt: 49 kg

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 24.360,- eks mva

14.950,- eks mva

132172

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

INKLUDERT OPPGRADERT SKUMPÅLEGGER
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Vår nyeste varmtvannsvasker, PW-H21, er en liten, mobil, kompakt og
effektiv en-faset varmtvannsvasker. Maskinen er utrustet med 2 store
bakhjul og 1 svingbart forhjul . PW-H21 1408 kommer i 2 versjoner, en med
en robust aksialpumpe med messing pumpetopp den andre med
stempelpumpe. 1509-modellen har også stempelpumpe. PW-H21 er den
perfekte maskin for vaktmestere, hjemmet, landbruk og til småindustri.

PW-H21 NORDIC EDITION

SLANGE FOR SLAMSUGING
Slamsuger fjerner vann,
steiner (opptil 20 mm),
gjørme, slam, sand, alger
og sediment. Passer til alle
høytrykksvaskere som har
et driftstrykk på minimum
80 bar ved 7 l / min. Lengden
på slangen er 3-3,5 meter.
Bruk en dysetabell for å finne
dyse som passer til høytrykks-
vaskeren.Leveres uten dyse

KUMPÅLEGGER
Skumpålegger med 
justering
av såpe
innblanding
som gir et
meget tykt og
fint skum.

VANNSLANGE KIT 
på 10 meter
med koplinger
Art. nr. KTRI29377

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.809,- + mva

890,-  + mva, 
Veil kr.1.913,- + mva

600,-  + mva, 
Veil kr. 938,- + mva

VASKEBØRSTE
MED LANSE
700mm
Art. nr. SPID24939

605,-  + mva, 
Veil kr. 981,- + mva

Art. nr. KTRI29366

ANBEFALT UTSTYR

PW-H21 1509 / 1-FAS Art.nr. 146763

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 550 l/t

Strøm: 13 amp

Vekt: 67 kg

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 40.530,- eks mva

25.750,- eks mva

PW-H21 1408 / 1-FAS Art.nr. 146761

Trykk: 140 bar

Kapasitet: 500 l/t

Strøm: 13 amp

Vekt: 67 kg

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 35.858,- eks mva

22.950,- eks mva

PW-H21 1408 AX / 1-FAS Art.nr. 146760

Trykk: 140 bar

Kapasitet: 500 l/t

Strøm: 13 amp

Vekt: 63 kg

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 31.590,- eks mva

19.950,- eks mva

NYHET

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

Maskinen leveres standard 
med 15 m høytrykkslange med
skrukobling, høytrykkspistol
med startlanse og enkel
spylelanse med multiregdyse 
og turbolanse.

STANDARD UTSTYR

INKLUDERT OPPGRADERT SKUMPÅLEGGER

1408

1509

1 liter
Art. nr. LCPR40040

KONTROLLPANEL
1408

KONTROLLPANEL
1509
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PW-H31 1309 / 1-FAS Art.nr. 146702

Trykk: 130 bar

Kapasitet: 540 l/t

Strøm: 16 amp

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 41.948,- eks mva

27.250,- eks mva

PW-H31 1509 / 1-FAS Art.nr. 146703

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 540 l/t

Strøm: 16 amp

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 44.048,- eks mva

28.250,- eks mva

PW-H31 1708 / 1-FAS Art.nr. 146704

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 480 l/t

Strøm: 16 amp

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 44.048,- eks mva

28.250,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

Vår nye varmtvannsserie er endelig her. PW-H31 er en liten, mobil, 
kompakt og effektiv en-faset varmtvannsvasker med stempelpumpe. 
Maskinen er utstyrt med et kontrollpanel med varsellamper for feil, 
nivåvarsling på diesel, avkalkning, m.m. for å øke brukervennligheten 
på maskinen. PW-H31-serien er også gjort mer miljøvennlig. Den er 
produsert med opp til 60% gjenvunnet plast og i tillegg er opptil 90% 
av komponentene er resirkulerbare.  PW-H31 er den perfekte maskin 
for vaktmestere, hjemmet, landbruk og til småindustri.

PW-H31 NORDIC EDITION

(for PW-H31)
Art. nr. KTRI40303

2.420,-  + mva, 
Veil kr. 3.662,- + mva

VANNSLANGE KIT    
på 10 meter med koplinger
Art. nr. KTRI29377

600,-  + mva, 
Veil kr. 938,- + mva

AVKALKNINGS-
VÆSKE M421   
Art. nr. PRCH40039

155,-  + mva, 
Veil kr. 236,- + mva

VINKELLANSE
900mm, leveres uten dyse
Art. nr. LCPR29360

550,-  + mva, 
Veil kr. 843,- + mva

Maskinen leveres standard med 20 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse 
og dobbel spylelanse med høytrykksdyser og turbodyse.

SLANGETROMMEL KIT
Slangerulle sett for montering på PW-H31. 
Minimerer slitasjen på slangen og letter 
arbeidet. Leveres uten slange.

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

STANDARD UTSTYR
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Vår nyeste varmtvannsvasker, PW-H21, er en liten, mobil, kompakt og effektiv en-faset varmtvannsvasker. Maskinen
er utrustet med 2 store bakhjul og 1 svingbart forhjul .
PW-H21 1611 leveres med en kraftig IPC stempelpumpe. PW-H21 er den perfekte maskin for vaktmestere, hjemmet,
landbruk og til småindustri

PW-H21 NORDIC EDITION

SLANGE FOR SLAMSUGING
Slamsuger fjerner vann,
steiner (opptil 20 mm),
gjørme, slam, sand, alger
og sediment. Passer til alle
høytrykksvaskere som har
et driftstrykk på minimum
80 bar ved 7 l / min. Lengden
på slangen er 3-3,5 meter.
Bruk en dysetabell for å finne
dyse som passer til høytrykks-
vaskeren.Leveres uten dyse

KUMPÅLEGGER
Skumpålegger med 
justering
av såpe
innblanding
som gir et
meget tykt og
fint skum.

VANNSLANGE KIT 
på 10 meter
med koplinger
Art. nr. KTRI29377

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.809,- + mva

890,-  + mva, 
Veil kr. 1.913,- + mva

600,-  + mva, 
Veil kr. 938,- + mva

VASKEBØRSTE
MED LANSE
700mm
Art. nr. SPID24939

605,-  + mva, 
Veil kr. 981,- + mva

Art. nr. KTRI29366

ANBEFALT UTSTYR

PW-H21 1611 / 3-FAS Art.nr. 146765

Trykk: 160 bar

Kapasitet: 660 l/t

Strøm: 13 amp

Vekt: 75 kg

Spenning: 3x400 volt

Veil pris: 38.950,- eks mva

25.490,- eks mva

PW-H21 1611 / 3-FAS Art.nr. 146764

Trykk: 160 bar

Kapasitet: 660 l/t

Strøm: 13 amp

Vekt: 75 kg

Spenning: 3x230 volt

Veil pris: 38.950,- eks mva

25.490,- eks mva

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

Maskinen leveres standard 
med 15 m høytrykkslange med
skrukobling, høytrykkspistol
med startlanse og enkel
spylelanse med multiregdyse 
og turbolanse.

STANDARD UTSTYR

INKLUDERT OPPGRADERT SKUMPÅLEGGER

1408

1509

1 liter
Art. nr. LCPR40040

KONTROLLPANEL

NYHET



16 Alle priser er eks.mva.For flere produkter og tilbehør, gå inn på vår hjemmeside www.foma.no

ANBEFALT UTSTYR

Vår nye varmtvannsserie er endelig her. PW-H41 er en liten, mobil, 
kompakt og effektiv tre-faset varmtvannsvasker med stempelpumpe. 
Maskinen er utstyrt med et kontrollpanel med varsellamper for feil, 
nivåvarsling på diesel, avkalkning, m.m. for å øke brukervennligheten 
på maskinen. PW-H41-serien er også gjort mer miljøvennlig. Den er 
produsert med opptil 60% gjenvunnet plast og i tillegg er opptil 90% 
av komponentene er resirkulerbare.  PW-H41 er den perfekte maskin 
for vaktmestere, hjemmet, landbruk og til småindustri. PW-H41 1814 har 
en saktegående stempelpumpe noe som gjør den litt mindre støyende.

PW-H41 NORDIC EDITION

VANNSLANGE KIT    
på 10 meter med koplinger
Art. nr. KTRI29377

600,-  + mva, 
Veil kr. 938,- + mva

AVKALKNINGS-
VÆSKE M421   
Art. nr. PRCH40039

155,-  + mva, 
Veil kr. 236,- + mva

SLANGETROMMEL KIT
(for PW-H41)
Art. nr. KTRI40303

2.420,-  + mva, 
Veil kr. 3.662,- + mva

Maskinen leveres standard med 20 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse 
og dobbel spylelanse med høytrykksdyser og turbodyse.

PW-H41 1813 / 3-FAS

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 800 l/t

Strøm: 16 amp

Art.nr. 146705  3 x 230 volt

Art.nr. 146706  3 x 400 volt

Veil pris: 46.725,- eks mva

28.950,- eks mva

PW-H41 1814 / 3-FAS

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 840 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146707 - 3 x 230 volt

Art.nr. 146708 - 3 x 400 volt 

Veil pris: 47.250,- eks mva

29.500,- eks mva

HAR DU HUSKET STØPSEL?
3-FAS STØPSLER MED FASEVENDER

230 volt 16A - Art.nr. 120460 (4 pin)

470,-  + mva, Veil kr. 747,- + mva

230 volt 32A - Art.nr. 120461 (4 pin) 

575,-  + mva, Veil kr. 901,- + mva

400 volt 16A - Art.nr. 120463 (5 pin) 

525,-  + mva, Veil kr. 822,- + mva

400 volt 32A - Art.nr. 121753 (5 pin)

690,-  + mva, Veil kr. 1.081,- + mva

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

STANDARD UTSTYR



Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 17

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

ANBEFALINGER OG TIPS: 
Ved å sette maskinen i ECO-modus 
reduserer du kostnader 
og utslipp med 25%

FORDELER: 
Nye PW-H61 har nå brukerutstyr med 
KEW-hurtigkoblinger, digitalt display 

og ECO modus. Dette gjør den mer 
brukervennlig, miljøvennlig 

og kostnadsbesparende 
uten å miste ytelse.

VISTE DU AT:  
PW- H31, 41, 61 og 101 

er laget med opptil 60%
resirkulert plast.

Opptil 90% av alle
benyttede komponenter

kan resirkuleres.

VISTE DU AT:  
PW- H31, 41, 61 og 101 

er laget med opptil 
60% resirkulert plast.
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Vår nye varmtvannsserie er endelig her. PW-H61 er en meget effektiv og velutstyrt tre-faset varmtvannsvasker. 
PW-H61 er utstyrt med et kontrollpanel med et digitalt display som varsler om det skulle oppstå en feil, noe som 
er med på å øke brukervennligheten på maskinen. PW-H61-serien er også gjort mer miljøvennlig. Den er produsert 
med opptil 60% gjenvunnet plast og i tillegg er opptil 90% av komponentene er resirkulerbare.  Den har også et 
ECO-modus som gjør at du kan redusere dieselkostnader og utslipp med opptil 25%.  PW-H61 er den perfekte 
maskin for landbruket, autobransjen og industrien. PW-H61 serien har en saktegående stempelpumpe noe som 
gjør den mindre støyende, lengre levetid og lavere servicekostnader. I tillegg har vi oppgradert tilbehøret til pistol 
og lanser med KEW hurtigkoblinger.

PW-H61 NORDIC EDITION 

HAR DU HUSKET STØPSEL?
3-FAS STØPSLER MED FASEVENDER

230 volt 16A - Art.nr. 120460 (4 pin)
230 volt 32A - Art.nr. 120461 (4 pin)
400 volt 16A - Art.nr. 120463 (5 pin) 
400 volt 32A - Art.nr. 121753 (5 pin)

Maskinen leveres standard med 20 m høytrykkslange med skrukobling, høy-
trykkspistol med KEW hurtigkobling og dobbel spylelanse (med dyser) med 
KEW hurtigkobling og turbolanse med KEW hurtigkobling. 

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

STANDARD UTSTYR

NÅ MED KEW HURTIGKOBLINGER
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PW-H61 1915 / 3-FAS

Trykk: 190 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146730  3 x 230 volt

Art.nr. 146731  3 x 400 volt

Veil pris: 57.698,- eks mva

36.750,- eks mva

PW-H61 2017 / 3-FAS

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1020 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146734  3 x 230 volt

Art.nr. 146735  3 x 400 volt

Veil pris: 63.998,- eks mva

40.950,- eks mva

PW-H61 1719 / 3-FAS

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 1140 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146736  3 x 230 volt

Art.nr. 146737  3 x 400 volt

Veil pris: 62.948,- eks mva

39.950,- eks mva

(for PW-H61)
Art. nr. KTRI40235 

2.320,-  + mva, 
Veil kr. 3.307,- + mva

SLANGETROMMEL KIT  
Slangerulle sett for montering på PW-H61. 
Minimerer slitasjen på slangen og letter arbeidet. 
Leveres uten slange.

PUSH & PULL KEW
850 mm 
Art. nr. 230224 

1.900,-  + mva, 
Veil kr. 2.952,- + mva

SKUMPÅLEGGER KEW
1 liter 
Art. nr. LCPR40039 

760,-  + mva, 
Veil kr. 1.977,- + mva

MIDDEL MOT SORT 
VANN M431
1 liter 
Art. nr. PRCH40042 

140,-  + mva, 
Veil kr. 211,- + mva

SPENNING SERVICE SÅPE

DIESEL

AVKALKING

TEMP OK

ANBEFALT UTSTYR
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Vår nye varmtvannsserie er endelig her. PW-H101 blir vår kraftigste mobile varmtvannsvasker å kommer meget 
velutstyrt PW-H101 er utstyrt med sikkerhetssystemer som flammevakt, lekkasjesikring og tørrkjøringssikring 
for å nevne noen. Den har et kontrollpanel med et digitalt display som varsler om det skulle oppstå en feil, 
noe som er med på å øke brukervennligheten på maskinen. PW-H101-serien er også gjort mer miljøvennlig. 
Den er produsert med opptil 60% gjenvunnet plast og i tillegg er opptil 90% av komponentene er resirkulerbare.  
Den har også et ECO-modus som gjør at du kan redusere dieselkostnader og utslipp med opptil 25%. PW-H101 
er den perfekte maskin for landbruket, autobransjen og industrien. PW-H101 serien har en saktegående 
stempelpumpe noe som gjør den mindre støyende, lengre levetid og lavere servicekostnader. I tillegg har vi 
oppgradert tilbehøret til pistol og lanser med KEW hurtigkoblinger.

PW-H101 NORDIC EDITION 

HAR DU HUSKET STØPSEL?
3-FAS STØPSLER MED FASEVENDER

230 volt 16A - Art.nr. 120460 (4 pin)
230 volt 32A - Art.nr. 120461 (4 pin)
400 volt 16A - Art.nr. 120463 (5 pin) 
400 volt 32A - Art.nr. 121753 (5 pin)

Maskinen leveres standard med 20 m høytrykkslange med skrukobling, høy-
trykkspistol med KEW hurtigkobling og dobbel spylelanse (med dyser) med 
KEW hurtigkobling og turbolanse med KEW hurtigkobling

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN 

STANDARD UTSTYR
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PW-H101 1721 / 3-FAS

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146740  3 x 230 volt

Art.nr. 146741  3 x 400 volt

Veil pris: 72.398,- eks mva

43.950,- eks mva

PW-H101 2021 / 3-FAS

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146742  3 x 230 volt

Art.nr. 146743  3 x 400 volt

Veil pris: 78.698,- eks mva

47.950,- eks mva

PW-H101 2515 / 3-FAS

Trykk: 250 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 32 amp

Art.nr. 146744  3 x 230 volt

Art.nr. 146745  3 x 400 volt

Veil pris: 78.698,- eks mva

47.950,- eks mva

1000 mm
Art. nr. 230225  

2.430,-  + mva, 
Veil kr. 3.657,- + mva

PUSH & PULL LANSE   
Push & Pull lanse i rustfritt stål med 
dysebeskytter er en justerbar lanse. 
Vinkelen på dysehodet kan justeres 
fra 20° til 140° slik at man enkelt kan 
rengjøre steder som er vriene 
å komme til. Brukes f. eks. til å vaske 
containere, under kjøretøy, takrenner 
og tak. Leveres uten dyse.

SLANGETROMMEL
Art. nr. KTRI40341 

2.280,-  + mva, 
Veil kr. 4.653,- + mva

SKUMPÅLEGGER KEW
2 liter 
Dyse: 1,8 passer for alle 
21 liters maskiner. 
Art. nr. 123567 

1.430,-  + mva, 
Veil kr. 2.242,- + mva

AVKALKNINGSVÆSKE M421   
Art. nr. PRCH40039

155,-  + mva, 
Veil kr. 236,- + mva

SPENNING SERVICE SÅPE

DIESEL

AVKALKING

TEMP OK

ANBEFALT UTSTYR
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MLC-C 1310 / 1-FAS Art.nr. 146230

Trykk: 130 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 31 kg

Spenning: 1 x 230 volt 

Veil pris: 21.525,- eks mva

13.800,- eks mva

MLC-C 1813 / 3-FAS

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 800 l/t

Strøm: 25 amp

Vekt: 40 kg

Art.nr. 146234 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146231 – 3 x 400 volt

Veil pris: 21.525,- eks mva

13.950,- eks mva

MLC-CD 1915 / 3-FAS

Trykk: 190 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 45,2 kg

Art.nr. 146235 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146232 – 3 x 400 volt

Veil pris: 23.267,- eks mva

14.650,- eks mva

MLC-C D 2117 3X230V

Trykk: 30 - 200 bar

Kapasitet: 1000 ltr/time

Strøm: 32 amp

Vekt: 50,2 kg

Art.nr. 146236 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146233 – 3 x 400 volt

Veil pris: 24.859,- eks mva

16.750,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

MLC-C
MLC-C er en brukervennlig og kompakt kaldtvannsvasker som 
kan monteres rett på vegg. Passer perfekt til rengjøring av biler, 
garasjeanlegg, maskiner og overflater. MLC-C er utstyrt med 
hovedbryter med motorvern, automatisk start/stopp system, 
inntaksfilter med høy kapasitet og termostat ventil som beskytter 
pumpen mot overoppheting. Høytrykks stempelpumpe fra IPC 
med messing pumpetopp og keramiske stempler. Kan bygges 
om til å gå på varmt vann.

Maskinen leveres standard med 10 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og 
enkel spylelanse med høytrykksdyse.

146235

146234

146230

VARMTVANNSKIT 85°C 
1310/1915
Art. nr. KTRI40479

VARMTVANNSKIT 85°C 
1813
Art. nr. KTRI40478

VARMTVANNSKIT 85°C 
2117
Art. nr. KTRI40336

3.690,-  + mva, 
Veil kr. 5.555,- + mva

STANDARD UTSTYR

STASJONÆRE - KALDTVANN
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ML-C 1515 / 3-FAS

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 85 kg

Art.nr. 120298 – 3 x 230 volt  

Art.nr. 146181 – 3 x 400 volt

Veil pris: 50.348,- eks mva

32.950,- eks mva

ML-C 1521 / 3-FAS

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 90 kg

Art.nr. 120238 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146182 – 3 x 400 volt

Veil pris: 55.598,- eks mva

36.750,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

120238

120298

ML-C er et moderne og effektivt stasjonært høytrykksanlegg med 
fleksible muligheter. ML-C har en saktegående stempelpumpe med 
keramiske stempler som sørger for maksimal effekt i lang tid. ML-C kan 
ha fjernbetjening. Passer også perfekt i sammen med skuminjektor/
skumblokk for pålegging av vaskemidler. Dette er den optimale vasker 
for næringsmiddelindustrien, vaskehaller, entreprenører, bilverksteder, 
bensinstasjoner og bilutleie. Maskinen leveres i rustfri utførelse. 
Vegg eller gulvstativ må bestilles separat. Kan også bygges om til 
å gå med varmtvann.

ML-C

Maskinen leveres standard med 10 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og 
enkel spylelanse med høytrykksdyse.

VARMTVANNSKIT 85°
(for 1515 og 1521 Interpump)
Art. nr. KTRI49930

4.200,-  + mva, 
Veil kr. 5.782,- + mva

GULVSTATIV     
ML-C
Art. nr. KTRI39250

6.300,-  + mva, 
Veil kr. 10.118,- + mva

SKUMBLOKK     
for pålegging av 
vaskemidler
Art. nr. 123601

12.950,-  + mva, 
Veil kr. 18.826,- + mva

Art. nr. KTRI75367   

7.370,-  + mva, 
Veil kr. 11.125,- + mva

FJERNSTYRING 
Fjernbetjening for å skru 
maskinen av og på pluss 
1 såpevalg. Effektiviser 
arbeidsdagen og minimer 
støyen ved å montere en 
fjernstyring. Leveres uten 
kabel mellom fjernbetjening 
og maskin.

STANDARD UTSTYR

STASJONÆRE - KALDTVANN

VARMTVANNSKIT 85°
(for 1515 og 1521 Udor pumpe)
Art. nr. KTRI40634
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SML-C 2021 / 3-FAS

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 120 kg

Art.nr. 120570 – 3 x 230 volt  

Art.nr. 146187 – 3 x 400 volt

Veil pris: 73.448,- eks mva

44.950,- eks mva

SML-C 1530 / 3-FAS

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 1800 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 120 kg

Art.nr. 121236 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146186 – 3 x 400 volt

Veil pris: 98.438,- eks mva

60.950,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

SML-C er et moderne og effektivt stasjonært høytrykksanlegg med 
fleksible muligheter. SML-C har en saktegående stempelpumpe med 
keramiske stempler som sørger for maksimal effekt i lang tid. SML-C 
kan ha fjernbetjening. Passer også perfekt i sammen med skuminjektor/
skumblokk for pålegging av vaskemidler. Dette er den optimale vasker
 for næringsmiddelindustrien, vaskehaller, entreprenører, bilverksteder, 
bensinstasjoner og bilutleie. Maskinen leveres i rustfri utførelse. 
Vegg eller gulvstativ må bestilles separat. Kan også bygges om til å 
gå med varmtvann.

SML-C

Maskinen leveres standard med 15 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og 
enkel spylelanse med høytrykksdyse.

121236

120570

GULVSTATIV  
SML-C
Art. nr. KTRI75369

8.430,-  + mva, 
Veil kr. 13.282,- + mva

VARMTVANNSKIT 85°
(for 2021 Interpump pumpe)
Art. nr. KTRI49930

VARMTVANNSKIT 85°
(for 2021 Udor pumpe)
Art. nr. KTRI40634

4.200,-  + mva, 
Veil kr. 5.782,- + mva

FJERNSTYRING
for fjernstyring av 
SML-C (tilkoblingskabel 
kommer i tillegg)
Art. nr. KTRI39246

4.190,-  + mva, 
Veil kr. 7.007,- + mva

Art. nr. 230217   4.975,-  + mva, 
Veil kr. 8.300,- + mva

UNDERSPYLERLANSE   
Underspylerlanse i rustfritt stål med høytrykkspistol, 
2x 60mm hjul i hardplast og 3 dyseholdere. Dette er et 
utmerket redskap for å spyle under biler og andre 
kjøretøy på en effektiv og ergonomisk korrekt måte. 
Leveres uten dyser. Dysene må ha 1/8” utvendige 
gjenger og en spredningsvinkel på 25°.

STASJONÆRE - KALDTVANN

STANDARD UTSTYR



VISTE DU AT 
vi også har et bredt spekter av 

høytrykksvaskere med Honda bensin 
motor. Disse maskinene er perfekte 
i bruk for å vaske bygninger, båter, 
skogsredskap, anleggsredskap o.l.

Har du maskiner eller utstyr som er 
skikkelig møkkete og trenger varmtvann, 

så har vi høytrykksmaskiner som 
også gir varmt vann med 

Honda bensin motor.

Tommy A.

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 25

FJERNSTYRING
for fjernstyring av 
SML-C (tilkoblingskabel 
kommer i tillegg)
Art. nr. KTRI39246
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IWD-H 1521 / 3-FAS

Trykk: 150 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 186 kg

Art.nr. 120545 – 3 x 230 volt  

Art.nr. 146173 – 3 x 400 volt

Veil pris: 102.375,- eks mva

62.950,- eks mva

IWD-H 2021 / 3-FAS

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Vekt: 210 kg

Art.nr. 120542 – 3 x 230 volt

Art.nr. 146174 – 3 x 400 volt

Veil pris: 112.350,- eks mva

72.950,- eks mva

IWD er et høykvalitets varmtvannsanlegg med mange funksjoner og 
sikkerhetsannordninger for et effektivt og trygt resultat. IWD har en 
saktegående stempelpumpe med keramiske stempler som sørger for 
maksimal effekt i lang tid. IWD kan monteres på vegg eller gulvstativ 
og tilkobles ekstern dieselforsyning og kjemi. Passer perfekt for 
bilvask, storbilvask, industri og landbruket. Med sitt gode 
arbeidstrykk i kombinasjon med høy vannmengde samt en 
god arbeidstemperatur oppnår du et perfekt vaskeresultat på 
kortere tid.

IWD-H

Maskinen leveres standard med 15 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og 
enkel spylelanse med høytrykksdyse.

VEGGBRAKETT   
For IWD-H og E
Art. nr. KTRI48110

GULVSTATIV   
Gulvstativ i lakkert stål for montering av IWD-H 
på gulv. Gulvstativet har et oppsamlingskar med 
drenering for å hindre vannsøl på gulvet og kan 
også brukes til å sette såpekanner på.
 Gummiføtter på alle 4 ben forminsker 
vibrasjon og støy.

FJERNSTYRING    
For IWD-H
Art. nr. KTRI48114

2.120,-  + mva, 
Veil kr. 3.249,- + mva

6.880,-  + mva, 
Veil kr. 10.605,- + mva

6.790,-  + mva, 
Veil kr. 10.155,- + mva

RUSTFRI SLANGETROMMEL    
25 meter slangetrommel med 
svingbart veggfeste
Art. nr. 230316

12.590,-  + mva, 
Veil kr. 19.915,- + mva

120542

120545

For IWD-H og E
Art. nr. KTRI48111

ANBEFALT UTSTYR

STASJONÆRE - VARMTVANN

STANDARD UTSTYR
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BULL 42.200/2  / 3-FAS Art.nr. 146298

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 2 x 1260 l/t

Strøm: 32 amp

Spenning: 3 x 400 volt 

Veil pris: 325.000,- eks mva

210.000,- eks mva

Bull er et stasjonært høytrykksanlegg med 2 brennermoduler. Det er 
utstyrt med en industriell stempelpumpe og 2 rustfrie brennkammer 
samt 1x kontrollpanel. Bull har ramme i lakkert stål med lydisolering 
og deksler i rustfritt stål. Med alle sine sikkerhetfunksjoner og 
innovative løsninger er dette en av markedets råeste stasjonære 
varmtvannsanlegg. Passer til vask av kjøretøy i alle størrelser og 
industriell rengjøring. Brukes gjerne i kombinasjon med slange-
tromler, skinneanlegg eller røranlegg.

BULL
2 BRUKER ANLEGG

SKUMBLOKK - 2 SÅPEVALG
Skumblokk er en liten høytrykksskumdispenser 
i rustfritt stål med en kapasitet på 70 m² i minuttet. 
Passer til alle høytrykksvaskere (maks 200 bar). 
Kombinert med skumlansen er det ekstremt 
økonomisk, med minimal bruk av såpe. 
Kan monteres på alle overflater. Leveres med 
dyseinsatser og 2 stk. 
1,5 meter kjemi sugeslange.
Art. nr. 123602

13.420,-  + mva, 
Veil kr. 20.871,- + mva

SLANGETROMMEL RUSTFRI 
M/SLANGE 18M
Slangetrommel i rustfritt stål 
med automatisk inntrekk. 
Trommelen leveres 
med svivel i rustfritt 
stål som har Viton 
tetninger og svingbart 
vegg/tak feste.
Art. nr. 230310

10.270,-  + mva, 
Veil kr. 16.048,- + mva

FJERNBETJENING 
KOMPLETT
For fjernstyring 
for opp til 6 valg
Art. nr. 123593

29.500,-  + mva, 
Veil kr. 47.250,- + mva

BULL 30.200/2  / 3-FAS Art.nr. 121296

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 2 x 900 l/t

Strøm: 32 amp

Spenning: 3 x 400 volt 

Veil pris: 315.000,- eks mva

199.550,- eks mva

  

ANBEFALT UTSTYR

STASJONÆRE - VARMTVANN
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ANBEFALT UTSTYR

PW-E101 er en moderne varmtvannsvasker som har elektrisk 
brenner å har derfor ikke noen avgasser. Den har et helt nytt digitalt 
kontrollpanel med et brukervennlig LED display som gir fullstendig 
oversikt over driften samt feilkoder og servicevarsling. PW-E101 
har en 3-trinns høy effektiv brenner konstruert i AISI 316 rustfritt 
stål og svertefrie hjul og høytrykkslange slipper man stygge merker 
på gulvet. Dette er den perfekte vasker for brukere som ønsker 
en miljøvennlig varmtvannsvasker uten utslipp. 

PW-E101

Maskinen leveres standard med10 m svertefri 
høytrykkslange med skrukobling, høytrykkspistol med start-
lanse og enkel spylelanse med høytrykksdyse.

HØYTRYKKSLANGE 
5/16 SVERTEFRI 20M
Art. nr. TBAP39123

AVKALKINGSVÆSKE, 10 LITER
Foma Avkalkingsvæske er 
spesielt utviklet for fjerning av kalkbelegninger 
i varmtvannsvaskere og andre installasjoner. 
Virker korrosjonsbeskyttende på metalldeler.

Dosering: 20 - 200 ml. pr. time 
(1000 ltr. vann.)
Art. nr. PRCH40040

SLANGETROMMEL 
PW-H100/E100 
Art. nr. KTRI40341

2.915,-  + mva, 
Veil kr. 4.881,- + mva

1.390,-  + mva, 
Veil kr. 2.290,- + mva

2.280,-  + mva, 
Veil kr. 4.653,- + mva

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN (ELEKTRISK OPPVARMING)

PW-E101 NE1710 12KW / 3-FAS Art.nr. 131148

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 32 amp

Maks temp.: 32°C

Spenning: 3 x 400 volt 

Veil pris: 81.900,- eks mva

52.500,- eks mva

PW-E101 NE1712 24KW / 3-FAS Art.nr. 131149

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 720 l/t

Strøm: 63 amp

Maks temp.: 44°C

Spenning: 3 x 400 volt 

Veil pris: 81.900,- eks mva

52.500,- eks mva

PW-E101 NE1712 36KW / 3-FAS Art.nr. 131156

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 720 l/t

Strøm: 63 amp

Maks temp.: 58°C

Spenning: 3 x 400 volt 

Veil pris: 88.148,- eks mva

56.750,- eks mva

STANDARD UTSTYR
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IWD-E 1712 24 KW / 3-FAS Art.nr. 131147

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 720 l/t

Strøm: 63 amp

Maks temp.: 44°C

Spenning: 3 x 400 volt 

Veil pris: 112.571,- eks mva

69.950,- eks mva

 

ANBEFALT UTSTYR

131147

IWD-E100 er en moderne stasjonær varmtvannsvasker som har 
elektrisk brenner å har derfor ikke noen avgasser. Den har en robust 
konstruksjon og en god driftsikkerhet som blant annet automatisk 
start/stopp funksjon, mikrolekkasjekontroll, nivåkontroll av 
avkalkningsvæske og såpe. IWD-E100 har saktegående stempel-
pumpe med keramiske stempler og messing pumpetopp, som 
sørger for maksimal effekt i lang tid. Pumpekonstruksjonen gir 
maskinen et meget lavt støynivå. IWD-E100 er utstyrt med en 
3-trinns høy effektiv brenner konstruert med AISI 316 rustfritt stål 
og deksel i rustfritt stål. Dette er den perfekte vasker for brukere 
som ønsker en mijøvennlig varmtvannsvasker uten utslipp. 
Passer til bruk i flere sektorer som f.eks. industri, ojenæringen, 
fiskenæringen, sjøfartsnæringen, autobransjen, stat og kommune, 
landbruk og alle andre ”grønne” bransjer.

SKUMKIT 20M   
Skum kit brukes i kombinasjon med en høytrykksvasker å gjør at du får 2 maskiner 
i 1. Det kan også brukes i kombinasjon med slangetromler. Fungerer utmerket på 
lange slangelengder. Skumkitet gir et tykt og fint skum som gjør at skummet ”henger” 
og får tid til å virke på overflaten. I tillegg fjerner man slitasjen kjemien har på 
høytrykkspumpe og omløpsventil ved at såpen ikke går igjennom 
maskinen. Leveres komplett med 20m h.t.slange, 
pistol, skumlanse i rustfritt stål, t-stykke med 
koblinger og injektor med dyseinsatser.
Art. nr. 400016

9.320,-  + mva, 
Veil kr. 15.248,- + mva

FJERNSTYRING
For IWD-E
Art. nr. KTRI40536

6.790,-  + mva, 
Veil kr. 10.155,- + mva

GULVSTATIV 
LAKKERT IWD-H/E
For IWD-H og E
Art. nr. KTRI48111

6.880,-  + mva, 
Veil kr. 10.605,- + mva

SLANGETROMMEL 
PW-H100/E100 
Art. nr. KTRI40341

IWD-E 1712 36KW / 3-FAS Art.nr.: 131157

Trykk: 170 bar

Kapasitet: 720 l/t

Strøm: 63 amp

Maks temp.: 58°C

Spenning: 3x400 volt

Veil pris: 114.949,- eks mva

73.500,- eks mva

IWD-E 1619 2X33KW / 3-FAS Art.nr.: 131160

Trykk: 160 bar

Kapasitet: 1140 l/t

Strøm: 125 amp

Maks temp.: 70°C

Spenning: 3x400 volt

Veil pris: 143.245,- eks mva

84.950,- eks mva

31157IWD-E

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN (ELEKTRISK OPPVARMING)

Maskinen leveres 
standard med 10 m svertefri høytrykkslange med skrukobling,
høytrykkspistol med startlanse og enkel spylelanse med høytrykksdyse.

STANDARD UTSTYR
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ANBEFALT UTSTYR

HONDA BENSINMOTOR

REDUKSJONSGIR PÅ L-MODELL

FLEX-KOBLING PÅ H-MODELLBENZ

Maskinen leveres standard med 10 m høytrykkslange 
med skrukobling, høytrykkspistol med startlanse og enkel 
spylelanse med multiregdyse og kjemiinjektor.	

Benz er en robust og allsidig høytrykksvasker som driftes av en luftkjølt firetakts Honda bensinmotor. 
Den er enkel å transportere rundt med den solide stålrammen og store luftfylte hjul. Benz er den perfekte 
høytrykksvaskeren for rengjøring der det ikke finnes strøm og trykkvann som f.eks. vask av båt, brygger, 
landbruksmaskiner, hytter og m.m.

SLANGETROMMEL  
for PW-Benz
Art. nr. KTRI40186 

SLANGE FOR SLAMSUGING  
Slamsuger fjerner vann, steiner (opptil 20 mm), 
gjørme, slam, sand, alger og sediment. Passer 
til alle høytrykksvaskere som har et driftstrykk 
på minimum 80 bar ved 7 l / min. Lengden på 
slangen er 3-3,5 meter. Bruk en dysetabell 
for å finne dyse som passer 
til høytrykksvaskeren. 
Leveres uten dyse
Art. nr. KTRI29366

SANDBLÅSER SETT 
med sandspyd for 2021  
Art. nr. LCPR14860

3.170,-  + mva, 
Veil kr. 4.775,- + mva

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.809,- + mva

2.800,-  + mva, 
Veil kr. 4.309,- + mva

SANDBLÅSER SETT 
med sandspyd for 2013
Art. nr. LCPR14858

2.800,-  + mva, 
Veil kr. 4.309,- + mva

SANDBLÅSERSAND   
25 kg
Art. nr. PRCH40041

225,-  + mva, 
Veil kr. 331,- + mva

STANDARD UTSTYR

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN - BENSINMOTOR  
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SUGESLANGE 1/2” PR. METER 
Forsterket PVC lavtrykksslange i klar utførelse. 
Industriell versjon.
Art. nr. 230702

50,-  + mva, 
Veil kr. 80,- + mva

BENZ H1809 Art.nr. 142180

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 540 l/t

Kraft: 6,5 hk

Vekt: 46 kg

Bensintank: 3,1 liter

Veil pris: 24.098,- eks mva

14.750,- eks mva

BENZ H1811 Art.nr. 142181

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 660 l/t

Kraft: 6,5 hk

Vekt: 47 kg

Bensintank: 3,1 liter

Veil pris: 27.720,- eks mva

17.950,- eks mva

BENZ H2013 Art.nr. 142179

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 800 l/t

Kraft: 9 hk

Vekt: 62 kg

Bensintank: 3,1 liter

Veil pris: 38.798,- eks mva

24.700,- eks mva

BENZ L2021 Art.nr. 142178

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Kraft: 13 hk

Vekt: 85 kg

Bensintank: 3,1 liter

Veil pris: 46.620,- eks mva

29.450,- eks mva

BENZ DL2021 Art.nr. 142203

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Kraft: 13 hk

Vekt: 75,4 kg

Bensintank: 3,1 liter

Med turtallsregulator

Veil pris: 42.298,- eks mva

31.500,- eks mva

BENZ-C L DL1230PI P Art.nr. 142204

Trykk: 30-120 bar

Kapasitet: 450-1800 l/t

Kraft: 13 hk

Vekt: 85 kg

Bensintank: 3,1 liter

Med turtallsregulator

Veil pris: 56.637,- eks mva

35.750,- eks mva

142203

142178

142179

142181

HØYTRYKKSVASKERE - KALDTVANN - BENSINMOTOR  

BRUKE VANN FRA EN EKSTERN KILDE?

SUGEFILTER MED TILBAKESLAGSVENTIL 
Sugefilter med tilbakeslagsventil. Sugefilter brukes ved 
selvsuging fra vannbeholder, sjø, brønn m.m. hvor det er 
stor risiko for urenheter i vannet. 
Filteret monteres på sugeslangen. 
Husk å bestille  slangeklemme. 
Art. nr. 122175

370,-  + mva, 
Veil kr. 604,- + mva
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1.850,- eks.mva

ANBEFALT UTSTYR

SKID FUEGO er en bensindreven varmtvannsvasker til profesjonell 
rengjøring av overflater. Kan monteres på en tilhenger, lasteplan eller 
i en varebil. Perfekt for rengjøring der det ikke er tilgang på strøm f.eks. 
brygger, parkeringshus, osv.

Transportvogn og drag er ekstrautstyr Slangetrommel er ekstrautstyr

BENSINMOTOR

SKID FUEGO 1818 HONDA BENSINMOTOR

SLANGETROMMEL  
for KTRI26685 
og KTRI26686 
PW-Skid
Art. nr. KTRI27587

3.380,-  + mva, 
Veil kr. 5.491,- + mva

SLANGETROMMEL  
Robust manuell slangetrommel i aluminium 
for veggmontering eller for montering på 
høytrykksvaskere. Trommelen rommer 
inntil 58 mtr. med 3/8” 
høytrykkslange. 
Leveres uten slanger
Art. nr. 122826

5.390,-  + mva, 
Veil kr. 8.883,- + mva

SKUMPÅLEGGER   
1 liter
Art. nr. LCPR40040

890,-  + mva, 
Veil kr. 1.913,- + mva

TRANSPORTVOGN   
for PW-Skid
Art. nr. KTRI26685

HJULSETT   
PW-Skid 4 hjul
Art. nr. KTRI26686

*slangetrommel 
*er ekstrautstyr

SKID FUEGO 1818 Art.nr. 160115

Trykk: 180 bar

Kapasitet: 1060 l/t

Kraft: 13 hk

Vekt: 85 kg

Bensintank: 3,1 liter

Veil pris: 163.950,- eks mva

104.950,- eks mva

160115

STANDARD UTSTYR

6.880,-  + mva, 
Veil kr. 11.745,- + mva

5.290,-  + mva, 
Veil kr. 7.945,- + mva

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN -  DIESELMOTOR 
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HONDA BENSINMOTOR

PW-SKID HW2015 Art.nr. 121158

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 900 l/t

Kraft: 10,5 hk

Vekt: 300 kg

Dieseltank: 35,0 liter

Veil pris: 313.760,- eks mva

199.500,- eks mva

PW-SKID HW2021 Art.nr. 160120

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Kraft: 18 hk

Vekt: 330 kg

Dieseltank: 35,0 liter

Veil pris: 434.600,- eks mva

274.950,- eks mva

PW-SKID HW3018 Art.nr. 160118

Trykk: 300 bar

Kapasitet: 1060 l/t

Kraft: 18 hk

Vekt: 330 kg

Dieseltank: 35,0 liter

Veil pris: 438.840,- eks mva

279.950,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

PW-SKID HW er en meget solid varmtvannsvasker med Kubota diesel-
motor og Interpump stempelpumpe. Vaskeren kan monteres på en 
tilhenger, lasteplan eller i en varebil. Perfekt for rengjøring der det ikke 
er tilgang på strøm f.eks. brygger, parkeringshus, osv.

Maskinen leveres standard med: 15 meter h.t.slange, 
spylepistol og enkel rustfri spylelanse	

DIESELMOTOR

PW-SKID HW

VANNTANK    
Solid 500 liter 
vanntank
Art. nr. 160811

med 20 meter h.t.slange, 
h.t.pistol og skumlanse
Art. nr. 400016

8.430,-  + mva, 
Veil kr. 13.343,- + mva

9.320,-  + mva, 
Veil kr. 15.248,- + mva

SKUMKIT    
med 10 meter h.t.slange, 
h.t.pistol og skumlanse
Art. nr. 400015

8.470,-  + mva, 
Veil kr. 14.384,- + mva

160118

SLANGETROMMEL 50M – MED SLANGE  
Brødtekst: Slangetrommel i rustfritt stål med 
automatisk inntrekk. Til bruk for trykkluft, 
kjemi, frostvæske, spylevæske, 
adblue, vann og olje. Kan monteres 
på vegg eller i tak. Trommelen 
leveres med svivel i rustfritt stål 
som har Viton tetninger og fast 
vegg/tak feste.
Art. nr. 121383

24.330,-  + mva, 
Veil kr. 38.801,- + mva

HØYTRYKKSVASKERE - VARMTVANN -  DIESELMOTOR 

STANDARD UTSTYR
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FIRE BOX 21/175 Art.nr. 121233

Trykk: 175 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Spenning: 1x230 volt

Vekt: 108 kg

Dieseltank: 108 liter

Veil pris: 38.798,- eks mva

23.000,- eks mva

FIRE BOX 21/200 Art.nr. 121232

Trykk: 200 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Spenning: 1x230 volt

Vekt: 111 kg

Dieseltank: 18 liter

Veil pris: 40.121,- eks mva

24.000,- eks mva

FIRE BOX 21/350 Art.nr. 121238

Trykk: 350 bar

Kapasitet: 1260 l/t

Spenning: 1x230 volt

Vekt: 112 kg

Dieseltank: 18 liter

Veil pris: 44.625,- eks mva

27.250,- eks mva

Maskinen leveres standard 
med 2,3 m høytrykkslange 
med skrukobling, M22 kobling 
med utvendig 3/8” gjenger.

FIRE BOX
Fire box er en varmemodul som brukes der hvor det kreves veldig 
varmt vann for rengjøring. Disse brukes ofte i kombinasjon med 
en kaldtvannsvasker og varmer opp kaldt vann til 140°C. Fire box 
krever kun 1-faset spenning og har sikkerhetsanordninger som 
sikkerhetsventil og tørrkjøring sikring.

En-faset motor koblet til vifte 
og dieselpumpe.

Hjul med parkeringsfunksjon
Elektrisk kontrollpanel med 
på/av-bryter og termostat.

121238

121232

121233

VARMEMODULER - VARMTVANN

STANDARD UTSTYR
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VISTE DU AT 
alle våre maskiner trenger 

vedlikehold, dette kan vi hjelpe 
deg med. Vi kan utføre service på 
maskinen som dere bruker på din 

arbeidsplass. Trenger du å få montert 
et nytt vaskeanlegg, slangetromler, etc. 

så må du gjerne kontakte oss. 
Service i dag gir lavere 

driftskostnader i morgen! 

Trond F.
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A SERVICE
PUMPESERVICE  

SERVICE ER VIKTIG! 
- driftstopp er kjedelig og passer aldri
Alt av maskiner og utstyr trenger service og vedlikehold. Selv Foma maskiner trenger service. Vi i Foma har nå gjort dette 
enda lettere for deg som kunde. Hvis du har en Foma maskin som er et år eller mer så trenger maskinen din service.
I tabellen under så finner dere to typer service kit. Du kan få et servicekit for høytrykkspumpen eller et servicekit for 
brennermodulen. Disse servicekitene inneholder nødvendige slitedeler til å oppjustere din gamle maskin slik at du får ut 
enda flere driftstimer.
Kvalitet koster og som dere vet så koster det bare mindre hos Foma.

SERVICEKIT
 A SERVICE = PUMPESERVICE   B SERVICE = BRENNERSERVICE

PW-H21 1408AX
A Service 
 

  
B Service 

PW-H21 1408
A Service 

  
B Service 

PW-H21 1509
A Service 
 

  
B Service 

PW-H21 1611
A Service 
 

  
B Service 

IWD-H 1521
A Service 
 

  
B Service 

PW-H41 1813
A Service 

  
B Service 

PW-H41 1814
A Service 

  
B Service 

PW-H61 1915
A Service 

  
B Service 

PW-H61 1719
A Service 
 

xxxx,- 

  
B Service 

PW-H61 2017
A Service 
 

xxxx,- 

  
B Service 

PW-H101 1721
A Service 
 

xxxx,- 

  
B Service 

IWD-H 2021
A Service 

  
B Service 

PW-H31 1509
A Service 

  
B Service 
 

PW-H31 1708
A Service 

  
B Service 

PW-H31 1309
A Service 

  
B Service 
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A SERVICE
PUMPESERVICE  

B SERVICE
BRENNERSERVICE

PW-H101 2021
A Service 

xxxx,- 

  
B Service 

PW-H101 2515
A Service 
 

xxxx,- 

  
B Service 
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GREENJET 1010 Art.nr. 160806

Trykk: 8 bar

Vannmengde: 600 l/t

Spenning: 1x230 volt

Strøm: 10 amp

Veil pris: 73.543,- eks mva

49.750,- eks mva

GREENJET 7510 Art.nr. 160807

Trykk: 75 bar

Vannmengde: 600 l/t

Spenning: 1x230 volt

Strøm: 10 amp

Veil pris: 80.390,- eks mva

46.750,- eks mva

SETT QUICK LOCK 16
16 meters sammenleggbare karbonfiber stenger - 10 deler 
av 1.5 m (LCPR40022), 1 del av 0.75 m (LCPR40083)
Art. nr. KTRI40281 

21.150,-  + mva, 
Veil kr. 37.572,- + mva

30.580,-  + mva, 
Veil kr. 51.119,- + mva

SETT QUICK LOCK 10 
10 meters sammenleggbare karbonfiber 
stenger - 6 deler av 1.5 m (LCPR40022), 
1 del av 0.75 m (LCPR40083)
Art. nr. KTRI40280 

Pistol (uten å være i kontakt 
med varme deler), Lanse med 
ugressmunnstykke med hjul og 
20 meter svertefri h.t.slange

GreenJet fjerner ugress ved bruk av meget varmt vann og uten bruk av 
kjemikalier. Fordelene med denne metoden for ugressfjerning er:

MILJØVENNLIG - Skader ikke mennesker, dyr, natur osv.
KOSTNADSBESPARENDE - Sparer kostnader ved ved å kjøpe kjemikalier
TIDSBESPARENDE - Kan brukes hvor som helst når som helst, området 
trenger ikke være fritt for mennesker.
EFFEKTIVT - Sammenlignet med andre metoder vil de konsentrerte 
vanndråpene trenge lengre ned i røttene en f.eks. damp og 
propanbrenning.

GreenJet kan enten brukes med direkte vanntilførsel eller fra ekstern tank. 
Kan brukes som den er eller monteres på en tilhenger eller i en varebil. 

Bruksområder: Landbruket, parkanlegg, skoler, barnehager, by sentrum, 
kirkegårder, boligsameier og masse mer. 

AVKALKINGSVÆSKE, 10 LITER   
Foma Avkalkingsvæske basert på alkaliske  
kompleksdannere og nedbrytbare tensider.
Art. nr. PRCH40040 

1.360,-  + mva, 
Veil kr. 2.290,- + mva

GREENJET

160806

160807

UGRESSKONTROLL

ANBEFALT UTSTYR

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR
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HighPure HPE er et rengjøringssystem for vinduer og ikke-porøse 
overflater som bruker 100 % rent vann, generert av et fire-trinns 
filtreringssystem. Innovativ og miljøvennlig, HPE garanterer utmer-
kede resultater ved rengjøring av både horisontale og vertikale 
overflater, uten bruk av kjemikalier. HPE er utstyrt med en elektrisk 
pumpe som gir litt mer rengjøringskraft, men også kan brukes på 
høyere fasader enn HPO.

HPE

TELESKOPSTANG PGG12
10.5 meter fusion teleskopstang
Art. nr. LCPR40098 

TELESKOPSTANG PGG07
6 meter teleskopstenger i glassfiber
Art. nr. LCPR40097 

TELESKOPSTANG PGG15
13.5 meter teleskopstenger i karbonfiber
Art. nr. LCPR40099 

4.550,-  + mva, Veil kr. 7.462- + mva

11.600,-  + mva, Veil kr. 18.004,- + mva

21.650,-  + mva, 
Veil kr. 33.056,- + mva

NYLONBØRSTE 
35 CM 0°+25°DYSER
35 cm nylonbørste med 0° og 
25° doble dyser For bedre 
rengjøring under 
skyllefasen. Vekt: 486 g
Art. nr. SPID40007 

NYLONBØRSTE 
35 CM 0°DYSER
35 cm nylonbørste med 0° dyser 
For ømfintlige overflater. 
Vekt: 482 g
Art. nr. SPID40006 

NATURBØRSTE 
35 CM 0°DYSER
35 cm børste med naturlig 
bust 0° dyser For ømfintlige over-
flater. 
Vekt: 482 g
Art. nr. SPID40008 

NATURBØRSTE 35 CM 0°+25°DYSER
35 cm børste med naturlig bust 0° og 
25° doble dyser For bedre rengjøring 
under skyllefasen. Vekt: 486 g
Art. nr. SPID40009

NYLONBØRSTE 45 CM 0°+25°DYSER
45 cm nylonbørste med 0° og 25° 
doble dyser For å øke effektiviteten. 
Vekt: 718 g
Art. nr. SPID40012

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.957,- + mva

1.000,-  + mva, 
Veil kr. 1.664,- + mva

1.400,-  + mva, 
Veil kr. 2.663,- + mva

1.790,-  + mva, 
Veil kr. 2.905,- + mva

2.195,-  + mva, 
Veil kr. 3.662,- + mva

KJEMIKALIEFRITT RENGJØRINGSVERKTØY, 
PERFEKT FOR SOLCECLLEPANELER, DRIVHUS, 
FASADER OG VINDUER!

HPE Art.nr. APTA40015

Trykk: 7-10 bar

Vannmengde: 3-8 l/t

Spenning: 1x230 volt

Strøm: 10 amp

Dimensjon: 53x50x127 cm

Absorbert effekt: 0,6 kW

Veil pris: 85.728,- eks mva

51.350,- eks mva

VINDUSVASKERSYSTEMER - HIGHPURE
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VISTE DU AT 
vi kan levere pistoler og lanser 

i mange forskjellige lengder og 
utførelser. Trenger du høytrykksdyser 

med forskjellig spredninger så har vi det. 
Våre pistoler med hurtigkobling er 

veldig populære, brukes veldig ofte 
sammen med skumlanse og en 

Push and Pull lanse.

Per Arne O.L.
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TILBEHØR - HØYTRYKKSPISTOLER

151173 151175

151174 151176

HØYTRYKKSPISTOL MV925 med servoavtrekk, M22 svivel mot 
slange og med 1/4” gjengetilkobling mot spylelanse eller skumlanse.

MV925 M22-1/4”

Art.nr. 151173

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 25 l/t

Vekt: 526 g

Veil pris: 1.834,- eks mva

740,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL MV925 med servoavtrekk, 3/8” svivel mot 
slange og med 1/4” gjengetilkobling mot spylelanse eller skumlanse.

MV925 3/8”-1/4”

Art.nr. 151174

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 25 l/t

Vekt: 526 g

Veil pris: 1.834,- eks mva

740,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL MV925 med servoavtrekk, M22 svivel mot 
slange og med KEW hurtigkobling mot spylelanse eller skumlanse

MV925 M22-KEW

Art.nr. 151177

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 30 l/t

Vekt: 810 g

Veil pris: 2.147,- eks mva

890,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL MV925 med servoavtrekk, M22 svivel mot 
slange og med KEW hurtigkobling mot spylelanse eller skumlanse.

MV925 M22-KEW

Art.nr. 151175

Trykk: 250 bar

Vannmengde: 30 l/t

Vekt: 766 g

Veil pris: 2.147,- eks mva

890,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL MV925 med servoavtrekk, 3/8” svivel mot 
slange og med KEW hurtigkobling mot spylelanse eller skumlanse.

MV925 3/8”-KEW

Art.nr. 151176

Trykk: 250 bar

Vannmengde: 30 l/t

Vekt: 766 g

Veil pris: 2.147,- eks mva

890,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL MV925 med servoavtrekk, 3/8” svivel mot
slange og med KEW hurtigkobling mot spylelanse eller skumlanse.

MV925 3/8”-KEW

Art.nr. 151178

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 30 l/t

Vekt: 800 g

Veil pris: 2.147,- eks mva

890,- eks mva
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TILBEHØR - HØYTRYKKSPISTOLER

HØYTRYKKSPISTOL ST2300 er av industrikvalitet og passer til de fleste 
høytrykksanlegg. Ventilen i pistolen er laget av messing og rustfritt stål.
 Leveres med svivlet 3/8” slangetilkobling og KEW hurtikobling 
mot høytrykkslanse eller skumlanse.

ST2300 3/8”-KEW

Art.nr. 230259

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 45 l/t

Vekt: 830 g

Veil pris: 2.221,- eks mva

1.050,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL ST2600 har LTF (Low Trigger Force) og er av indus-
trikvalitet. Passer til de fleste høytrykksanlegg. Ventilen i pistolen er laget av 
messing og rustfritt stål. Leveres med svivlet M22 eller 3/8” slangetilkobling 
og KEW hurtikobling mot høytrykkslanse eller skumlanse.

ST2600 3/8”-KEW

Art.nr. 230193

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 45 l/t

Vekt: 830 g

Veil pris: 2.814,- eks mva

1.400,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL ST2635 er av industrikvalitet og har en ekstremt 
slitestrek kule laget av karbid, ventil og sete i rustfritt stål. I tillegg har den 
LTF (Low Trigger Force) som gir en ”softstart” på pistolen. Leveres med svivel 
og KW-kobling i rustfritt stål. Ekstremt robust pistol til bruk for rengjøring av 
kjøretøy og maskiner i industrien

ST2635 3/8”-KEW

Art.nr. 149085

Trykk: 400 bar

Vannmengde: 35 l/t

Vekt: 830 g

Veil pris: 3.403,- eks mva

1.620,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL ST2600 har LTF (Low Trigger Force) og er av 
industrikvalitet. Passer til de fleste høytrykksanlegg. Ventilen i pistolen 
er laget av messing og rustfritt stål. Leveres med svivlet M22 eller 3/8” 
slangetilkobling.

ST2600 3/8”-1/4”

Art.nr. 230191

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 45 l/t

Vekt: 670 g

Veil pris: 1.935,- eks mva

1.050,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL ST2600 har LTF (Low Trigger Force) og er av 
industrikvalitet. Passer til de fleste høytrykksanlegg. Ventilen i pistolen 
er laget av messing og rustfritt stål. Leveres med svivlet M22 eller 3/8” 
slangetilkobling.

ST2600 M22-1/4”

Art.nr. 230192

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 45 l/t

Vekt: 670 g

Veil pris: 1.935,- eks mva

1.050,- eks mva

HØYTRYKKSPISTOL ST2635 er av industrikvalitet og har en ekstremt 
slitestrek kule laget av karbid, ventil og sete i rustfritt stål. I tillegg har 
den LTF (Low Trigger Force) som gir en ”softstart” på pistolen. Leveres 
med svivel i rustfritt stål. Ekstremt robust pistol til bruk for rengjøring av 
kjøretøy og maskiner i industrien.

ST2635 3/8”-1/4”

Art.nr. 149084

Trykk: 400 bar

Vannmengde: 35 l/t

Vekt: 670 g

Veil pris: 2.332,- eks mva

1.260,- eks mva
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TILBEHØR - LAVTRYKKSPISTOLER

LAVTRYKKSPISTOL ML310 til bruk for påføring av kjemi.

ML310 10mm-1/4”

Art.nr. 230187

Trykk: 24 bar

Vannmengde: 25 l/t

Vekt: 250 g

Veil pris: 366,- eks mva

210,- eks mva

LAVTRYKKSPISTOL ST-1200 i plast og messing med 
justerbar sprayvinkel

ST1200 1/2”

Art.nr. 148180

Trykk: 24 bar

Vannmengde: 100 l/t

Vekt: 980 g

Veil pris: 1.717,- eks mva

950,- eks mva

LAVTRYKKSPISTOL 750MM med rustfri lanse.

L.t. pistol m/lanse 1/4”

Art.nr. 121675

Trykk: 16 bar

Vannmengde: 70 l/t

Lengde: 750 cm

Veil pris: 1.707,- eks mva

800,- eks mva

LAVTRYKKSPISTOL LP12 i plast med svivel mot slange

LP12 1/2” 

Art.nr. 148468

Trykk: 12 bar

Tetninger: EPDM

Vekt: 420 g

Veil pris: 1.717,- eks mva

950,- eks mva

LAVTRYKKSPISTOL LPX24 i plast

LPX24 1/2”

Art.nr. 148467

Trykk: 24 bar

Tetninger: EPDM

Vekt: 670 g

Veil pris: 5.756,- eks mva

3.650,- eks mva

LAVTRYKKSPISTOL  med vinklet rør for påfylling av f.eks. spylevæske 
på bil. Laget i plast og AISI 316 med Viton tetninger.

Påfyllingspistol 1/4” 

Art.nr. 230218

Trykk: 25 bar

Vannmengde: 30 l/t

Vekt: 196 g

Veil pris: 502,- eks mva

320,- eks mva
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148268

110730

110727

110729

110731

110732

TILBEHØR - ENKLE LANSER

ENKEL RUSTFRI SPYLELANSE med M22 mot høytrykkspistol til 
rengjøring på trange steder, og områder hvor det kreves en lengre 
rekkevidde. Spylelansen utstyres med dyse som har 1/4” utv.gjenger 
etter behov. Passer til h.t.pistoler med M22.

500 MM

Art.nr. 148268

Trykk: 350 bar

Vannmengde: 40 l/t

Vekt: 500 g

Veil pris: 816,- eks mva

525,- eks mva

VINKELLANSE på 900mm med M22 tilkobling mot pistol. 
Passer for rengjøring på vriene steder som takrenner, under bilen, osv. 
Leveres uten dyse(1/4”). 

900 MM 

Art.nr. LCPR29360

Trykk: 350 bar

Vannmengde: 40 l/t

Vekt: 500 g

Veil pris: 843,- eks mva

550,- eks mva

ENKEL RUSTFRI SPYLELANSE med 1/4” utv. gjenger mot høytrykkspistol til rengjøring på trange 
steder, og områder hvor det kreves en lengre rekkevidde. Spylelansen utstyres med dyse som har 
1/4” utv.gjenger etter behov. Passer på h.t.pistol 151173 og 151174

Trykk: 350 bar Vannmengde: 45 l/t Vekt: 588-1364 g

1200 MM

Art.nr. 110730

Veil pris: 1.415,- eks mva

890,- eks mva

700 MM

Art.nr. 110728

Veil pris: 954,- eks mva

610,- eks mva

1700 MM

Art.nr. 110727

Veil pris: 1.707,- eks mva

1.707,- eks mva

900 MM

Art.nr. 110729

Veil pris: 1.161,- eks mva

740,- eks mva

1500 MM

Art.nr. 110731

Veil pris: 1.532,- eks mva

975,- eks mva

2000 MM

Art.nr. 110732

Veil pris: 1.813,- eks mva

1.155,- eks mva

500 MM

Art.nr. 180008

Veil pris: 896,- eks mva

540,- eks mva

700 MM

Art.nr. 180010

Veil pris: 1.182,- eks mva

725,- eks mva

900 MM

Art.nr. 180011

Veil pris: 1.383,- eks mva

760,- eks mva

1200 MM

Art.nr. 180012

Veil pris: 1.442,- eks mva

890,- eks mva

ENKEL RUSTFRI SPYLELANSE KEW  
med ventilert grep og KEW hurtigkobling 
mot høytrykkspistol.

Trykk: 200 bar

Vannmengde: 40 l/t

Materiale: Rustfritt stål
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TILBEHØR - DOBLE LANSER

230207

142189

LCPR40084

230209

230247

DOBBEL RUSTFRI SPYLELANSE MED M22 skrukobling mot start 
lanse som har mulighet for trinnløs regulering av spyletrykket. Derved 
kan f.eks. vaskemiddel utlegges uten å skifte arbeidsgrep. Spylelansen 
utstyres med dyser som har 1/4” utv. gjenger etter behov.

M22

Art.nr. LCPR40199

Trykk: 280 bar

Vannmengde: 40 l/t

Lengde: 300 mm

Veil pris: 1.060,- eks mva

625,- eks mva

DOBBEL RUSTFRI SPYLELANSE MED 1/4” utv.gjenger mot spy-
lepistol som har mulighet for trinnløs regulering av spyletrykket. Derved 
kan f.eks. vaskemiddel utlegges uten å skifte arbeidsgrep. Spylelansen 
utstyres med dyser som har 1/4” utv. gjenger etter behov.

1/4”

Art.nr. 142189

Trykk: 310 bar

Vannmengde: 40 l/t

Lengde: 1000 mm

Veil pris: 2.215,- eks mva

1.400,- eks mva

DOBBEL RUSTFRI SPYLELANSE M22 skrukobling mot start lanse 
som har mulighet for trinnløs regulering av spyletrykket. 
Derved kan f.eks. vaskemiddel utlegges uten å skifte arbeidsgrep. 
Spylelansen utstyres med dyser som har 1/4” utv. gjenger etter behov.

M22

Art.nr. 230207

Trykk: 280 bar

Vannmengde: 40 l/t

Lengde: 600 mm

Veil pris: 1.426,- eks mva

910,- eks mva

DOBBEL RUSTFRI SPYLELANSE MED KEW hurtigkobling mot 
høytrykkspistol som har mulighet for trinnløs regulering av spyletrykket. 
Derved kan f.eks. vaskemiddel utlegges uten å skifte arbeidsgrep. 
Spylelansen utstyres med dyser som har 1/4” utv. gjenger etter behov.

KEW

Trykk: 400 bar

Vannmengde: 40 l/t

Vekt: 1,5 kg

DOBBEL RUSTFRI SPYLELANSE med rustfri reguleringsventil 
og M22 skrukobling mot start lanse som har mulighet for trinnløs 
regulering av spyletrykket. Derved kan f.eks. vaskemiddel utlegges 
uten å skifte arbeidsgrep. Spylelansen utstyres med dyser som har 
1/4” utv. gjenger etter behov.

M22

Art.nr. LCPR40084

Trykk: 400 bar

Vannmengde: 40 l/t

Lengde: 600 mm

Veil pris: 2.878,- eks mva

1.790,- eks mva

980 mm regulering på side

Art.nr. 230209

Veil pris: 4.733,- eks mva

2.100,- eks mva

980 mm regulering på topp

Art.nr. 230247

Veil pris: 4.595,- eks mva

2.000,- eks mva
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UNDERSPYLERLANSE I RUSTFRITT STÅL MED HØYTRYKKSPISTOL, 
2x 60mm hjul i hardplast og 3 dyseholdere. Dette er et utmerket redskap 
for å spyle under biler og andre kjøretøy på en effektiv og ergonomisk 
korrekt måte. Leveres uten dyser. 
Dysene må ha 1/8” utvendige gjenger 
og en spredningsvinkel på 25°

151170

151171

151172

151166

151167

LCLC40011

230220

230221 230222

230223 230224

230225 230226

230217

TILBEHØR - SPESIALLANSER

PUSH & PULL LANSE i rustfritt stål med dysebeskytter er en justerbar lanse. Vinkelen på 
dysehodet kan justeres fra 20° til 140° slik at man enkelt kan rengjøre steder som er vriene å 
komme til. Brukes f. eks. til å vaske containere, under kjøretøy, takrenner og tak. Leveres uten dyse.

Trykk: 210 bar Vannmengde: 130 l/t Temperatur: 150°C

550 mm 1/4”

Art.nr. 230251

Veil pris: 2.263,- eks mva

1.470,- eks mva

1000 mm 1/4”

Art.nr. 230221

Veil pris: 3.222,- eks mva

2.100,- eks mva

850 mm 1/4”

Art.nr. 230220

Veil pris: 2.544,- eks mva

1.685,- eks mva

1500 mm 1/4”

Art.nr. 230222

Veil pris: 3.763,- eks mva

2.430,- eks mva

PUSH & PULL KEW LANSE i rustfritt stål med dysebeskytter er en justerbar lanse. Vinkelen 
på dysehodet kan justeres fra 20° til 140° slik at man enkelt kan rengjøre steder som er vriene å 
komme til. Brukes f. eks. til å vaske containere, under kjøretøy, takrenner og tak. Leveres uten dyse.

Trykk: 210 bar Vannmengde: 130 l/t Temperatur: 150°C

550 mm KEW

Art.nr. 230223

Veil pris: 2.777,- eks mva

1.790,- eks mva

1000 mm KEW

Art.nr. 230225

Veil pris: 3.657,- eks mva

2.430,- eks mva

850 mm KEW

Art.nr. 230224

Veil pris: 2.952,- eks mva

1.900,- eks mva

1500 mm KEW

Art.nr. 230226

Veil pris: 4.176,- eks mva

2.640,- eks mva

Art.nr. 151166

Veil pris: 392,- eks mva

250,- eks mva

VINKELLANSE FOR TELESKOPLANSE 
Vinkellanse til å koble på teleskoplanse 
for rengjøring av takrenner m.m.

Art.nr. 151167

Veil pris: 475,- eks mva

300,- eks mva

BÆRESTROPP FOR TELESKOPLANSE 

dyseholder 1/4” innv.gj.

Art.nr. 151170

Veil pris: 110,- eks mva

70,- eks mva

Adapter, dyseholder og dyse må bestilles separat.

adapter mot slange M22

Art.nr. 151171

Veil pris: 208,- eks mva

130,- eks mva

adapter mot slange 3/8”

Art.nr. 151172

Veil pris: 166,- eks mva

110,- eks mva

1700 MM

Art.nr. 230217

Trykk: 210 bar

Materiale: Rustfritt stål

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Lengde: 1700 mm

Veil pris: 8.300,- eks mva

4.975,- eks mva

198-549 CM

Art.nr. LCLC40011

Trykk: 275 bar

Vannmengde: 30 l/min

Vekt: 3,9 kg

Veil pris: 4.341,- eks mva

2.850,- eks mva

274-732 CM

Art.nr. LCLC40012

Trykk: 275 bar

Vannmengde: 30 l/min

Vekt: 4,8 kg

Veil pris: 5.072,- eks mva

3.380,- eks mva

TELESKOP HØYTRYKKSLANSE
Solid teleskoplanse med lav vekt
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SKUMLANSE M22 
Høytrykk skumlanse med M22 utv. gjenger. 
Passer til høytrykksvasker/anlegg med såpeinjektor. Gir et tykt og fint skum.

SKUMPISTOL 1,5
Passer til h.t. pumper fra 
11 til 18 l/min. 1,5mm dyse 121677 121683

121679

SKUMPISTOL 1,5

Art.nr. 121677

Trykk: 310 bar

Tilkobling: M22

Lengde: 400 mm

Veil pris: 3.260,- eks mva

2.100,- eks mva

SKUMPISTOL 1,9
Passer til h.t. pumper fra 
18 til 23 l/min. 1,9mm dyse

SKUMPISTOL 1,9

Art.nr. 121683

Trykk: 310 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Lengde: 400 mm

Veil pris: 3.260,- eks mva

2.100,- eks mva

SKUMPISTOL 1,8
Passer til h.t. pumper fra 
15 til 21 l/min. 1,8mm dyse

RUSTFRI SKUMLANSE KEW 900 MM
Rustfri skumlanse med KEW hurtigkobling mot 
høytrykkspistol. Skumlansen leveres med dyse som 
har 3/8” utv. gjenger. 

SKUMPISTOL 1,8

Art.nr. 121679

Trykk: 310 bar

Tilkobling: M22

Lengde: 400 mm

Veil pris: 3.260,- eks mva

2.100,- eks mva

RUSTFRI SKUMLANSE KEW

Art.nr. 123108

Trykk: 200 bar

Vekt: 900 g

Dyse: 2,1 mm

Veil pris: 5.819,- eks mva

3.380,- eks mva

RUSTFRI SKUMLANSE KEW

Art.nr. 123114

Trykk: 200 bar

Vekt: 900 g

Dyse: 2,3 mm

Veil pris: 5.819,- eks mva

3.380,- eks mva

RUSTFRI SKUMLANSE KEW

Art.nr. 123117

Trykk: 200 bar

Vekt: 515 g

Dyse: 1,5 mm

Veil pris: 5.242,- eks mva

3.390,- eks mva

RUSTFRI SKUMLANSE KEW

Art.nr. 123115

Trykk: 200 bar

Vekt: 500 g

Dyse: 1,8 mm

Veil pris: 5.242,- eks mva

3.090,- eks mva

122924

SKUMLANSE M22

Art.nr. LCPR74721

Trykk: 220 bar

Vannmengde: 25 l/min

Dyse: 1,8

Veil pris: 2.714,- eks mva

1.860,- eks mva

122924

SKUMLANSE M22

Art.nr. 122924

Trykk: 220 bar

Vannmengde: 25 l/min

Dyse: 2,1

Veil pris: 2.714,- eks mva

1.860,- eks mva

RUSTFRI SKUMLANSE KEW 500 MM
Rustfri skumlanse med KEW hurtigkobling mot høytrykkspistol. 
Skumlansen leveres med dyse som har 3/8” utv. gjenger.

RUSTFRI SKUMLANSE KEW

Art.nr. 123105

Trykk: 200 bar

Vekt: 500 g

Dyse: 2,1 mm

Veil pris: 5.242,- eks mva

3.090,- eks mva

RUSTFRI SKUMLANSE KEW

Art.nr. 123106

Trykk: 200 bar

Vekt: 500 g

Dyse: 2,3 mm

Veil pris: 5.242,- eks mva

3.090,- eks mva
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158005 158006 158007

158052 158053 158054

TILBEHØR - SLANGER

10 METER

Art.nr. 158005

Veil pris: 3.026,- eks mva

1.640,- eks mva

HØYTRYKKSLANGE 3/8” dobbelt armert. Brukes standard på profesjonelle 
maskiner, og til å forlenge eksiterende slanger. Slangene leveres med 2 stk. 
3/8” innvendige nipler. Maks. temperatur 150°C og maks. arbeidstrykk 400 bar.

Trykk: 400 bar Armering: 2 x stål Temperatur: 150°C

15 METER

Art.nr. 158006

Veil pris: 4.166,- eks mva

2.150,- eks mva

20 METER

Art.nr. 158007

Veil pris: 5.321,- eks mva

2.640,- eks mva

10 METER

Art.nr. 158052

Veil pris: 3.026,- eks mva

1.640,- eks mva

HØYTRYKKSLANGE M22 Høytrykkslange 3/8”, dobbelt armert. Brukes 
standard på profesjonelle maskiner, og til å forlenge eksiterende slanger. 
Slangene leveres med 2 stk. M22 skrukoblinger. Maks. temperatur 150°C 
og maks. arbeidstrykk 400 bar.

Trykk: 400 bar Armering: 2 x stål Temperatur: 150°C

15 METER

Art.nr. 158053

Veil pris: 4.166,- eks mva

2.150,- eks mva

20 METER

Art.nr. 158054

Veil pris: 5.321,- eks mva

2.640,- eks mva

10 METER

Art.nr. 158106

Veil pris: 3.026,- eks mva

1.640,- eks mva

HØYTRYKKSLANGE 3/8” SVART Høytrykkslange 3/8”, dobbelt armert. 
Brukes standard på profesjonelle maskiner, og til å forlenge eksiterende slanger.
Slangene leveres med 2 stk. 3/8” innvendige nipler. Maks. temperatur 150°C 
og maks. arbeidstrykk 400 bar.

Trykk: 400 bar Armering: 2 x stål Temperatur: 150°C

15 METER

Art.nr. 158108

Veil pris: 4.166,- eks mva

2.150,- eks mva

20 METER

Art.nr. 158109

Veil pris: 5.321,- eks mva

2.640,- eks mva

10 METER

Art.nr. 158206

Veil pris: 3.026,- eks mva

1.640,- eks mva

HØYTRYKKSLANGE M22 SVART Høytrykkslange 3/8”, dobbelt armert. 
Brukes standard på profesjonelle maskiner, og til å forlenge eksiterende 
slanger. Slangene leveres med 2 stk. M22 skrukoblinger. Maks. temperatur 
150°C og maks. arbeidstrykk 400 bar.

Trykk: 400 bar Armering: 2 x stål Temperatur: 150°C

15 METER

Art.nr. 158208

Veil pris: 4.166,- eks mva

2.150,- eks mva

20 METER

Art.nr. 158209

Veil pris: 5.321,- eks mva

2.640,- eks mva
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230710

230711

230713

TILBEHØR - SLANGER

158026 158025

230700 230701

230702 230703

1/4” (DN 8)

Art.nr. 230700

Veil pris: 59,- eks mva

30,- eks mva

VANNSLANGE PVC

Materiale: Forsterket PVC

Trykk: 30 bar

3/8” (DN 10)

Art.nr. 230701

Veil pris: 69,- eks mva

40,- eks mva

1/2” (DN 13)

Art.nr. 158026

Veil pris: 215,- eks mva

135,- eks mva

VANNSLANGE

Materiale: Gummi

Trykk: 20 bar

3/4” (DN 19)

Art.nr. 158025

Veil pris: 251,- eks mva

155,- eks mva

1/2” (DN 13)

Art.nr. 230702

Veil pris: 80,- eks mva

50,- eks mva

3/4” (DN 19)

Art.nr. 230703

Veil pris: 123,- eks mva

85,- eks mva

OMREGNINGS 
TABELL 
Tommer 	 - Millimeter
1/4”       	 - 6,35 mm
3/8”       	 - 9,53 mm
1/2”       	 - 12,7 mm
3/4”       	 - 19,05 mm

230712

230714

8-12 MM

Art.nr. 230710

Veil pris: 14,- eks mva

8,- eks mva

SLANGEKLEMMER RUSTFRIE

Materiale: Rustfritt stål

Trykk: 30 bar

10-16 MM

Art.nr. 230711

Veil pris: 22,- eks mva

14,- eks mva

12-20 MM

Art.nr. 230712

Veil pris: 25,- eks mva

17,- eks mva

16-25 MM

Art.nr. 230713

Veil pris: 31,- eks mva

20,- eks mva

20-32 MM

Art.nr. 230714

Veil pris: 33,- eks mva

21,- eks mva
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148326

TILBEHØR - KOBLINGER

M22 HANN KORT

Art.nr. 110056

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 1/4” utv.gjenger

Veil pris: 248,- eks mva

160,- eks mva

M22 HANN KORT

Art.nr. 110721

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 3/8” utv.gjenger

Veil pris: 267,- eks mva

170,- eks mva

M22 HUNN KORT

Art.nr. 122164

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 1/4” utv.gjenger

Veil pris: 110,- eks mva

70,- eks mva

M22 HUNN KORT

Art.nr. 148125

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 3/8” utv.gjenger

Veil pris: 118,- eks mva

75,- eks mva

SLANGESKJØT  M22

Art.nr. RCIN40059

Trykk: 200 bar

Tilkobling: M22 utv.gjenger

Veil pris: 241,- eks mva

155,- eks mva

M22 HANN KORT

Art.nr. 140143

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 1/4” innv.gjenger

Veil pris: 235,- eks mva

150,- eks mva

M22 HANN KORT

Art.nr. 110724

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 251,- eks mva

160,- eks mva

M22 HUNN KORT

Art.nr. 110718

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 1/4” innv.gjenger

Veil pris: 110,- eks mva

70,- eks mva

M22 HUNN KORT

Art.nr. 110720

Trykk: 280 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 118,- eks mva

75,- eks mva

M22 SKJØTEKOBLING  

Art.nr. 122925

Trykk: 280 bar

Tilkobling: M22 Hunn  
kort utg./inng.

Veil pris: 578,- eks mva

390,- eks mva

PAKNINGSSETT M22

Art.nr. 110756

Mål: 10x2,2 mm

Veil pris: 241,- eks mva

150,- eks mva

GJENGETAPE 10 PK

Art.nr. 148326

Antall: 10 stk

Veil pris: 422,- eks mva

180,- eks mva

PAKNINGSETT I Viton/TBT GJENGETAPE  for bruk på h.t.utstyr, eske av 10 stk
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AISI 304 rustfritt stål

148219

123853

122829

148220

AISI 304 rustfritt stål

123405

123857

TILBEHØR - KOBLINGER

NITO HURTIGKOBLING HUNN

Art.nr. 148219

Trykk: 310 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 381,- eks mva

245,- eks mva

NITO HURTIGKOBLING HAN

Art.nr. 148220

Trykk: 310 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 147,- eks mva

95,- eks mva

NITO HURTIGKOBLING HUNN

Art.nr. 123853

Trykk: 310 bar

Tilkobling: M22 utv.gjenger

Veil pris: 721,- eks mva

465,- eks mva

NITO HURTIGKOBLING HUNN

Art.nr. 122829

Trykk: 390 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 1.092,- eks mva

695,- eks mva

NITO HURTIGKOBLING HANN

Art.nr. 123405

Trykk: 390 bar

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 386,- eks mva

240,- eks mva

NITO HURTIGKOBLING HANN

Art.nr. 123857

Trykk: 310 bar

Tilkobling: M22 innv.gjenger

Veil pris: 211,- eks mva

140,- eks mva

HURTIGKOPLING FOR ENKELT BYTTE AV UTSTYR 
M22 Rustfri

1 HUNN 

Art.nr. 123878

Trykk: 250 bar

Materiale: Rustfritt stål/messing

Veil pris: 901,- eks mva

400,- eks mva

1 HANN 

Art.nr. 123879

Trykk: 250 bar

Materiale: Rustfritt stål/messing

Veil pris: 594,- eks mva

175,- eks mva

+

+

+

+

Hunnkobling + spylepistol

Hannkobling + spylelanse

Hannkobling + turbolanse

Hannkobling + skumpålegger

EKSEMPLER PÅ BRUK AV HURTIGKOBLINGER



52 Alle priser er eks.mva.For flere produkter og tilbehør, gå inn på vår hjemmeside www.foma.no

Solid rustfri gulvvasker med en vaskebredde på 400 mm. 
Kobles direkte på spylepistol med M22 skrukobling. RC421 
har 4 svingbare hjul noe som gjør den svært enkelt å jobbe med, 
samtidig holder man en fast avstand til gulvet å får et jevnt 
resultat. Leveres med h.t. dyser.

Solid rustfri gulvvasker med en vaskebredde på 500 mm og 
håndtak. Kobles direkte på spylepistol med M22 skrukobling. 
RC521 har 3 store svingbare hjul noe som gjør den svært 
enkelt å jobbe med, samtidig holder man en fast avstand 
til gulvet å får et jevnt resultat. Leveres med h.t. dyser.

GULVVASKER RC301VA/M22
Solid rustfri gulvvasker med en vaskebredde på 300 mm. 
Kobles direkte på spylepistol med M22 skrukobling. RC301 har 
3 svingbare hjul noe som gjør den svært enkelt å jobbe med, 
samtidig holder man en fast avstand til gulvet å får et jevnt resultat. 
Leveres med h.t.dyser.

GULVVASKER RC421VA/M22 GULVVASKER RC521VA/M22

GULVVASKER 210 BAR Gulvvasker med roterende dyser til rengjøring av 
store gulvflater hvor sprut skal unngås. Spesielt egnet til rengjøring i lagerrom, 
verksteder osv. Gulvvaskeren har 2 høytrykksdyser og leveres med forlenger 
med M22 skruekobling. Meget robust modell i kompositt materiale. 

121680

121681 121682

TILBEHØR - ROTERENDE GULVVASKERE

LCLC49492

LCLC49493

LCLC49494

035 DYSE

Art.nr. LCLC49492

Veil pris: 2.703,- eks mva

1.685,- eks mva

045 DYSE

Art.nr. LCLC49493

Veil pris: 2.703,- eks mva

1.685,- eks mva

055 DYSE

Art.nr. LCLC49494

Veil pris: 2.703,- eks mva

1.685,- eks mva

Trykk: 210 bar

Vannmengde: 15 l/min

Vaskebredde: 300 mm
RC301VA/M22

Art.nr. 121680

Trykk: 250 bar

Vannmengde: 15 l/min

Vekt: 3,5 kg

Veil pris: 5.724,- eks mva

3.590,- eks mva

RC421VA/M22

Art.nr. 121681

Trykk: 250 bar

Vannmengde: 19 l/min

Vekt: 6,8 kg

Veil pris: 6.848,- eks mva

4.230,- eks mva

RC521VA/M22

Art.nr. 121682

Trykk: 275 bar

Vannmengde: 22 l/min

Vekt: 16 kg

Veil pris: 16.525,- eks mva

9.950,- eks mva
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VEGGVASKER MOSMATIC Profesjonell rustfri veggvasker med mulighet 
for tilkobling av støv/vannsuger. Veggvaskeren har en rustfri svivel som er 
beregnet for høyt turtall. I tillegg har den et selvsmørende rustfritt 

kulelager som sørger for et høyt ytende og holdbart produkt. Ideell for 
bruk på overflater av betong, murstein, kalkstein og tre. Leveres med 
2 x 1503 h.t.dyser og 1 x h.t.pistol.

TAKVASKER MOSMATIC
Takvasker 520 er et industrielt kvalitetsverktøy som kan brukes raskt 
og effektivt mens operatøren står trygt på taket. Sikkerhet, stabilitet og 
rengjøringsresultat er hovedfokus ved takrengjøring. Denne rustfrie en-
heten gir optimal ytelse under tøffe forhold. Dekkhøyde og hjulbredde 
er justerbare, noe som gir deg en fordel når du rengjør forskjellige typer 
tak. Takvasker 520 er utstyrt med et manometer for å sikre deg at riktig 
arbeidstrykk benyttes på de forskjellige typer tak materialer. Med den 
påmonterte kuleventilen kan man enkelt skru av og på vanntrykket. Den 
rustfrie svivelen, beregnet for høyt turtall, har et selvsmørende rustfritt 
kulelager som sørger for et høyt ytende og robust produkt. Leveres 
uten dyser.

230461

GULVVASKER MOSMATIC 300 MED HJUL 
Multifunksjonell og lav-vektig gulvvasker for alle flate overflater. 
Gulvvaskeren har et justerbart ledd mellom lansen og gulvvaskeren 
slik at man får en ergonomisk korrekt arbeidsstilling. Svivelen har 
forsterket, selvsmørende kulelager i rustfritt stål. Dette garanterer 
en lang brukstid under krevende forhold. Består av 2x dyser, 
3x hjul, gulvvasker, lanse og pistol.

GULVVASKER 520
Industriell rustfri gulvvasker med mulighet for 
tilkobling av støv/vannsuger. Den rustfrie svivelen, 
beregnet for høyt turtall, har et selvsmørende rustfritt 
kulelager som sørger for et høyt ytende 
og holdbart produkt. Leveres med 2 x 1503 / 
3 x 1503 h.t.dyser og 1 x h.t.pistol.

148321

TILBEHØR - ROTERENDE GULVVASKERE

MOSMATIC 200 MM

Art.nr. 148346

Vaskebredde: 200 mm

Trykk: 350 bar

Materiale: Rustfritt stål

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 16.955,- eks mva

9.990,- eks mva

MOSMATIC 300 MM

Art.nr. 148345

Vaskebredde: 200 mm

Trykk: 350 bar

Materiale: Rustfritt stål

Tilkobling: 3/8” innv.gjenger

Veil pris: 18.290,- eks mva

10.990,- eks mva

MOSMATIC 300 MM

Art.nr. 148487

Vaskebredde: 300 mm

Trykk: 275 bar

Temperatur: 120°C

Veil pris: 20.076,- eks mva

12.500,- eks mva

3/8” KOBLING

Art.nr. 148321

Vaskebredde: 520 mm

Trykk: 350 bar

Temperatur: 120°C

Veil pris: 51.620,- eks mva

31.750,- eks mva

M22 KOBLING

Art.nr. 230461

Vaskebredde: 640 mm

Trykk: 275 bar

Vaskehøyde: 195-228 mm

Veil pris: 52.756,- eks mva

28.037,- eks mva
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VEGGSTATIV PAPIR
Veggstativ til papirrull. Passer alle våre papirruller.

222271

222230

222232

222234

222233

222292

122869 148818

122913

TILBEHØR - VASKEHALL

Art.nr. 222230

Materiale: Lakkert metall

Maks bredd rull: 40 cm

Veil pris: 950,- eks mva

530,- eks mva

GULVSTATIV
Gulvstativ til papirrull. Passer alle våre papirruller.

Art.nr. 222233

Materiale: Lakkert metall

Veil pris: 900,- eks mva

549,- eks mva

Art.nr. 222271

Antall lag: 2

Antall ark: 808

Veil pris: 1.395,- eks mva

750,- eks mva

HVITT PAPIR
Middels stor papirrull med 2-lags papir. Brukes til 
vindusvask oginteriørvask. (2 stk.)

Art.nr. 222234

Antall lag: 2

Antall ark: 977

Veil pris: 1.400,- eks mva

750,- eks mva

HVITT PAPIR
Stor papirrull med 2-lags standard hvit papir. Et våtsterkt og klorfritt 
tørkepapir for tørking av alle slags væsker. (2 stk.)

Art.nr. 222232

Antall lag: 2

Antall ark: 859

Veil pris: 1.405,- eks mva

900,- eks mva

BLÅTT PAPIR
Stor papirrull med 2-lags blått papir. En kraftig tørkeklut med en grov
og en fin side. Passer utmerket til grovere avtørking og vannbasert 
rengjøring. Brukes til vindusvask, interiør og håndtørk. (2 stk.)

Art.nr. 222292

Størrelse: 60x80 cm

Materiale: Mikrofiber

Veil pris: 310,- eks mva

204,- eks mva

MIKROFIBERKLUT
Microfiberklut med egenskaper som gjør den perfekt for rengjøring av 
bilens interiør, vinduer, speil, plastflater og tekstiler. Loer ikke og etterlater
ikke striper på vinduer. Art.nr. 222292

Art.nr. 122869

Størrelse: 170x60x110 mm

Veil pris: 47,- eks mva

30,- eks mva

VAFFEL SVAMP
Stor profesjonell vaskesvamp for utvendig vask av bil. Kommer til 
de fleste steder der en vanlig svamp ikke klarer. 28 stk. i kartong.

Art.nr. 148818

Materiale: Silikon

Veil pris: 261,- eks mva

135,- eks mva

NAL - 1 BLAD
Tørker kjøretøy 3 ganger raskere enn håndklær eller vaskeputer. 
Laget av myk silikon som ikke lager riper.

Art.nr. 122913

Størrelse: 73x48 mm

Materiale: Naturlig skinn

Veil pris: 449,- eks mva

285,- eks mva

Art.nr. 230692

Størrelse: 209x109x70mm

Veil pris: 48,- eks mva

30,- eks mva

VASKESVAMP

EKTE PUSSESKINN
Ekte pusseskinn for effektiv tørking av bil og vinduer.
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148805

148808

148809

148810

123941

148804

123939

230360

123940
123940

123940

2 X 1,20 METER

Art.nr. 148805

Materiale: Aluminium/glassfiber

Veil pris: 515,- eks mva

330,- eks mva

TELSKOPSKAFT PRO
Teleskopskaft PRO er laget av dels aluminium
og dels glassfiber noe som gjør den ekstremt 
solid og av lav vekt. Skrukobling mot børste er 
i metall. Passer til QUADRO børster.

TELESKOPSKAFT PRO H2O
Teleskopskaft PRO med vanntilkobling er laget 
av aluminium noe som gjør den ekstremt solid. 
Skrukobling mot børste er i metall og hurtig-
kobling mot vannslange med av/på bryter.

TELESKOPSKAFT MI-PRO H2O
Teleskopskaft MI-PRO med vanntilkobling er laget 
i aluminium noe som gjør den ekstremt solid. 
Skrukobling mot børste er i metall og hurtigkobling 
mot vannslange med kran for å lukke/åpne vannet.

2 X 0,9 METER

Art.nr. 123941

Materiale: Aluminium

Veil pris: 525,-  eks mva

340,- eks mva

2 X 1,50 METER

Art.nr. 148808

Materiale: Aluminium/glassfiber

Veil pris: 560,- eks mva

365,- eks mva

2 X 1,20 METER

Art.nr. 148809

Materiale: Aluminium

Veil pris: 810,- eks mva

525,- eks mva

2 X 1,50 METER

Art.nr. 148810

Materiale: Aluminium

Veil pris: 860,- eks mva

560,- eks mva

25 CM

Art.nr. 148804

Bredde: 250 mm

Materiale: Fjærfiber

Veil pris: 345,- eks mva

220,- eks mva

VASKEBØRSTE QUADRO
Fjærfibrene i QUADRO-børsten skaper en veldig 
myk, tett overflate, som ikke vil skade delikate 
overflater på kjøretøyer. Kraftig tetthet (mer enn 
50 000 fibre) gjør QUADRO til en langvarig børste.

VASKEBØRSTE QUADRO PREMIUM
Fibrene i Quadro Premium-børsten skaper en 
veldig myk og tett overflate for effektiv rengjøring, 
som ikke vil ripe selv det mest skjøre karosseriet. 
Utmerket motstand mot kjemikalier og høye 
temperaturer. Hver børste har mer enn 50 000 
fibre som resulterer i en veldig lang levetid.

HOLDER FOR VASKEBØRSTE
Vaskebørsteholder i rustfritt stål. Passer alle
typer vaskebørster med og uten lanse.

Art.nr. 230360

Materiale: Rustfritt stål

Størrelse: 9x25x10 cm

Veil pris: 605,-  eks mva

390,- eks mva

33 CM

Art.nr. 123939

Bredde: 330 mm

Materiale: Fiber

Veil pris: 635,- eks mva

410,- eks mva

50 CM

Art.nr. 123940

Materiale: Rustfritt stål

Bredde: 50 cm

Veil pris: 421,- eks mva

265,- eks mva

LANSEHOLDER 3 LANSER
Lanseholderne er montert på en rustfri stålskinne 
på 50 cm. Plass til 3 lanser. Lanser med forskjellige 
diametre kan festes (9-35 mm).

MATTEKLYPE
Matteklyper i rystfritt stål, for montering på
vegg. Meget robust utførelse.

VEGGPLATE MATTEKLYPER
Rustfri veggplate for matteklyper.

Art.nr. 148151

Materiale: Rustfritt stål

Høyde: 30 cm

Veil pris: 995,-  eks mva

645,- eks mva

Art.nr. 222281

Materiale: Rustfritt stål

Dimensjon: 1,5m x 1,5m

Veil pris: 9.365,-  eks mva

5.490,- eks mva
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230725

230726

230727 230708

230709

230719 230706

230707

230718

230699

TILBEHØR - VASKEHALL

45 CM

Art.nr. 230725

Materiale: Polypropylen

Bredder: 45 cm

Veil pris: 173,- eks mva

110,- eks mva

GULVVNAL
Gulvnal til fjerning av vann på gulv. Skaft må bestilles separat.

55 CM

Art.nr. 230726

Materiale: Polypropylen

Bredder: 55 cm

Veil pris: 196,- eks mva

130,- eks mva

GULVBØRSTE
Gulvbørste med PVC bust og support
i tre. Skaft må bestilles separat.

75 CM

Art.nr. 230727

Materiale: Polypropylen

Bredder: 75 cm

Veil pris: 264,- eks mva

170,- eks mva

60 CM

Art.nr. 230708

Materiale: Tre/PVC

Bredder: 60 cm

Veil pris: 413,- eks mva

265,- eks mva

80 CM

Art.nr. 230709

Materiale: Tre/PVC

Bredder: 80 cm

Veil pris: 578,-  eks mva

370,- eks mva

60 CM

Art.nr. 230718

Materiale: Tre/Kokosnøtt

Bredder: 60 cm

Veil pris: 519,- eks mva

330,- eks mva

80 CM

Art.nr. 230719

Materiale: Tre/Kokosnøtt

Bredder: 80 cm

Veil pris: 673,- eks mva

410,- eks mva

GULVBØRSTE
Gulvbørste med kokosnøtt bust og support i tre. Skaft må bestilles separat.

130 CM

Art.nr. 230706

Materiale: Tre

Bredder: 130 cm

Veil pris: 109,-  eks mva

70,- eks mva

150 CM

Art.nr. 230707

Materiale: Tre

Bredder: 150 cm

Veil pris: 118,-  eks mva

75,- eks mva

TRESKAFT
Solid treskaft for bruk sammen med
 gulvbørster og gulvnal. 
 Leveres i 2 forskjellige lengder

90 CM

Art.nr. 230699

Bredder: 90 cm

Vekt: 301 gram

Veil pris: 610,- eks mva

390,- eks mva

PICKER SØPPELPLUKKER 2 ARMER
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Leveres komplett inkludert montering og festemateriell.

Pr. m² ferdig montert

VASKEFORHENG FOR VASKEHALL
Leveres ferdig montert med alle deler. Anlegget består av vaskeforheng (valgfri farge) med innsydd dobbel blylinje, vogner s-kroker, 
og skinner med  skinnefester montert i tak. Inkludert festemateriell. Eventuelt vindu i vaskeforheng kommer i tillegg. Finnes i følgende 
farger: hvit, lys grå, grå, blå, grønn og sort. For montering på vegg vil kostnad for veggbraketter tilkomme.

6 x 3 meter = 18m² =  18.720,- + mva

Priser gjelder kun for montering i Norge.
Pris for Nordland, Troms og 
Finnmark må beregnes.
Kost og losji kan komme i tillegg.

Veil pris: 1.622,- eks mva

1.040,- eks mva 
Ferdig montert

PRISEKSEMPLER
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Et skinneanlegg brukes i en vaskehall 
til å vaske biler, varebiler og lastebiler. 
Fordelen med et skinneanlegg er at man 
bruker kortere tid på vaskeopperasjonen. 
Med et skinneannlegg unngår man at 
slangen kommer i kontakt med vaske-
overflaten og det blir mindre slitasje på 
slanger og utstyr. Her har vi laget en pakke 
med en fantastisk god pris som inkluderer 
alt av materiell, spylerutstyr og montering. 
Skinneanlegg er en perfekt løsning for 
bilklargjøring, bilutleie, storbilvask 
og selvvask.

SKINNEANLEGG

TILBEHØR - VASKEHALL
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Leveres komplett inkludert montering, festemateriell og brukerutstyr.

Pris pr. meter skinneanlegg høytrykk

Priser gjelder kun for montering i Norge.
Pris for Nordland, Troms og 
Finnmark må beregnes.
Kost og losji kan komme i tillegg.

SKINNEANLEGG FOR VASKEHALL
Leveres ferdig montert med alle deler. Anlegget består av h.t.slanger, h.t.pistoler, spylelanser, h.t.dyser, galvaniserte 
vogner og skinner med slangefester montert på vegg med veggkonsoler. Inkludert festemateriell. Slanger mellom 
skinneanlegg og eventuelt slanger mellom skinneanlegg og maskinrom kommer i tillegg.

Leveres komplett inkludert montering, festemateriell og brukerutstyr.

Pris pr. meter skinneanlegg skum

PRIS FOR SKINNEANLEGG FOR SKUM
Forutsetter kjøp av skinneanlegg høytrykk.
Leveres ferdig montert med alle deler. Anlegget består av h.t.slanger, h.t.pistoler, skumlanser og slangefester.
Inkludert festemateriell. Slanger mellom skinneanlegg og eventuelt slanger  mellom skinneanlegg og maskinrom 
kommer i tillegg.

Priser gjelder kun for montering i Norge.
Pris for Nordland, Troms og 
Finnmark må beregnes.
Kost og losji kan komme i tillegg.

Leveres komplett inkludert montering, festemateriell og brukerutstyr.

Pris pr. meter skinneanlegg avfetting

PRIS FOR SKINNEANLEGG FOR AVFETTING
Forutsetter kjøp av skinneanlegg høytrykk. 
Leveres ferdig montert med alle deler. Anlegget består av h.t.slanger, h.t.pistoler, lanser og slangefester.
Inkludert festemateriell. Slanger mellom skinneanlegg og eventuelt slanger mellom skinneanlegg og maskinrom 
kommer i tillegg.

Priser gjelder kun for montering i Norge.
Pris for Nordland, Troms og 
Finnmark må beregnes.
Kost og losji kan komme i tillegg.

6 + 6 meter =  32.160,- + mva

9 + 9 meter =  48.240,- + mva

12 + 12 meter =  64.320,- + mva

Veil pris: 4.274,- eks mva

2.680,- eks mva 
Ferdig montert

PRISEKSEMPLER

6 + 6 meter =  14.280,- + mva

9 + 9 meter =  21.420,- + mva

12 + 12 meter =  28.560,- + mva

Veil pris: 2.351,- eks mva

1.190,- eks mva 
Ferdig montert

PRISEKSEMPLER

6 + 6 meter =  14.280,- + mva

9 + 9 meter =  21.420,- + mva

12 + 12 meter =  28.560,- + mva

Veil pris: 2.351,- eks mva

1.190,- eks mva 
Ferdig montert

PRISEKSEMPLER
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Nordic kit består av 1 stk. skumpålegger med 1 liter beholder 
og et hurtigkoblingssett bestående av 1 x hunn M22 og 
3 x hann M22 koblinger. Passer til alle IPC Foma sine høy-
trykksvaskere og gjør det enkelt å skifte mellom vaskelanse, 
turbodyse og skumpålegger. Med skumpåleggeren kan 
bredden på skumstrålen justeres og det kan også justeres 
mellom vått og tørt skum samt mengde innblanding av 
vaskemiddel. Passer perfekt til pålegging av alkaliske vaske-
midler, slik som Gullshampo, Bilshampo, Høytrykksvask, etc.

+
NORDIC KIT

420017

Skumpålegger med justering av såpeinnblanding som gir 
et meget tykt og fint skum. 1 liters beholder følger med.

1 LITER
Skumpålegger med 5-trinns justering av såpeinnblanding og 
justerbart strålebildet. Injektoren er i rustfritt stål og skumpå-
leggeren meget kjemiresistent. Gir et meget tykt 
og fint skum. 2 liters beholder følger med.

2 LITER

SKUMSYSTEMER - SKUMPÅLEGGERE

SKUMPÅLEGGER 1L M22

Art.nr. LCPR40040

Trykk: 200 bar

Vannmengde: 20 l/min

Dysestørrelse: 1,25 mm

Veil pris: 1.913,- eks mva

890,- eks mva

SKUMPÅLEGGER 1L KEW

Art.nr. LCPR40039

Trykk: 200 bar

Vannmengde: 20 l/min

Dysestørrelse: 1,25 mm

Veil pris: 1.977,- eks mva

760,- eks mva

SKUMPÅLEGGER 2L M22

Art.nr. 123541

Trykk: 300 bar

Vannmengde: 9-15 l/min

Dysestørrelse: 1,25 mm

Veil pris: 1.648,- eks mva

1.055,- eks mva

SKUMPÅLEGGER 2L KEW

Art.nr. 123548

Trykk: 300 bar

Vannmengde: 9-15 l/min

Dysestørrelse: 1,25 mm

Veil pris: 1.807,- eks mva

1.160,- eks mva

SKUMPÅLEGGER 2L KEW

Art.nr. 123549

Trykk: 300 bar

Vannmengde: 17 l/min

Dysestørrelse: 1,50 mm

Veil pris: 1.818,- eks mva

1.160,- eks mva

SKUMPÅLEGGER 2L M22

Art.nr. 123547

Trykk: 300 bar

Vannmengde: 21 l/min

Dysestørrelse: 1,80 mm

Veil pris: 2.003,- eks mva

1.270,- eks mva

SKUMPÅLEGGER 2L KEW

Art.nr. 123567

Trykk: 300 bar

Vannmengde: 21 l/min

Dysestørrelse: 1,80 mm

Veil pris: 2.242,- eks mva

1.430,- eks mva

Art.nr. 420017

Trykk: 200 bar

Vannmengde: 20 l/min

Dysestørrelse: 1,25 mm

Veil pris: 4.155,- eks mva

1.270,- eks mva
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Skum kit brukes i kombinasjon med en høytrykksvasker å gjør at 
du får 2 maskiner i 1. Det kan også brukes i kombinasjon med 
slangetromler. Fungerer utmerket på lange slangelengder. 
Skumkitet gir et tykt og fint skum som gjør at skummet ”henger” 
og får tid til å virke på overflaten. I tillegg fjerner man slitasjen 
kjemien har på  høytrykkspumpe og  omløpsventil ved at såpen 
ikke går igjennom maskinen. 

SKUM KIT 13-17 LITER

SKUMSYSTEMER - HØYTRYKK

SKUMKIT

Art.nr. 400016

Slange lengde: 20 meter

Veil pris: 15.248,- eks mva

9.320,- eks mva

SKUMKIT

Art.nr. 400015

Slange lengde: 10 meter

Veil pris: 14.384,- eks mva

8.470,- eks mva
400015 400016

Maskinen leveres standard 
med 10 meter h.t.slange,
h.t.pistol og skumlanse

Maskinen leveres standard 
med 20 meter h.t.slange,
h.t.pistol og skumlanse
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SKUMPUMPE STANDARD
Skumanlegg standard er et komplett skumanlegg for 
montering på vegg og leveres med 10 meter slange, 
pistol og skumlanse. Skumanlegget tåler all type såpe 
og leveres med flere innblandingsdyser for regulering av 
sapemengden. Skumanlegg standard er ypperlig å bruke for 
vask av kjøretøy og utstyr innen autobransjen, landbruket og 
små industri.

SKUMSYSTEMER - HØYTRYKK

1813

Trykk: 100 bar

Kapasitet: 780 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 40 kg

Veil pris: 30.382,- eks mva

18.650,- eks mva

1915

Trykk: 120 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 45,2 kg

Veil pris: 31.819,- eks mva

19.350,- eks mva
149282 149284
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1310

Tank: 27 ltr.

Trykk: 90 bar

Kapasitet: 600 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 42 kg

Art.nr. 148177  1 x 230 volt

Veil pris: 44.705,- eks mva

28.000,- eks mva

1813

Tank: 27 ltr.

Trykk: 100 bar

Kapasitet: 780 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 40 kg

Art.nr. 149211  3 x 230 volt

Art.nr. 149212  3 x 400 volt

Veil pris: 44.705,- eks mva

28.000,- eks mva

1915

Tank: 27 ltr.

Trykk: 120 bar

Kapasitet: 900 l/t

Strøm: 16 amp

Vekt: 42 kg

Art.nr. 149214  3 x 230 volt

Art.nr. 149263  3 x 400 volt

Veil pris: 46.242,- eks mva

29.686,- eks mva
148177

149211 149214

Skumanlegg er noe en hver vaskeplass trenger. Å skumlegge 
et kjøretøy eller utstyr går på sekunder med vårt skumanlegg. 
I tillegg er det enklere å komme til på høyere kjøretøy. Anlegget kan 
enkelt kobles til en fjernbetjening eller en betalingsautomat. Blan-
dingsforholdet er justerbart. Anlegget består av et 27 liters blan-
dingskar i rustfritt stål, hydrominder og IPC motor/pumpe. Perfekt 
for bilvask, storbilvask, industrivask og landbruket.

SKUMPUMPE PREMIUM

SKUMSYSTEMER - HØYTRYKK
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HYDRO FOAMER Art.nr. 148248

Vannmengde: 8 l/min

Tankvolum: 2,8 liter

Dosering: 12:1 - 125:1

Veil pris: 3.646,- eks mva

1.590,- eks mva

Lett, håndholdt skumpålegger for enkel og praktisk rengjøring. Hydro Foamer produserer et vått rikt skum for lang virketid. 
Gir en enkel og automatisk innblnding med full kontroll over hvor og hvordan løsningen påføres. HydroFoamer eliminerer 
tiden og vanskeligheten ved å blande konsentrater manuelt - øker arbeidsproduktiviteten og konsentrerer ytelsen fordi 
løsningene er konsekvent blandet. Konsentrater blir bare blandet som de er påført, så man vil til en hver tid få maksimal kraft 
og minimalt med svinn. HydroFoamer brukes ofte i kommersielle kjøkken, dyrehus og bilrengjøringstjenester. Med et bredt 
spekter av applikasjoner, er dette produktet et populært valg!

HYDRO FOAMER

148248

Skumsystem i rustfritt stål er en liten skumdispenser med høy 
ytelse på hele 25 m² per minutt. Skumsystemet bruker bare 
vann nettet og trykkluft. Det danner et veldig tett klamrende 
skum, noe som gjør det ideelt for rengjøring av vertikale flater 
og tak, med lavt vaskemiddelforbruk. Takket være det totale 
fraværet av fordampning, kan den også brukes i full sikkerhet 
med meget alkalisk vaskemiddelskum. Hvor høyere lufttrykk, 
des tettere skum. Leveres komplett med 40 cm lanse i rustfritt 
stål med kuleventil, 20 meter svertefri slange, tilbakeslags-
ventil, manometer, 1,5 meter  kjemislange med filter og 
dyseinnsatser.

SKUMSYSTEM KOMPLETT

Skumsystem fra VEMA er en meget pålitelig skumdis-
penser som passer til alle vaskere fra 10 til 50 bar maks. 
En svært effektiv skumeffekt kan oppnås ved tilsetning 
av trykkluft i kombinasjon med en skumlanse. Med min-
dre enn 200g vaskemiddel, tilsvarende innblanding på 
ca. 3 %, kan 60/70 m² overflate dekkes per minutt, en 
ytelse som plasserer dette skumsystemet i toppen av 
sin kategori.

VEMA MELLOMTRYKK 
SKUMSYSTEM

SKUMSYSTEMER - LAVTRYKKK

SKUMSYSTEM KOMPLET Art.nr. 123100

Lufttrykk: 3-10 bar

Vanntrykk: 2-8 bar

Innblanding: 0,1-10%

Veil pris: 14.808,- eks mva

10.500,- eks mva

VEMA SKUMSYSTEM Art.nr. 123148

Materiale: Rustfritt stål

Vanntrykk: 10-50 bar

Kapasitet: 70 m²/min

Veil pris: 24.585,- eks mva

10.950,- eks mva
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Fargekode 
på dyse

Blandings-
forhold

% 
innblanding

dl pr.ltr. 
Innblanding

Dysehull 
i mm

Uten dyse 1:1 100,0 % 0,02 4,75

Grå 1,3:1 76,9 % 0,04 3,25

Svart 2:1 50,0 % 0,08 2,49

Beige 3,5:1 28,6 % 0,16 1,78

Rød 6:1 16,7 % 0,23 1,32

Hvit 9:1 11,1 % 0,31 1,09

Blå 10:1 10,0 % 0,47 1,02

Gyllenbrun 13:1 7,7 % 0,62 0,89

Grønn 18:1 5,6 % 1,09 0,71

Orange 25:1 4,0 % 1,25 0,63

Brun 30:1 3,3 % 1,64 0,57

Gul 37:1 2,7 % 2,50 0,51

Fiolett 55:1 1,8 % 5,00 0,37

Rosa 110:1 0,9 % 10,00 0,25

Blandingsforhold og % innblanding er regnet ut ved et tilgangstrykk  
på vannet inn på 2,75 bar og med kjemikalier som har en viskositet lik vann.

BLANDINGSTABELL FOR HYDRO MASTER 208

Fargekode 
på dyse

Blandings-
forhold

% 
innblanding

Dysehull 
i mm

Uten dyse 4,5:1 22,2 % 4,75

Grå 5:1 20,0 % 3,25

Svart 6:1 16,7 % 2,49

Beige 9:1 11,1 % 1,78

Rød 20:1 5,0 % 1,32

Hvit 24:1 4,2 % 1,09

Blå 26:1 3,8 % 1,02

Gyllenbrun 31:1 3,2 % 0,89

Grønn 50:1 2,0 % 0,71

Orange 70:1 1,4 % 0,63

Brun 90:1 1,1 % 0,57

Gul 100:1 1,0 % 0,51

Fiolett 200:1 0,5 % 0,34

Rosa 400:1 0,3 % 0,25

Blandingsforhold og % innblanding er regnet ut ved et tilgangstrykk  
på vannet inn på 2,75 bar og med kjemikalier som har en viskositet lik vann.

BLANDINGSTABELL FOR HYDRO MASTER 206

Fargekode 
på dyse

Blandings-
forhold

% 
innblanding

Dysehull 
i mm

Uten dyse 1:1 100,0 % 4,75

Grå 1,2:1 83,3 % 3,25

Svart 2:1 50,0 % 2,49

Beige 4:1 25,0 % 1,78

Rød 6:1 16,7 % 1,32

Hvit 9:1 11,1 % 1,09

Blå 10:1 10,0 % 1,02

Gyllenbrun 13:1 7,7 % 0,89

Grønn 21:1 4,8 % 0,71

Orange 26:1 3,8 % 0,63

Brun 30:1 3,3 % 0,57

Gul 38:1 2,6 % 0,51

Fiolett 50:1 2,0 % 0,34

Rosa 100:1 1,0 % 0,25

Blandingsforhold og % innblanding er regnet ut ved et tilgangstrykk  
på vannet inn på 2,75 bar og med kjemikalier som har en viskositet lik vann.

BLANDINGSTABELL FOR HYDRO MINDER 515	

Fargekode 
på dyse

Blandings-
forhold

% 
innblanding

Dysehull 
i mm

Uten dyse 3:1 33,3 % 4,75

Grå 3,5:1 28,6 % 3,25

Svart 4:1 25,0 % 2,49

Beige 8:1 12,5 % 1,78

Rød 16:1 6,3 % 1,32

Hvit 24:1 4,2 % 1,09

Blå 28:1 3,6 % 1,02

Gyllenbrun 32:1 3,1 % 0,89

Grønn 48:1 2,1 % 0,71

Orange 64:1 1,6 % 0,63

Brun 72:1 1,4 % 0,57

Gul 100:1 1,0 % 0,51

Fiolett 200:1 0,5 % 0,34

Rosa 400:1 0,3 % 0,25

Blandingsforhold og % innblanding er regnet ut ved et tilgangstrykk  
på vannet inn på 2,75 bar og med kjemikalier som har en viskositet lik vann.

BLANDINGSTABELL FOR HYDRO MINDER 511

Fargekode 
på dyse

Blandings-
forhold

% 
innblanding

Dysehull 
i mm

Rød 12:1 7,80 % 1,32080

Hvit 18:1 5,30 % 1,09220

Blå 20:1 4,60 % 1,01600

Lysebrun 27:1 3,50 % 0,88900

Grønn 35:1 2,75 % 0,71120

Oransj 50:1 2,00 % 0,63500

Brun 64:1 1,50 % 0,58420

Gul 80:1 1,25 % 0,50800

Lyseblå 100:1 1,00 % 0,45720

Lilla 150:1 0,70 % 0,35560

Rosa 300:1 0,30 % 0,25400

Transparent 0,00 % 0,00000

Blandingsforhold og % innblanding er regnet ut ved et tilgangstrykk 
på vannet inn på 2,75 bar og med kjemikalier som har en viskositet lik vann.

BLANDINGSTABELL FOR VEMA INJEKTORER
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Komplett kjemipåføringssystem for utblanding og pålegging av kjemi. Foma Spray Mic er en enkel rimelig løsning med 
lavtrykk injektor for montering direkte på vannkran. Injektoren har 2 meter sugeslange og hutigkobling mot Gardena 
krankobling. Leveres komplett med 20 meter slange, pistol, 1200mm lanse og lavtrykksdyse.

Lavtrykkspumpen P50 er beregnet for pumping av alle typer vaskemidler, ikke syrer. Egner seg meget bra til tapping av frost-
væske og ferdigblandet spylevæske. Ideel for pumping av vaskemidler gjennom slange/slangetrommel til vaskemiddelpistol. 
Pumpen har av/på bryter og kan kobles opp mot et separat styreskap/polettautomat. Den kan stå på fat eller henge på vegg. 

SPRAYMIC

P50 PUMPE LAVTRYKKSPUMPE

KJEMISYSTEMER - LAVTRYKK

KJEMISYSTEM KOMPLETT Art.nr. 230651

Trykk: 2-10 bar

Kapasitet: 150 l/t

Dosering: 0-11,5 %

Slange: 20 m

Veil pris: 5.855,- eks mva

3.870,- eks mva

230651

KJEMISYSTEM KOMPLETT Art.nr. 150176

Trykk: 4,5 bar

Kapasitet: 2400 l/t

Strøm: 10 amp

Spenning: 1 x 230 volt

Veil pris: 11.268,- eks mva

5.950,- eks mva

150176

Trykkluftdrevet membranpumpe i polypropylene med 
Santopren membran. Passer perfekt som kjemipumpe for 
alkaliske vaskemidler. Inngang og utgang 3/8” slangenippel.
Kan gjerne brukes sammen med Hydro Minder 148108, 
kjemitank 14 liter 222338 og veggbrakett 122601.

MEMBRAN-
PUMPE 3/8”
SANTOPREN

SANTOPREN

Trykk: 6 bar

Kapasitet: 20 l/min

Selvsugende: 4,5 m

Max.trykkluft : 6 bar

Min.trykkluft : 1,4 bar

Art.nr. 148222

Veil pris: 7.293,- eks mva

3.870,- eks mva

VITON

Trykk: 6 bar

Kapasitet: 20 l/min

Selvsugende: 4,5 m

Max.trykkluft : 6 bar

Min.trykkluft : 1,4 bar

Art.nr. 148222

Veil pris: 7.293,- eks mva

3.870,- eks mva

MEMBRANPUMPE 
3/8” MVITON 

Trykkluftdrevet membranpumpe i polypropylene med Viton 
membrane. Passer perfekt som kjemipumpe for kaldavfet-
ting. Inngang og utgang 3/8” slangenippel. Kan gjerne 
brukes sammen med Hydro Minder 148108, kjemitank 14 liter 
222338 og veggbrakett 122601. Kan også brukes for å pumpe 
glycol og AdBlue.
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SKUMSYSTEM KOMPLET Art.nr. 148138

4,5 bar

Kapasitet: 2400 l/t

Dosering: 1:1 - 100:1

Tank str.: 10 liter

Veil pris: 24.438,- eks mva

15.950,- eks mva

148138

Lavtrykkspumpen P50 er beregnet for pumping av alle typer vaskemidler, ikke syrer. Egner seg meget bra til tapping av 
vaskemidler og ferdigblandet spylevæske. Pumpen er montert på et blandekar i syrefast stål sammen med en Hydro Minder 
blandingsventil. Hydro Minder blandingsventil er montert direkte på blandekaret. Blandingsventilen blander riktig forhold 
vann/ vaskemiddel, slik at pumpen alltid har riktig blandingsforhold på væsken den suger. Blandingsforholdet er justerbart 
mellom 1:1 og 1:100 ved å bytte til forskjellige fargede adaptere som følger med i settet. Holder konstant nivå på ferdigblandet 
væske via justerbar flottør og ventil. Egner seg godt også for mikroemulsjoner.

P50 PUMPE MED BLANDEKAR

KJEMISYSTEMER - LAVTRYKK

PLASTTANK 14 LITER Art.nr. 222338

Tankvolum: 14 liter

Materiale: Plast

Diameter lokk: 150mm

Veil pris: 2.194,- eks mva

1.350,- eks mva

PLASTTANK 24 LITER Art.nr. 222340

Tankvolum: 25 liter

Materiale: Plast

Diameter lokk: 225mm

Veil pris: 3.572,- eks mva

2.150,- eks mva

TILBEHØR

VEGGBRAKETT 25 LITER
Art. nr. 149421

TILBEHØR

VEGGBRAKETT 14 LITER
Art. nr. 122601

1.350,-  + mva, 
Veil kr. 2.083,- + mva

1.350,-  + mva, 
Veil kr. 2.237,- + mva
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Hydro Master blandingsventil er beregnet for direkte montering på vegg eller fat. Blandingsventilen blander inn riktig 
forhold mellom vann og vaskemiddel. Blandingsforholdet er justerbart mellom 4:1 og 180:1 ved å bytte til forskjellige fargede 
adaptere som følger med i settet. Åpnes/stenges med medfølgende kulekran. Egner seg godt også for spylevæske.

HYDROMASTER 206

Hydro Master blandingsventil er beregnet for direkte montering på vegg eller fat. Blandingsventilen blander inn riktig 
forhold mellom vann og vaskemiddel. Blandingsforholdet er justerbart mellom 1:1 og 1:110 ved å bytte til forskjellige fargede 
adaptere som følger med i settet. Åpnes/stenges med medfølgende kulekran. Egner seg godt også for spylevæske.

HYDROMASTER 208

210,-  + mva, 
Veil kr. 329,- + mva

KOMPLETT SLANGE SUGESIDE   
Sugeslange til blandingsventiler. 
Lengde 270-280 cm.
Art. nr. 122167

900,-  + mva, 
Veil kr. 1.405,- + mva

KOMPLETT SLANGE TAPPESIDE 
Tappeslange til blandingsventiler. 
Lengde 60 cm.
Art. nr. 122168

195,-  + mva, 
Veil kr. 303,- + mva

FILTER MED 
TILBAKESLAGSVENTIL
Filter med tilbakeslags-
ventil. Passer til 122167
Art. nr. 122169

275,-  + mva, 
Veil kr. 435,- + mva

DYSEINNSATS   
Sett med dyseinnsatser for 
Hydro Minder og Hydro Master
Art. nr. 149157

ANBEFALT UTSTYR

KJEMISYSTEMER - BLANDEVENTILER

HYDROMASTER 208 Art.nr. 148112

Vannmengde: 10 l/min

Innblanding: 1:1 - 100:1

Passer til.: Personbil

Veil pris: 3.678,- eks mva

2.348,- eks mva

HYDROMASTER 206 Art.nr. 148442

Vannmengde: 22 l/min

Innblanding: 4:1 - 180:1

Passer til: Varebil/lastebil

Veil pris: 3.228,- eks mva

2.110,- eks mva
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HYDROMINDER 515 Art.nr. 148108

Vannmengde: 6 l/min

Innblanding: 1:1 - 100:1

Passer til.: Personbil

Veil pris: 7.351,- eks mva

4.760,- eks mva

HYDROMINDER 511 Art.nr. 148241

Vannmengde: 17 l/min

Innblanding: 4:1 - 240:1

Passer til: Varebil/lastebil

Veil pris: 7.351,- eks mva

4.760,- eks mva

Brødtekst: HydroMinder blandingsventil er beregnet for direkte montering på vaskemiddeltank/beholder. Blandingsventilen 
blander inn riktig forhold mellom vann og vaskemiddel, slik at pumpen alltid har riktig blandingsforhold på væsken den suger. 
Blandingsforholdet er justerbart mellom 4:1 og 240:1 ved å bytte til forskjellige fargede adaptere som følger med i settet. 
Holder konstant nivå på ferdigblandet væske via justerbar flottør og ventil. Egner seg bra også for mikroemulsjoner.

HYDROMINDER 511

Brødtekst: HydroMinder blandingsventil er beregnet for direkte montering på vaskemiddeltank/beholder. Blandingsventilen 
blander inn riktig forhold mellom vann og vaskemiddel, slik at pumpen alltid har riktig blandingsforhold på væsken den suger. 
Blandingsforholdet er justerbart mellom 1:1 og 1:100 ved å bytte til forskjellige fargede adaptere som følger med i settet. 
Holder konstant nivå på ferdigblandet væske via justerbar flottør og ventil. Egner seg bra også for mikroemulsjoner.

HYDROMINDER 515

210,-  + mva, 
Veil kr. 329,- + mva

KOMPLETT SLANGE SUGESIDE   
Sugeslange til blandingsventiler. 
Lengde 270-280 cm.
Art. nr. 122167

900,-  + mva, 
Veil kr. 1.405,- + mva

KOMPLETT SLANGE TAPPESIDE 
Tappeslange til blandingsventiler. 
Lengde 60 cm.
Art. nr. 122168

195,-  + mva, 
Veil kr. 303,- + mva

FILTER MED 
TILBAKESLAGSVENTIL
Filter med tilbakeslags-
ventil. Passer til 122167
Art. nr. 122169

275,-  + mva, 
Veil kr. 435,- + mva

DYSEINNSATS   
Sett med dyseinnsatser for 
Hydro Minder og Hydro Master
Art. nr. 149157

ANBEFALT UTSTYR

KJEMISYSTEMER - BLANDEVENTILER
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ANBEFALINGER OG TIPS: 
Til alle XP-modeller kan man få utskiftbare 
børsteaggregat slik at man får 2 eller flere maskiner i 1.

VISTE DU AT 
når din gulvvaskemaskin trenger 

tilbehør eller reservedeler, så har jeg 
et team på support som kan hjelpe deg. 

Du kan også enkelt finne delelister og 
reservedeler på vår hjemmeside. 
Trenger du noen å snakke med så 

er vi bare et tellerskritt unna. 

Erik F.
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CT51 XP55 ROLLER

GULVVASKEMASKINER

FORDELER: 
XP Roller har automatisk hev/senk av børsteaggregat, 

digitalt kontrollpanel og tømmeskuff som sorterer ut større 
partikler (fliser, stein, osv) så det ikke havner i tanken.
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

Gulvbørste 36V batteri Sugenaler Batterilader

BATTERI 36V 8,25 AH     
Art. nr. KTRI06042

PADHOLDER FOR CT5    
Art. nr. SPPV02582

5.620,- + mva, 

Veil kr. 8.856,- + mva
730,- + mva, 

Veil kr. 1.145,- + mva

GULVPAD 280 MM - 11”     
Hvit - Art. nr. 178418
Rød - Art. nr. 178369
Blå - Art. nr. 178372
Grønn - Art. nr. 178366
Brun - Art. nr. 178365

89,- + mva, 

Veil kr. 140,- + mva

NYLONBØRSTE - 11”
myk for CT5    
Art. nr. SPPV02580 

490,- + mva, 

Veil kr. 763,- + mva

CT 5 er en mini-gulvvasker med god ytelse. Rengjøringskraften til diskbørsten og perfekt tørking i alle retninger gjør CT 5 
ideell for rengjøring av små og mellomstore områder. Designet, lav vekt og enkel manøvrering gjør at CT5 møter behovene 
i daglig rengjøring spesielt i små og trange lokaler. Perfekt for HO.RE.CA., rengjøringsfirmaer, kontorer, butikker og små 
verksteder. Vasker opp til 900 m². 

CT5 B28 LI-ION

ANBEFALT UTSTYR

CT5 B28 Art.nr. 178135

Arb.bredde: 280 mm

Driftstid: 50 min

Tankstr.: 5/5 ltr.

Vekt: 19 kg

1 børste

Veil pris: 24.900,- eks mva

14.950,- eks mva

Leiepris kr. 491,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

178135

STANDARD UTSTYR
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

SPRUTLIST     
Art. nr. MPVR05950 

570,- + mva, 

Veil kr. 970,- + mva

PADHOLDER FOR CT15     
Art. nr. SPPV02664

880,- + mva, 

Veil kr. 1.367,- + mva

GULVPAD 342 MM - 13,5”     
Hvit - Art. nr. 178436
Rød - Art. nr. 178441 
Blå - Art. nr. 178440 
Grønn - Art. nr. 178442 
Brun - Art. nr. 178438

123,- + mva, 

Veil kr. 194,- + mva

Gulvbørste 24V batteri Sugenaler Batterilader

CT15 B35 LI-ION
CT15 B35 Li-ION er en profesjonell gulvvaskemaskin fra Foma. Den er enkel å bruke og lett å manøvrere. 
Den har ekstremt lav kostnad per kvadratmeter, og krever lite vedlikehold. Den er satt sammen av materialer 
som er svært rustbestandige, og tankene og karosseriet er av polyethylen plast. Børsteskift kan utføres uten 
bruk av verktøy. CT15 B35 Li-ION leveres med et 24 volts litium batteri som gir en meget lang driftstid i forhold 
til andre maskiner. Den elektroniske batteriladeren sørger for sikker og optimal ladesyklus. Maskinens konstruksjon 
gjør den meget enkel å betjene. 25 kg vekt på børstehodet sørger for riktig børstetrykk til enhver tid. 
Sammen med sugenalen, vasker og tørker maskinen alle typer gulvflater svært godt. Eks. betonggulv, marmor, 
keramikkfliser, linoleum, gummi og tregulv. CT15 B35 Li-ION er en super maskin for barer, kantiner, restauranter, 
butikker, kontorer, skoler, hoteller, kirker, rengjøringsbyråer, industribedrifter, osv. Rengjøringskapasiteten 
er velegnet for mindre til mellomstore arealer. 

STANDARD UTSTYR

CT15 B35 LI-ION Art.nr. 178142

Arb.bredde: 350 mm

Driftstid: 90 min

Tankstr.: 16/19 ltr.

Vekt: 43 kg

1 børste

Veil pris: 48.828,- eks mva

30.950,- eks mva

Leiepris kr. 997,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

HEPA FILTER KIT     
Får du kontroll på luft-
kvaliteten der du vasker.
Art. nr. KTRI06616

3.540,- + mva, 

Veil kr. 5.814,- + mva
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Gulvbørste Batteri 2 stk. Sugenaler

CT30 B45 LI-ION
CT30 B45 er en profesjonell gulvvaskemaskin fra IPC Foma. 
Den er enkel å bruke og lett å manøvrere. Den har ekstremt 
lav kostnad per kvadratmeter, og krever lite vedlikehold. 
Den er satt sammen av materialer som er svært rustbestan-
dige, og tankene og karosseriet er av polyethylenplast. 
Bøsteskift kan utføres uten bruk av verktøy. CT30 B45 Li-ION 
leveres med et 24 volts litium batteri som gir en meget 
lang driftstid i forhold til andre maskiner med Gel eller syre 
batterier. Den elektroniske batteriladeren sørger for sikker 

og optimal ladesyklus. Maskinens konstruksjon gjør den 
meget enkel å betjene. 25 kg vekt på børstehodet sørger 
for riktig børstetrykk til enhver tid. Sammen med sugenalen, 
vasker og tørker maskinen alle typer gulvflater svært godt. 
Eks. betonggulv, marmor, keramikkfliser, linoleum, gummi 
og tregulv. CT30 B45 er en super maskin for barer, kanti-
ner, restauranter, butikker, kontorer, skoler, hoteller, kirker, 
rengjøringsbyråer, industribedrifter, osv. Rengjøringskapasi-
teten er velegnet for mindre til mellomstore arealer. 

PADHOLDER FOR CT30    
Art. nr. SPPV02671

1.790,- + mva, 

Veil kr. 3.222,- + mva

GULVPAD 457MM - 18”   
Hvit - Art. nr. 178434
Rød - Art. nr. 122122
Blå - Art. nr. 122121
Grønn - Art. nr. 122123
Brun - Art. nr. 122125

183,- + mva, 

Veil kr. 288,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

340,- + mva, 

Veil kr. 541,- + mva

SPRUTLIST CT30    
Art. nr. MPVR05966

590,- + mva, 

Veil kr. 1.113,- + mva

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

CT30 B45 LI-ION Art.nr. 178163

Arb.bredde: 460 mm

Arbeidstid pr. opplading: 90 min

Tankstr.: 28/30 ltr.

Vekt med batterier: 60 kg

1 børste

Veil pris: 67.548,- eks mva

45.650,- eks mva

Leiepris kr. 1.471,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

Batterilader
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CT40

Gulvbørste Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING
 KIT CT40/70
Art. nr.KTRI01763

STØVSUGER KIT
Art. nr. KTRI02257

8.420,- + mva,

Veil kr. 13.351,- + mva
900,- + mva,

Veil kr. 1.490,- + mva

PADHOLDER 20”
Art. nr. SPPV00317

2.300,- + mva,

Veil kr. 1.470,- + mva

CT40 er en gulvvaskemaskin med batteridrift, og har dermed stor 
arbeidsfrihet i møblerte lokaler. Maskinen har robust
utførelse med karosseri i slagfast plast. CT40 BT50 er selvgående og 
har trinnløs hastighets regulering på drift fremover og bakover. CT40s 
konstruksjon gjør den meget enkel å betjene. Et selvjusterende
børstehode som sørger for riktig børstetrykk til enhver tid. Sammen med
den patentert sugenalen, vasker og tørker maskinen alle typer gulvflater
svært godt. Rengjøringskapasiteten er velegnet for mellomstore arealer.

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

CT40 B40 Art.nr. 178040

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 40/50  ltr.

Vekt: 139 kg

1 børste

Veil pris: 66.950,- eks mva

42.950,- eks mva

Leiepris kr. 1.384,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

CT40 BT50 Art.nr. 178130

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 140 min

Tankstr.: 40/50  ltr.

Vekt: 145 kg

1 børste

Veil pris: 79.950,- eks mva

49.950,- eks mva

Leiepris kr. 1.609,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

GULVPAD 508 MM - 20”     
Hvit - Art. nr. 178406 
Rød - Art. nr. 178404
Blå - Art. nr. 178402
Grønn - Art. nr. 178403
Brun - Art. nr. 178401

230,- + mva,

Veil kr. 363,- + mva

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK
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CT45 B50 Art.nr. 178119

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 100 kg

1 børste

Veil pris: 56.353,- eks mva

44.350,- eks mva

Leiepris kr. 1.429,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

CT45 BT50 Art.nr. 178125

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 105 kg

1 børste

Veil pris: 76.908,- eks mva

49.950,- eks mva

Leiepris kr. 1.609,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

178119

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

Gulvbørste Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Passer kun til CT45 B50.  
Art. nr. KTRI02140

SPRUTLIST     
Art. nr. MPVR06072

7.810,- + mva,

Veil kr. 12.407,- + mva
820,- + mva,

Veil kr. 1.283,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

340,- + mva,

Veil kr. 541,- + mva

PADHOLDER FOR CT45     
Art. nr. SPPV01335

1.790,- + mva,

Veil kr. 2.820,- + mva

CT 45 gå-bak gulvvasker har et kompakt design og enestående ytelse. 
Med denne profesjonelle maskinen har du en gulvvaskemaskin som 
passer i miljøer som skoler, kontorer, butikker eller mindre lagerlokaler. 
Den høye produktiviteten (1750 m²/t), stor tankkapasitet og lang driftstid 
gjør at du kan rengjøre gulvet uten avbrudd.

ANBEFALT UTSTYR

CT45 B50/BT50

STANDARD UTSTYR
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

CT 46 gå-bak gulvvasker har et kompakt design og ytelsen til en større 
maskin. Med denne profesjonelle maskinen har du en gulvvaskemaskin 
som passer i miljøer som skoler, kontorer, butikker eller verksteder. 
Den høye produktiviteten (1750 m²/t), stor tankkapasitet og meget lang 
driftstid gjør at du kan rengjøre gulvet uten avbrudd.

CT46 B50/BT50

Gulvbørste Batteri 2 stk. SugenalerBatterilader

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04804

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

5.470,- + mva,

Veil kr. 8.533,- + mva
340,- + mva,

Veil kr. 541,- + mva

PADHOLDER FOR CT46     
Art. nr. SPPV01335

1.790,- + mva,

Veil kr. 2.820,- + mva

GULVPAD 508 MM - 20”     
Hvit - Art. nr. 178406 
Rød - Art. nr. 178404
Blå - Art. nr. 178402
Grønn - Art. nr. 178403
Brun - Art. nr. 178401

230,- + mva,

Veil kr. 363,- + mva

CT46 B50 Art.nr. 178122

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 180 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 104 kg

1 børste

Veil pris: 77.327,- eks mva

49.750,- eks mva

Leiepris kr. 1.603,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

CT46 BT50 Art.nr. 178123

Arb.bredde: 500 mm

Driftstid: 180 min

Tankstr.: 40/45 ltr.

Vekt: 111 kg

1 børste

Veil pris: 93.227,- eks mva

60.350,- eks mva

Leiepris kr. 1.939,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

178122

178122

STANDARD UTSTYR
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GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

Enkel i bruk

Oversiktlig betjeningspanel

Gulvbørste Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04846

SPRUTKAPPE 55CM
Art. nr. KTRI04847

8.190,- + mva,

Veil kr. 12.800,- + mva
1.230,- + mva,

Veil kr. 1.950,- + mva

PADHOLDER CT51 
for B55/BT55
Art. nr. SPPV01348

2.080,- + mva,

Veil kr. 3.260,- + mva

GULVPAD 533 MM - 21”    
Hvit - Art. nr. 178435 
Rød - Art. nr. 178371
Blå - Art. nr. 178374
Grønn - Art. nr. 178368
Brun - Art. nr. 178363

258,- + mva,

Veil kr. 405,- + mva

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR
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CT51 B55/BT55
Vår nye CT51 serie er designet for total kontroll av rengjøringen din. CT51 er meget stillegående med 
kun 54dB i eco modus. Dette gjør maskinen meget godt egnet til f.eks skoler, sykehus, sykehjem m.fl. 
Takket være de mange funksjonene og ergonomien sikrer denne industrielle gulvvaskemaskin maksimal 
produktivitet på opptil 2475 m²/t, mens 3,5 timers driftstid gjør at du kan arbeide kontinuerlig og uten 
avbrudd. Alle daglige servicepunkter er merket gult slik at det er enkelt å utføre det daglige vedlikeholdet.

CT51 B55 Art.nr. 178129

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 50/53 ltr.

Vekt: 169 kg

1 børste

Veil pris: 81.549,- eks mva

51.950,- eks mva

Leiepris kr. 1.669,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

CT51 BT55 Art.nr. 178126

Arb.bredde: 550mm

Driftstid: 150 min

Tankstr.: 50/53 ltr.

Vekt: 177 kg

1 børste

Veil pris: 97.869,- eks mva

64.200,- eks mva

Leiepris kr. 2.062,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

178129
178126

2.750,-
Veil. pris kr. 4.770,- eks. mva

Art. nr. 420004

eks.mva3.850,-
Veil. pris kr. 6.364,- eks. mva

Art. nr. 420031

eks.mva

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

ECO
SELECT

Med Eco Select kan du redusere energiforbruket og øke oppetiden med inntil 20 % ved daglig 
bruk. Støynivået er lavere enn 2 dB slik at du kan rengjøre selv på steder hvor det kreves stillhet. 
Programmert vedlikeholdstid er lengre med påfølgende kostnadsreduksjon.

E CO S E L E C T
U T E N  E CO S E L E C T

01 Økt kjøretid opp til 20 %.
02 Lavere forbruk av vann og kjemikalier.
03 Reduserer støy enda mer når det kreves.

FO R D E L E R

uten

+20 % – med

K J Ø R E T I D STØY N I VÅ .

uten

–2 dB – med

E N E R G I VA N N 
KUN FOR CT51 – CT71 – CT80 – CT81

UTEN MED UTEN MED

M I N D R E  E N E R G I  –  B E D R E  P R O D U K T I V I T E T  -  M I N D R E  STØYECO
SELECT

Med Eco Select kan du redusere energiforbruket og øke oppetiden med inntil 20 % ved daglig 
bruk. Støynivået er lavere enn 2 dB slik at du kan rengjøre selv på steder hvor det kreves stillhet. 
Programmert vedlikeholdstid er lengre med påfølgende kostnadsreduksjon.

E CO S E L E C T
U T E N  E CO S E L E C T

01 Økt kjøretid opp til 20 %.
02 Lavere forbruk av vann og kjemikalier.
03 Reduserer støy enda mer når det kreves.

FO R D E L E R

uten

+20 % – med

K J Ø R E T I D STØY N I VÅ .

uten

–2 dB – med

E N E R G I VA N N 
KUN FOR CT51 – CT71 – CT80 – CT81

UTEN MED UTEN MED

M I N D R E  E N E R G I  –  B E D R E  P R O D U K T I V I T E T  -  M I N D R E  STØY

ECO
SELECT

Med Eco Select kan du redusere energiforbruket og øke oppetiden med inntil 20 % ved daglig 
bruk. Støynivået er lavere enn 2 dB slik at du kan rengjøre selv på steder hvor det kreves stillhet. 
Programmert vedlikeholdstid er lengre med påfølgende kostnadsreduksjon.

E CO S E L E C T
U T E N  E CO S E L E C T

01 Økt kjøretid opp til 20 %.
02 Lavere forbruk av vann og kjemikalier.
03 Reduserer støy enda mer når det kreves.

FO R D E L E R

uten

+20 % – med

K J Ø R E T I D STØY N I VÅ .

uten

–2 dB – med

E N E R G I VA N N 
KUN FOR CT51 – CT71 – CT80 – CT81

UTEN MED UTEN MED

M I N D R E  E N E R G I  –  B E D R E  P R O D U K T I V I T E T  -  M I N D R E  STØY
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CT51 XP55 ROLLER Art.nr. 178069

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 50/53 ltr.

Vekt: 195 kg

2 børste

Veil pris: 114.699,- eks mva

74.400,- eks mva

Leiepris kr. 2.390,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

OLJEBESTANDIGE 
SUGENAL BAKRE
Art. nr. MPVR05802

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

CT51 XP55 ROLLER
Vår nye CT51 XP55 ROLLER er designet for å gjøre rengjøringen så 
enkel som mulig. CT51 er meget stillegående, har elektronisk hev/
senk av børsten og justerbart børstetrykk. CT51 ROLLER er meget 
godt egnet til f.eks lager, verksteder, fabrikklokaler og garasjer. 
Roller versjoner gjør det enklere å plukke opp større partikler som 
skruer, grus, pallerester osv. og samler de i en egen avfallsskuff.

Enkel i bruk

178069

Gulvbørste 2 stk. Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04846

IPC FLO 170 
Sterkt konsentrert universalvaskemiddel 
med frisk duft for rengjøring av alle  
vaskbare overflater. IPC FLO 170 er  
et vaskemiddel med høy ytelse, lite  
skumdannende og avfettende for alle 
typer vaskbare overflater.
For bruk i gulvvaskemaskiner
og til vanlig rengjøring.
10 liter
Art. nr. 148706

8.190,- + mva,

Veil kr. 12.800,- + mva
995,- + mva,

Veil kr. 1.532,- + mva

830,- + mva,

Veil kr. 1.299,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

340,- + mva,

Veil kr. 541,- + mva

570,- + mva,

Veil kr. 896,- + mva

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR

OLJEBESTANDIGE 
SUGENAL FREMRE
Art. nr. MPVR05800



Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 81

CT71 XP55 ROLLER Art.nr. 178064

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 210 min

Tankstr.: 70/70 ltr.

Vekt: 195 kg

2 børste

Veil pris: 130.148,- eks mva

77.750,- eks mva

Leiepris kr. 2.498,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

OLJEBESTANDIGE 
SUGENAL BAKRE
Art. nr. MPVR05802

Vår nye CT71 XP55 ROLLER er designet for å gjøre rengjøringen så enkel 
som mulig. CT51 er meget stillegående, har elektronisk hev/senk av børsten 
og justerbart børstetrykk. CT71 ROLLER er meget godt egnet til f.eks lager, 
verksteder, fabrikklokaler og garasjer. Roller versjoner gjør det enklere 
å plukke opp større partikler som skruer, grus, pallerester osv. og samler 
de i en egen avfallsskuff.

GULVVASKEMASKINER - GÅ BAK

CT71 XP55 ROLLER

178064

Gulvbørste 2 stk.

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI04846

IPC FLO 170 
Sterkt konsentrert universalvaskemiddel med 
frisk duft for rengjøring av alle  
vaskbare overflater. IPC FLO 170 er  
et vaskemiddel med høy ytelse, lite  
skumdannende og avfettende for alle typer 
vaskbare overflater.
For bruk i gulvvaskemaskiner
og til vanlig rengjøring.
10 liter
Art. nr. 148706

8.190,- + mva,

Veil kr. 12.800,- + mva
995,- + mva,

Veil kr. 1.532,- + mva

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE     
Art. nr. TBBP00516

340,- + mva,

Veil kr. 541,- + mva

Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

830,- + mva,

Veil kr. 1.299,- + mva

570,- + mva,

Veil kr. 896,- + mva

STANDARD UTSTYR

OLJEBESTANDIGE 
SUGENAL FREMRE
Art. nr. MPVR05800



82 Alle priser er eks.mva.For flere produkter og tilbehør, gå inn på vår hjemmeside www.foma.no

CT80 er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy effektivitet. 
Maskinen har en rentvannstank på hele 80 liter og skittenvannstank 
på 83 liter som gir lang operasjonstid. Den er selvgående og 
har trinnløs hastighetsregulering på drift forover og bakover. 
Med den patenterte sugenalen, vasker og tørker maskinen alle 
typer gulvflater svært godt. 
Eks. betonggulv, marmor, keramikkfliser, linoleum, gummi og 
tregulv. CT80 er en perfekt maskin for butikker, kontorer, skoler, 
hoteller, kirker, rengjøringsbyråer, industribedrifter, osv. 
Rengjøringskapasiteten er velegnet for mellomstore arealer.

CT80 BT55/70

Gulvbørste(r) 1/2 stk. Batteri 2 stk. Batterilader Sugenaler

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI02232

SPRUTLIST CT80BT55     
Art. nr. KTRI02249

7.810,- + mva,

Veil kr. 12.190,- + mva
1.890,- + mva,

Veil kr. 3.005,- + mva

MOPPESTATIV KIT  
Art. nr. KTRI02235

1.430,- + mva,

Veil kr. 2.268,- + mva

LOFILTER KIT    
Art. nr. KTRI02236

3.320,- + mva,

Veil kr. 5.210,- + mva

CT80 BT55 Art.nr. 178090

Arb.bredde: 550 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 80/83 ltr.

Vekt: 204 kg

1 børste

Veil pris: 117.069,- eks mva

87.300,- eks mva

Leiepris kr. 2.804,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

CT80 BT70 Art.nr. 178092

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 80/83 ltr.

Vekt: 214 kg

1 børste

Veil pris: 172.588,- eks mva

109.200,- eks mva

Leiepris kr. 3.490,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

178090

GULVVASKEMASKINER - SITTE PÅ

ANBEFALT UTSTYR

STANDARD UTSTYR
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CT110 BT70 Art.nr. 178053

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 240 min

Tankstr.: 110/115 ltr.

Vekt: 336 kg

2 børste

Veil pris: 216.248,- eks mva

139.950,- eks mva

Leiepris kr. 3.448,- +mva pr. mnd i 48 mnd.

CT110 BT70 ROLLER Art.nr. 178058

Arb.bredde: 700 mm

Driftstid: 240 min

Tankstr.: 110/115 ltr.

Vekt: 339 kg

2 børste

Veil pris: 236.198,- eks mva

147.950,- eks mva

Leiepris kr. 3.645,- +mva pr. mnd i 48 mnd.

CT110 BT70

Gulvbørste Gulvbørste ROLLER Batteri 4 stk. Sugenaler Batterilader

KJEMIDOSERING KIT
Art. nr. KTRI01711

FLEKSIBEL 
PÅFYLLINGSSLANGE   
Art. nr. TBBP00516

8.420,- + mva,

Veil kr. 13.351,- + mva
340,- ++ mva,

Veil kr. 541,- + mva

LOFILTER KIT    
Art. nr. KTRI02040

1.570,- + mva,

Veil kr. 2.634,- + mva

SØPPELHOLDER
Art. nr. KTRI01806

4.490,- + mva,

Veil kr. 7.229,- + mva

178053

CT110 BT70 / CT110 BT70 ROLLER er en sitte-på gulv-
vaskemaskin med høy effektivitet. Maskinen har en stor 
rentvannstank på hele 110 liter og en skitten-
vanntank på 115 liter som gir lang operasjonstid. Den 
er selvgående, og har trinnløs hastighetsregulering på 
drift forover og bakover. På CT110 BT70 kan trykket på 
skurebørstene reguleres trinnløst. CT 110 er beregnet for 
rengjøring av industrigulv, varehus, verksteder og kjøpe-
sentre og har en rengjøringskapasitet på 
4550 m²/t.

ARBEIDS/VARSELLYS 
KIT CT110
Art. nr. KTRI01710

1.855,- + mva,

Veil kr. 2.936,- + mva

GULVVASKEMASKINER - SITTE PÅ

STANDARD UTSTYR
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ANBEFALT UTSTYR

SUGENAL LATEX - FREMRE
Art. nr. MPVR02830

SUGENAL LATEX - BAKRE 
Art. nr. MPVR05883

CT160 BT75 Roller er en sitte-på gulvvaskemaskin med høy effektivitet. Maskinen har stor rentvannstank på hele 145 liter og 
skittenvanntank på 170 liter som gir lang operasjonstid. Maskinen er selvgående og har trinnløs hastighetsregulering på drift 
forover og bakover. Sweep børstene i front gjør det lettere å rengjøre på trange steder. CT 160 er beregnet for rengjøring av 
industrigulv, lager, parkeringshus og garasjer og har en rengjøringskapasitet på 4500 m²/t.

SYLINDERBØRSTE 
NYLON STANDARD
For vått og tørt avfall
Art. nr. SPPV00457

2.580,- + mva,

Veil kr. 4.081,- + mva

865,- + mva,

Veil kr. 1.352,- + mva

Sidebørste 2 stk. Gulvbørste 2 stk. Batterilader Sugenaler

1.120,- + mva,

Veil kr. 1.839,- + mva

CT160 BT75 ROLLER SWEEP

910,- + mva,

Veil kr. 1.420,- + mva

IPC FLO 160 
Spesialmiddel for gulv til varelager,  
mekaniske verksteder, garasjer og umalte gulv.
Multifunksjonsmiddel for å fjerne gjenstridige flekker fra alle 
vaskbare overflater, gulv, stål, plast, benker, 
pulter, rammer, malte metaller og 
harde overflater. Det forhindrer 
striper og merker. 
Art. nr. 148705

GULVVASKEMASKINER - SITTE PÅ

STANDARD UTSTYR

CT160 BT75 ROLLER SWEEP Art.nr. 176728

Arb.bredde: 750 mm

Driftstid: 210-330 min

Tankstr.: 145/170 ltr.

Vekt: 582 kg

2 børster + 2 børster

Veil pris: 340.589,- eks mva

220.950,- eks mva

Leiepris kr. 4.602,- +mva pr. mnd i 60 mnd.

176728

Batteri 2 stk.
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Gulvbørste 2 stk.

CT231 BT100R er en sittbar gulvvaskemaskin med høy effektivitet. Maskinen har stor rentvannstank på hele 220 liter og 
skittenvanntank på 230 liter som gir lang operasjonstid. Maskinen er selvgående, og har trinnløs hastighetsregulering på 
drift forover og bakover.Sweep børstene i front gjør det lettere å rengjøre på trange steder. På CT231 BT100R er trykket 
på skurebørstene fast innstilt i de 3 programmene, men dette kan regulerers i programvaren. Ettersyn av batterier, filtre og 
slanger er svært enkel, fordi hele karosseriet kan vippes bakover. Karosseriet er i slagfast polypropylenplast. Maskinen har 
som standard 3 stk. vaskeprogram: 1 - for rengjøring av glatte gulv som ikke er altfor skitne. 2 - for rengjøring av glatte gulv 
som er merkbart skitne. 3 - for svært skitne og grove betong gulv og lignende. Under kjøring i de overnevnte programmer 
så kan vannmengden trinnløst reguleres. Børster, sugemotor og pålegging av vann/vaskemiddel stopper automatisk når 
maskinen stopper. Dette gjør maskinen meget enkel i bruk.

SYLINDERBØRSTE 
NYLON STANDARD
For vått og tørt avfall
Art. nr. SPPV01331

SUGENAL LATEX - FREMRE
Art. nr. MPVR05908

SUGENAL LATEX - BAKRE 
Art. nr. MPVR05909

3.300,- + mva,

Veil kr. 5.157,- + mva

900,- + mva,

Veil kr. 1.399,- + mva

2.400,- + mva,

Veil kr. 3.737,- + mva

DOPOMAT FORTE Dopomat Forte er et svært 
effektiv, lavtskummende, alkalisk rengjøringsmiddel 
med spesielle virkestoffer.Løser opp motorolje og 
fett, sot, smuss, grafitt og eksosforurensning. 
Egnet for bruk på alle vannavstøtende og alkaliebe-
standige overflater i industriområder, som industri-
gulv og verkstedgulv laget av betong eller fliser, 
glass-, vegg- og gulvfliser.
10 liter
Art. nr. 148710

785,- + mva,

Veil kr. 1.219,- + mva

GOMMASOL
Gommasol er et løsemiddelbasert 
rengjøringsmiddeldesignet for
fjerning av hjulmerker og gummi-
rester forårsaket av jekke-
traller, sniler og gaffeltrucker 
på industrigulv.
5 liter
Art. nr. 148711

1.890,- 
+ mva,

Veil kr. 3.763,- 
+ mva

Sidebørste 2 stk. Batteri 6 stk.Sugenaler Batterilader

CT231 BT100 ROLLER SWEEP

Kjemidosering

GULVVASKEMASKINER - SITTE PÅ

STANDARD UTSTYR

CT231 BT100 ROLLER SWEEP Art.nr. 178158

Arb.bredde: 1000 mm

Driftstid: 300 min

Tankstr.: 200/230 ltr.

Vekt: 778 kg

2 børster + 2 børster

Veil pris: 475.000,- eks mva

315.000,- eks mva

Leiepris kr. 6.561,- +mva pr. mnd i 60 mnd.

178157
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750M Art.nr. 121260

Kapasitet: 2900 m2/t

Arb.bredde: 750 mm

Vekt: 16 kg

Tankstr.: 50 liter

Veil pris: 12.012,- eks mva

6.500,- eks mva

TK510 M Art.nr. 120297

Kapasitet: 2345 m2/t

Arb.bredde: 490 mm

Vekt: 24 kg

Tankstr.: 24 liter

Veil pris: 10.868,- eks mva

6.850,- eks mva

750M er en manuell feiemaskin med stor 
avfallsbeholder og stor feiebredde. 
Mikrofiltrering av støv,  lett å manøvrere 
grunnet optimal vektfordeling og enkel 
å transportere er noen av fordelene med 
750M. En perfekt maskin for fjerning av 
strøsingel etter vinteren.  750M passer bl. 
annet for borettslag, butikker, 
bensinstasjoner og hjemme. 

TK 510 M er en profesjonell, kraftig feiemaskin 
for utendørs bruk. Avfallsbeholderen er laget i 
polyester og er derved rustfri. Enkel justering 
av side- og senterbørste for best effekt på alle 
underlag. Maskinen feier helt inntil kanter, 
og kommer enkelt gjennom smale dører. 
Maskinen passer godt for feiing av lagergulv, 
bensinstasjoner, fortau, parkeringshus, 
husdyrrom m.m. 

750M

TK510 M

121260

120297

Levert med børster

Levert med børster

750 BAT er en manuell feiemaskin med 
elektrisk drift av børstene. Den har en stor 
avfallsbeholder og en stor feiebredde. 
Mikrofiltrering av støv,  lett å manøvrere 
grunnet optimal vektfordeling og enkel 
å transportere er noen av fordelene med 
750 BAT. En perfekt maskin for fjerning av 
strøsingel etter vinteren. 750 BAT passer 
bl. annet for borettslag, butikker, 
bensinstasjoner og hjemme. 

750 BAT Art.nr. 121299

Kapasitet: 3600 m2/t

Arb.bredde: 750 mm

Vekt: 16 kg

Tankstr.: 50 liter

Veil pris: 19.188,- eks mva

10.950,- eks mva

121299

FEIEMASKIN - GÅ BAK

Leveres med børster, batteri og lader.

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR

750 BAT
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TK 505 ET er en selvgående feiemaskin som 
er batteridrevet og er beregnet for inne- og 
utendørs bruk. Trinnløs hastighetskontroll 
fra håndtaket gir god kontroll. Innebygget 
støvsuger fanger opp alt støv som virvles 
opp. Begge børstene er stillbare i høyde. 
Dette gjør totalt sett TK 505 ET til en effektiv 
og helsevennlig feiemaskin. Maskinen  
leveres med flap kontroll, elektrisk filter- 
rister og beskyttelsesbøyle for sidebørste. 

712 ST Bensin er en selvgående feiemaskin, 
som leveres i en bensindrevet versjon for 
innen- og utendørs bruk. Maskinen har si-
debørste som feier avfallet inn mot midten 
foran, og en tverrgående hovedbørste som 
feier avfallet videre inn i avfallsbeholderen. 
Maskinen har en effektiv feiebredde på 
hele 900 mm. Trinnløs hastighetskontroll 
fra håndtaket gir god kontroll. Innebygget 
støvsuger fanger opp alt støv som virvles 
opp. Maskinene blir levert med panelfilter  
i papir og i tillegg har den elektrisk filter- 
rister som sørger for at filteret holdes rent.

1050 E er en profesjonel, kraftig feiemaskin, 
som leveres i batteri versjon for innen- og 
utendørs bruk. Den har drift fremover og 
bakover og alle nødvendige betjenings- or-
ganer for sikker og effektiv drift. Maskinen 
har med de doble sidebørstene en effektiv 
feiebredde på hele 1050 mm. Sidebørste-
ne og hovedbørsten kan enkelt heves ved 
transport. Den innebygde støvsugeren kan 
valgfritt kobles inn hvis fint støv ønskes fjer-
net. 1050 E har selvjusterende hovedbørste. 
Maskinen har et enkelt tømmesystem for 
avfallsbeholder. Batteri og lader må bestilles 
separat.

TK505 ET Art.nr. 121290

Kapasitet: 2450 m2/t

Arb.bredde: 500 mm

Vekt: 75 kg

Tankstr.: 65 liter

Veil pris: 60.268,- eks mva

33.950,- eks mva

Leiepris kr. 1.072,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

121290

712 ST BENSIN Art.nr. 121297

Kapasitet: 3150 m2/t

Arb.bredde: 900 mm

Vekt: 126 kg

Tankstr.: 50 liter

Veil pris: 77.948,- eks mva

44.950,- eks mva

Leiepris kr. 1.419,- +mva pr. mnd i 36 mnd.

121295

FEIEMASKIN - GÅ BAK / SITTE PÅ

Levert med børster, 
batteri og batterilader

STANDARD UTSTYR

Levert med børster

STANDARD UTSTYR

Levert med børster

STANDARD UTSTYR

TK505 ET

712 ST BENSIN

1050E 1050E Art.nr. 121271

Driftsspenning: 24 volt

Batteri Volt/Amp: 6V

Hastighet: 6 km/t

Motoreffekt: 1000 W watt

Vekt: 173 kg

Veil pris: 150.488,- eks mva

103.500,- eks mva

Leiepris kr. 2.533,- +mva pr. mnd i 48 mnd.
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VISTE DU AT 
i alle våre støv-/vannsugere 

er det enkelt å montere et vaskbart 
polyesterfilter eller et grovfilter.

Erik H.

88 Alle priser er eks.mva.For flere produkter og tilbehør, gå inn på vår hjemmeside www.foma.no
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515/12 er en støv- og vannsuger med små yttermål, men med 
stor sugeeffekt og en mellomstor beholder. Den passer utmerket 
både for små og mellomstore firmaer som trenger en robust 
en-motors støvsuger. 515/12 TC er utstyrt med styring for elektroverktøy.

515/12 OG 515/12 TC 

515/12 Art.nr. 174405

Sugeeffekt: 2230 mmVs

Luftmengde: 255 m³/t

Tankstr.: 27 liter

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 5.240,- eks mva

3.875,- eks mva

174405

429/12 M er en støv- og vannsuger med 2 to-trinns sugemotorer, 
stor beholder og kjørevogn. En ypperlig maskin for håndverkere, 
entreprenører, gårdbrukere, bilverksteder eller industribedrifter 
som ønsker en solid maskin.

429/12 M 

429/12 M Art.nr. 174408

Sugeeffekt: 2230 mmVs

Luftmengde: 510 m³/t

Tankstr.: 62 liter

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 10.448,- eks mva

5.190,- eks mva

174408

4,5 meter Ø38 mm sugeslange, 
sugehåndtak, 2 x 0,5 mtr, sugerør 
2 x gulvmunnstykker (vått-tørt), 
rundbørste og fugemunnstykke.

STØVSUGERE - STØV- OG VANNSUGERE 

STANDARD UTSTYR

515/12 TC Art.nr. 174406

Sugeeffekt: 2400 mmVs

Luftmengde: 238 m3/t

Tankstr.: 26 liter

Vekt: 9 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 6.038,- eks mva

3.875,- eks mva

174406

SF sugeslange 4,5m Ø38/Ø60, 
Ullfilter komplett 300 C, Fugemunn-
stykke plast Ø38, Rundbørste Ø38, 
Håndtak plast m\luftregulator Ø38, 
AP tube rett Ø38, Vannmunnstykke 
skrå Ø38, Gulvmunnstykke skrå 
m/børste Ø38, Slangekobling Ø38-Ø38

STANDARD UTSTYR
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ANBEFALT UTSTYR

440/12 M Art.nr. 174410

Sugeeffekt: 2230 mmVs

Luftmengde: 765 m³/t

Tankstr.: 62 liter

1 x 230 volt / 10/16 amp.

Veil pris: 11.550,- eks mva

5.850,- eks mva

440/12 M

MIKROFIBERPOSE 
5PK
Passer til 515/12
Art.nr. 149140

200,- + mva, 

Veil kr. 368,- + mva

FINFILTER
Finfilter for beskyttelse 
av sugemotor. 
Passer til 515/12
Art.nr. FTDP41885

150,- + mva, 

Veil kr. 242,- + mva

MIKROFIBERPOSE 
10PK
Passer til 429/12 
og 440/12
Art.nr. 149141

475,- + mva, 

Veil kr. 966,- + mva

FINFILTER
Finfilter for beskyttelse 
av sugemotor. 
Passer til 429/12 
og 440/12
Art.nr. FTDP72237

380,- + mva, 

Veil kr. 604,- + mva

VANNFILTERPOSE 
200MM
Filterposen brukes for å 
filtrere ut partikler som 
sand, grus, o.l. slik at 
det ikke havner i tanken. 
Passer til alle modeller
Art.nr. FTDP00556

630,- + mva, 

Veil kr. 1.071,- + mva

440/12 M er en støv- og vannsuger med 3 to-trinns suge-
motorer, stor beholder og kjørevogn. En ypperlig maskin for 
håndverkere, entreprenører, gårdbrukere, bilverksteder eller 
industribedrifter som ønsker en solid og kraftig maskin.

174410

4,5 meter Ø38 mm sugeslange, 
sugehåndtak, 2 x 0,5 mtr, sugerør. 
2 x gulvmunnstykker (vått-tørt), 
rundbørste og fugemunnstykke.

STØVSUGERE - STØV- OG VANNSUGERE

STANDARD UTSTYR
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174000

315/99 CM
315/99 CE er en støv- og vannsuger med små yttermål, men med 
stor sugeeffekt. 315/99 CE er velegnet for håndverkere og vaktmestere. 
Den passer utmerket både for små og mellomstore firmaer som trenger 
en robust en-motors støvsuger. Støvsugeren er utrustet med en kraftig 
to-trinns sugeturbin med by-pass kjøling på hele 1080 watt. 315/99 CE 
er utstyrt med solide industri-munnstykker, lang sugeslange og 
innebygget start/stopp automatikk for styring fra elektroverktøy. 

SF sugeslange 4,5m Ø38/Ø60, 
Håndtak plast m\luftregulator Ø38, 
Fugemunnstykke krom Ø38,
Kombimunnstykke skrå Ø38, 
Ullfilter komplett 300 B, AP tube rett Ø38, 
Forlengerrør plast Ø38 

G 429/12 CM er en støv- og vannsuger med stor beholder. Beholderen 
i støpt polyethylen plast har 2 stk. store bakhjul og svingbare hjul 
foran. Den er utrustet med et effektivt filtersystem, og 2 kraftige to-trinns 
sugeturbiner med by-pass kjøling på 1200 watt hver. Syklonseparering 
i tanken før filteret gjør G 429/12 CM ekstra effektiv. En ypperlig maskin 
for håndverkere, vaktmestere, entreprenører, gårdbrukere eller til 
industribedrifter som ønsker en ekstra kraftig og robust maskin

G 429/12 CM

SF sugeslange 4,5m Ø38/Ø60, Håndtak plast 
m\luftregulator Ø38, AP tube rett Ø38, 
Forlengerrør plast Ø38, Fugemunnstykke 
krom Ø38, Kombimunnstykke skrå Ø38, 
Ullfilter komplett 400

315/99 CM Art.nr. 174000

Sugeeffekt: 2400 mmVs

Luftmengde: 169 m³/t

Tankstr.: 43 liter

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 7.193,- eks mva

4.570,- eks mva

G 429/12 CM Art.nr. 131171

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 364 m³/t

Tankstr.: 90 liter

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 11.498,- eks mva

6.250,- eks mva

131171

STØVSUGERE - STØV- OG VANNSUGERE 

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR
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174002

G 440/12 CM

SF sugeslange 4,5m Ø38/Ø60, Håndtak plast 
m\luftregulator Ø38, AP tube rett Ø38, 
Forlengerrør plast Ø38, Fugemunnstykke krom Ø38, 
Kombimunnstykke skrå Ø38, Ullfilter komplett 400

G 440/12 CM er en støv- og vannsuger med stor beholder. 
Beholderen i støpt polyethylen plast har 2 stk. store bakhjul 
og svingbare hjul foran. Den er utrustet med et effektivt filtersystem, 
og 3 kraftige to-trinns sugeturbiner med by-pass kjøling på 
1200 watt hver. Syklon-separering i tanken før filteret gjør 
G 440/12 CM ekstra effektiv. En ypperlig maskin for håndverkere, 
vaktmestere, entreprenører, gårdbrukere eller til industribedrifter 
som ønsker en ekstra kraftig og robust maskin. 

STØVSUGERE - STØV- OG VANNSUGERE

STANDARD UTSTYR

G 440/12 CM Art.nr. 174002

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 536 m³/t

Tankstr.: 90 liter

1 x 230 volt / 16 amp.

Veil pris: 12.600,- eks mva

6.830,- eks mva

ANBEFALT UTSTYR

MIKROFIBERPOSE 
5PK
Passer til 315/99
Art.nr. 149140

FINFILTER
Finfilter for beskyttelse 
av sugemotor. 
Passer til 315/99
Art.nr. FTDP41885

MIKROFIBERPOSE 
10PK
Passer til 429/12 
og 440/12
Art.nr. 149141

FINFILTER
Finfilter for beskyttelse 
av sugemotor. 
Passer til 429/12 
og 440/12
Art.nr. FTDP72237

VANNFILTERPOSE 
200MM
Filterposen brukes for å fil-
trere ut partikler som sand, 
grus, o.l. slik at det ikke 
havner i tanken. Passer til 
alle modeller
Art.nr. FTDP00556200,- + mva, 

Veil kr. 368,- + mva
150,- + mva, 

Veil kr. 242,- + mva
475,- + mva, 

Veil kr. 996,- + mva
380,- + mva, 

Veil kr. 604,- + mva 630,- + mva, 

Veil kr. 1.071,- + mva
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GS 1/41 SUB
GS 1/41 vannsuger med lensepumpe er en modell full av innovative løsninger. 
Maskinen kan brukes til å suge opp alt av vann avfall, lensepumpen i rustfritt stål 
gjør at man kan suge og tømme tanken i samme operasjon. GS 1/41 er ypperlig 
til tømming av baseng, tanker, siloer, oversvømte kjellere og kummer.

G 429/12 vannsuger med lensepumpe, 2 sugemotorer og 90 liters tak. 
Maskinen kan brukes til å suge opp alt av vann avfall, lensepumpen i rustfritt 
stål gjør at man kan suge og tømme tanken i samme operasjon. G 429/12 er 
ypperlig til tømming av baseng, tanker, siloer, oversvømte kjellere og kummer.

G 429/12 CM SUB

Superflex sugeslange Ø 38mm, 4,5 meter, AP sugerør Ø 
38mm, 50 cm, 2 stk., Håndtak med luftregulator Ø 38mm, 
Gulvmunnstykke for vått avfall Ø 38mm, Fugemunnstykke 
Ø 38mm, Rundbørste Ø 38mm og Adapter.

GS 1/41 SUB Art.nr. 131790

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 200 m³/t

Tankstr.: 41 liter

Lensepumpe: 180 l/min

Vekt: 20 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 13.115,- eks mva

8.390,- eks mva

131790

STØVSUGERE - VANNSUGERE

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR

GS 429/12 CM SUB Art.nr. 131170

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 364 m³/t

Tankstr.: 90 liter

Lensepumpe: 180 l/min

Vekt: 26 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 18.848,- eks mva

11.500,- eks mva

131170

Superflex sugeslange Ø 38mm, 4,5 meter, 
AP sugerør Ø 38mm, 50 cm, 2 stk. 
Håndtak med luftregulator Ø 38mm, 
Gulvmunnstykke for vått avfall Ø 38mm, 
Fugemunnstykke Ø 38mm, Rundbørste 
Ø 38mm og Adapter
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ANBEFALT UTSTYR

G 429/12 CB SUB HF

Superflex sugeslange Ø 38mm, 4,5 meter, 
AP sugerør Ø 38mm, 50 cm, 2 stk., Håndtak 
med luftregulator Ø 38mm, Gulvmunnstykke 
for vått avfall Ø 38mm, Fugemunnstykke Ø 
38mm, Rundbørste Ø 38mm og Adapter.

G 429/12 CB SUB HF væskesuger med 105 liters tank. Tømming skjer via et 
tappepunkt på baksiden. Det benyttes 2” lenseslange og slangeklemme. Mas-
kinen har også en tippbar beholder. Flottørsystemet sikrer at store mengder 
væske ikke når motoren. Tilpasset for oppsuging av slam og væsker. 
G 429/12 CB SUB HF gir deg markedets overlegent høyeste kvalitet på 
våtsuger. G 429/12 CB SUB HF leveres med en lensepumpe i høy kvalitet. 

VANNFILTERPOSE 200MM
Filterposen brukes for å filtrere ut 
partikler som sand, grus, o.l. slik 
at det ikke havner i tanken. 
Passer til alle modeller
Art.nr FTDP00556

RUSTFRI SLANGEKLEMME 20-32MM
Slangeklemme med bånd og kapsling
 i rustfritt stål. Hexagon skrue i forsinket stål. 
For GS 1/41 SUB og 429/12 CM SUB.
Art.nr. 230714

LENSESLANGE 1” PR. METER
1” lenseslange for GS 1/41 SUB og 
429/12 CM SUB. Husk å bestille klo-kobling 
og slangeklemme.
Art.nr. 158061

LENSESLANGE 2” PR. METER
 2” lenseslange for 429/12 CB SUB HF. 
Husk å bestille  slangeklemme.
Art.nr. 158085

KLO-KOBLING 1”
1” klo-kobling for bruk 
mellom slange og bajonettkobling. 
For GS 1/41 SUB og 429/12 CM SUB.
Art.nr. 230019

630,- + mva, 

Veil kr. 1.071,- + mva

31,- + mva, 

Veil kr.47,- + mva
21,- + mva,

Veil kr. 33,- + mva

92- + mva,

Veil kr. 184,- + mva

115,- + mva,

Veil kr. 195,- + mva

80,- + mva,

Veil kr. 126,- + mva

STØVSUGERE - VANNSUGERE

STANDARD UTSTYR
G 429/12 CB SUB HF Art.nr. 131780

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 101 m³/t

Tankstr.: 105 liter

Lensepumpe: 257 l/min

Vekt: 30 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 26.950,- eks mva

16.950,- eks mva

131780

RUSTFRI SLANGEKLEMME 
50-70MM
Slangeklemme med bånd og kapsling i 
rustfritt stål. Hexagon skrue i forsinket stål. 
For 429/12 CB SUB HF.
Art.nr 230717
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SQUARE VAC er vår helt nye profesjonelle støvsuger med et kompakt 
og moderne design i tillegg til lav vekt. Støvsugeren har et automatisk 
filterrengjøringssytem som sørger for at den alltid leverer topp ytelse 
og et uttak for verktøstyring. Square Vac er også utstyrt med justering 
av sugekraft /støynivå for å tillpasse seg til jobben som skal utføres. Lys 
indikatorer i frontdisplayet varsler om tett filter/slange og maks nivå for 
væske ved oppsug av vann o.l. Square Vac er utstyrt med 2 svingbare hjul 
for enklere manøvrering og har en flat motortopp for plassering av verktøy 
eller annet utstyr. Leveres standard med 5 meter antistatisk sugeslange, 
slangeadapter, filtre og engangspose. Square Vac kan brukes til støv, 
finstøv og vannsuging, passer perfekt for håndtverkere.

Antistatisk SF sugeslange 5m, Ø29, Engang-
pose mikrofiber m/sikkkerhetsventil (2), Papir 
filterpatron, Slangeadapter Ø29

STØVSUGERE - BYGGSTØVSUGERE

STANDARD UTSTYR

SQUARE VAC
SQUARE VAC 1/30 L TC W&D

Støvklasse: L Art.nr. 185049

Sugeeffekt: 2200 mmVs

Luftmengde: 250 m3/t

Tankstr.: 30 liter

Vekt: 10,2 kg

230 V-Amp

Veil pris: 14.884,- eks mva

8.350,- eks mva

SQUARE VAC 1/30 M TC W&D

Støvklasse: M Art.nr. 185052

Sugeeffekt: 2200 mmVs

Luftmengde: 250 m3/t

Tankstr.: 30 liter

Vekt: 10,2 kg

230 V-Amp

Veil pris: 17.430,- eks mva

9.930,- eks mva

SQUARE VAC 1/45 L TC W&D

Støvklasse: L Art.nr. 185050

Sugeeffekt: 2200 mmVs

Luftmengde: 250 m3/t

Tankstr.: 45 liter

Vekt: 13,5 kg

230 V-Amp

Veil pris: 16.905,- eks mva

9.400,- eks mva

SQUARE VAC 1/45 M TC W&D

Støvklasse: M Art.nr. 185051

Sugeeffekt: 2200 mmVs

Luftmengde: 250 m3/t

Tankstr.: 45 liter

Vekt: 13,5 kg

230 V-Amp

Veil pris: 19.478,- eks mva

10.950,- eks mva

Antistatisk SF sugeslange 5m, Ø29, Engang-
pose mikrofiber m/sikkkerhetsventil (2), Papir 
filterpatron, Slangeadapter Ø29

STANDARD UTSTYR
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ANBEFALT UTSTYR

GS 3 MBAG

HEPA H14 Filter, Longopac 20m poser, 
Klasse M stjernefilter, Låsesystem for filterpatron

GS 3 MBAG er en industristøvsuger for oppsug av finstøv, sandmateriale, gra-
nulært materiale, større restmateriale og generelt støvavfall. Støvsugeren er 
utstyrt med 3 motorer med høy luftmengde, enkel å bruke takket være en lett 
konstruksjon i rustfritt stål og den robuste vognen med store gummierte hjul 
med brems. Det manuelle filterristersystemet, H14 HEPA patron og stjernefor-
met filter gir en utmerket filtreringsevne. Diameter på inntaket er Ø60 mm.

FINFILTER
Finfilter for beskyttelse 
av sugemotor. 
Passer til 515/12 TC
Art.nr. FTDP41885

MIKROFIBERPOSE 
10PK
Klasse M mikrofiberpose. 
Passer til GS 1/33 H TC
Art.nr. KTRI05204

MAXIBAG POSE 
20M
Passer til GS 3 MBAG
Art.nr. MISC00025

ANTISTATISK TILBEHØRSSETT
 Ø60 - Ø38
Antistatisk tilbehørssett for Ø60 
inlet. Består av 4,5m Ø38-Ø60 
antistatisk sugeslange, 2x ø38 
sugebend i krom, gulvmunnstykke 
med børster Ø38 og
 fugemunnstykke i krom. 
Passer til GS 3 MBAG
Art.nr. PMDT00326

200,- + mva,

Veil kr. 368,- + mva
150,- + mva,

Veil kr. 242,- + mva
430,- + mva,

Veil kr. 747,- + mva
860,- + mva,

Veil kr. 1.378,- + mva

2.640,- + mva,

Veil kr. 6.053,- + mva

MIKROFIBERPOSE 
5PK
Passer til 515/12
Art.nr. 149140

STØVSUGERE - BYGGSTØVSUGERE

STANDARD UTSTYR

GS 3 M BAG Art.nr. 185078

Sugeeffekt: 2230 mmVs

Luftmengde: 765 m3/t

Tankstr.: Maxibag poser

Vekt: 90 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 27.950,- eks mva

17.950,- eks mva

185078
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Støvsugeren er i samsvar med sertifisering klasse H (gitig støv) og har et filtrerings-
system med en effektivitet på 99,9 %. Maskinen har et manometer hvor man kan 
overvåke filtreringseffekten og man kan se når filteret må byttes. Støvet/avfallet 
samles i oppsamlingsposen noe som sørger for en sikker avfallshåndtering og 
begrenser brukerens kontakt med avfallet. Maskinen har et robust rammeverk 
og har i tillegg en inntaksplugg som gjør det trygt å flytte maskinen 
uten fare for å søle det oppsamlede materialet. 
TC modellen  er utstyrt med styring for elektroverktøy.

Støvsugeren er i samsvar med sertifisering 
klasse H (giftig støv) og har et filtreringssystem 
med en effektivitet på 99,9 %. Maskinen har 
et manometer hvor man kan overvåke filtre-
ringseffekten og man kan se når filteret må 
byttes. Støvet/avfallet samles i oppsamlings-
posen noe som sørger for en sikker 
avfallshåndtering og begrenser brukerens 
kontakt med avfallet. Maskinen har et robust 
rammeverk og har i tillegg en inntaksplugg 
som gjør det trygt å flytte maskinen uten fare 
for å søle det oppsamlede materialet.

GS 2/62 H 

GS 1/33 H Art.nr. 185057

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 210 m3/t

Tankstr.: 33 ltr.

Vekt: 12 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 8.348,- eks mva

4.820,- eks mva

185057

STØVSUGERE - H-KLASSEFISERT

Hepafilter 175x250, Engangspose mikrofiber 
m/sikkerhetsventil, Inntaksplugg Ø38, SF sugeslange 
2,5m Ø38, AP tube rett Ø38, Håndtak plast 
m\luftregulator Ø38, Gulvmunnstykke skrå m/børste Ø38,
 Fugemunnstykke plast Ø38, Rundbørste Ø38, 
Slangekobling Ø38-Ø38

STANDARD UTSTYR

Hepafilter 175x250, Engangspose mikrofiber m/
sikkerhetsventil, Inntaksplugg Ø38, Antistatisk 
SF sugeslange 4m Ø36, Sugerør plast rett Ø36, 
Antistatisk sugebend m/reg Ø36, Antistatisk 
gulvmunnstykke støv Ø36, Fugemunnstykke 
svart Ø36, Rundbørste svart Ø36, Adapter for 
el-verktøy Ø40-45/32

STANDARD UTSTYR

GS 1/33 H TC

GS 1/33 H TC Art.nr. 185042

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 210 m3/t

Tankstr.: 33 liter

Vekt: 12 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 10.448,- eks mva

5.620,- eks mva

185042

GS 1/33 og GS 1/33 H TC
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ANBEFALT UTSTYR

GS 2/50 H TCPN Art.nr. 185082

Sugeeffekt: 2300 mmVs

Luftmengde: 390 m3/t

Tankstr.: 50 ltr.

Vekt: 70 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 27.773,- eks mva

16.750,- eks mva

GS 2/50 H TCPN 

Hepa H14 filter 10.500 cm2, Mikrofiberpose, 
Inntaksplugg GS 2/50, Synklonforsterker, 
Antistatisk SF sugeslange 4m Ø38, Sugerør krom 
Ø38mm, Gulvmunnstykke m/børster Ø38mm, 
Sugerør plast 50 cm (maskin kommer med 2 stk), 
Fugemunnstykke, Rundbørste

MIKROFIBERPOSE 
M/SIKKERHETSVENTIL 1 STK
Passer til GS 1/33 H
Art.nr. FTDP00327

MIKROFIBERPOSE 5PK
Klasse M mikrofiberpose. 
Passer til GS 2/62 H
Art.nr. FTDP00567

MIKROFIBERPOSE 
M/SIKKERHETSVENTIL 1 STK
Passer til GS 2/62 H 
og GS 2/50 H TCPN
Art.nr. FTDP40008

FLOTTØRSETT
Flottørsett brukes for å 
kunne suge opp væske. 
Passer til GS 2/50 H TCPN
Art.nr. KTRI04157

260,- + mva, 

Veil kr. 413,- + mva

355,- + mva, 

Veil kr. 557,- + mva

2.110,- + mva, 

Veil kr. 4.277,- + mva

310,- + mva, 

Veil kr. 498,- + mva

GS 2/50 OPT H er en industristøvsuger for finstøv og sand. Den solide og robuste vognen 
har store gummiert hjul med brems. Tanken er på hele 50 liter og er laget i rustfritt stål. 
Den er utstyrt med 2 to-trinns motorer og er klasse H-sertifisert, denne modellen garanterer 
høy filtreringseffektivitet mot farlig støv. HEPA H14-filteret gir en høy sugeeffekt takket være 
en stor filtreringsoverflate. GS 2/50 OPT H har avtakbar tank kombinert med sikkerhetspo-
se for en sikker avfallshåndtering. Varsellys for filter overtrykk og telekontroll for luft 
og el-verktøy er standard på denne modellen. Diameter på inntaket er 60mm.

GS 2/62 H Art.nr. 185053

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 420 m3/t

Tankstr.: 62 ltr.

Vekt: 21 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 12.075,- eks mva

7.290,- eks mva

185053

185082

STØVSUGERE - H-KLASSEFISERT

STANDARD UTSTYR
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MIMO Art.nr. 131310

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 210 m3/t

Tankstr.: 15 ltr.

Vekt: 9 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 5.245,- eks mva

3.300,- eks mva

131310

COMBIVAC
Combivac er en smidig og praktisk rense-
maskin som passer til mindre og mellom 
store arbeidsoppgaver. Den er ypperlig for 
rensing av tepper, møbler og bilseter. Kan 
også brukes til oppsuging av vannsøl og 
for å åpne tette avløp og sluk. Combivac 
er den perfekte maskin for vaktmestere, 
rengjøringsbyråer, bilforretninger, bilklar-
gjøringsfirmaer eller til privat bruk.

Mimo er en smidig og praktisk rensemaskin 
som passer til mindre arbeidsoppgaver. Den 
er ypperlig for rensing av tepper, møbler og 
bilseter. Mimo har innebygget trykkpumpe 
for dybderensing, dette er en meget effektiv 
rensemetode for tepper og tekstiler.

MIMO

F74 ANTIFOAM er et spesialmiddel som 
motvirker skumming av rengjøringsmidler. 
Bør benyttes i alle typer rensemaskiner. 
Skumdemperen vil skåne maskinen mot over-
skumming og forlenge levetiden på maskinen.

COMBIVAC Art.nr. 131965

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 230 m3/t

Tankstr.: 22 ltr.

Vekt: 13 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 7.586,- eks mva

4.150,- eks mva

131965

Sugebend m/kjemiventil Ø36, sugerør rett Ø36 m/hydro, 
sugerør bøyd Ø36 m/hydro, rensemunnstykke -tep-
pe 1 dyse Ø36, håndmunnstykke Ø36, gulvmunn-
stykke rensemaskin, superflex sugeslange 
2m Ø36, kjemislange m/koblinger

STØVSUGERE - RENSEMASKINER

Sugebend m/kjemiventil Ø36, sugerør rett Ø36 
m/hydro, sugerør bøyd Ø36 m/hydro, rensemunn-
stykke -teppe 1 dyse Ø36, håndmunnstykke Ø36, 
gulvmunnstykke rensemaskin, superflex sugeslange 
2m Ø36, kjemislange m/koblinger

STANDARD UTSTYR

STANDARD UTSTYR

1 LITER

Art.nr. 147502

Veil pris: 223,- eks mva

145,- eks mva

FOMA CARPET CLEANER F71 1 LTR
 Effektivt rengjøringsmiddel som raskt løsner 
inngrodd fett og smuss på tekstiler,  gummi, plast, 
vinyl, m.m. Interior cleaner etterlater en ren og fettfri 
overflate samtidig som den har en svak frisk duft. 
Brukes til rengjøring av kjøretøy, tepper og møbler. 
Testet og utviklet for nordiske forhold.

1 LITER

Art.nr. 307101

Veil pris: 167,- eks mva

105,- eks mva
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K300

G700

RENSEVÆSKE Foma Fibrex rensevæske er 
et profesjonelt vaskemiddel spesielt utviklet 
for bruk på tekstiler og inneholder innovative 
tilsetningstoffer som fjerner alle typer flekker 
og smuss.

INTERIOR CLEANER Proff interiør rengjøringsmiddel. 
Effektiv rengjøringsmiddel som raskt løsner inngrodd 
fett og smuss på tekstiler, gummi, plast, vinyl, m.m. 
Interior cleaner etterlater en ren og fettfri overflate samti-
dig som den har en svak frisk duft. Brukes til rengjøring av 
kjøretøy, tepper og møbler. Testet og utviklet for nordiske 
forhold.  Bruksanvisning  Påføres med en rensemaskin, 
kjemipålegger eller sprayflaske. La produktet virke i et 
par minutter før det  suges ut med en rensemaskin eller 
tørkes av med en mikrofiberklut. For bedre resultat 
påfør bruksøsningen med varmt vann og bearbeid 
området med klut eller børste før oppsug.

K300 Art.nr. 174060

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 210 m3/t

Tankstr.: 33 ltr.

Vekt: 13 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 9.329,- eks mva

5.400,- eks mva

174060

G700 Art.nr. 174050

Sugeeffekt: 2470 mmVs

Luftmengde: 420 m3/t

Tankstr.: 62 ltr.

Vekt: 35 kg

1 x 230 volt / 10 amp.

Veil pris: 20.890,- eks mva

11.400,- eks mva

174050

G700 er en rensemaskin med ekstra 
stor beholder og den passer derfor til 
mellomstore og store arbeidsoppgaver. 
Maskinen er rask å klargjøre til bruk og 
rengjør svært effektiv på tekstiler, møbler, 
bilseter m.m. Rensemaskinen er utrustet 
med to kraftige to-trinns sugeturbiner 
med by-pass kjøling på hele 1400 Watt 
maks. hver.

K300 er en liten, hendig rensemaskin som 
passer til mellomstore og store  arbeids-
oppgaver. Den er ideell til rengjøring av 
tepper, tekstiler, møbler, bilseter m.m. 
K300 er den perfekte maskin for vakt-
mestere, rengjøringsbyråer, bilforretninger,  
bilklargjøringsfirmaer eller til privat bruk. 
Rensemaskinen er utrustet med en kraftig 
to-trinns sugeturbin med by-pass kjøling på 
hele 1400 Watt maks.

4,5 meter Ø 28 mm sugslange og trykkslange, sanifilter, sugebend, 
sugerør, gulv/teppemunnstykke og håndmunnstykke.

STØVSUGERE - RENSEMASKINER

STANDARD UTSTYR

4,5 meter Ø 28 mm sugslange og trykkslange, 
sanifilter, sugebend, sugerør, gulv/teppemunnstykke 
og håndmunnstykke.

STANDARD UTSTYR

5 LITER

Art.nr. 149233

Veil pris: 520,- eks mva

320,- eks mva

10 LITER

Art.nr. 149004

Veil pris: 1.585,- eks mva

1.010,- eks mva
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CM 05
CM 05 er en ergonomisk utformet spray-
flaske med gjennomsiktig beholder og 
justerbar dyse, i tillegg har pumpen EPDM 
tetninger av høy kvalitet. EPDM tetninger gjør 
den egnet for påføring av sure og alkaliske 
rengjøringsmidler. Pumpen har dobbeltvir-
kende effekt ved at den pumper når triggeren 
presses inn og når den slippes ut.

CM 10
CM 10 er en ergonomisk utformet spray-flaske 
med gjennomsiktig beholder og justerbar dyse, 
i tillegg har pumpen EPDM tetninger av høy 
kvalitet. EPDM tetninger gjør den egnet for 
påføring av sure og alkaliske rengjøringsmidler. 
Pumpen har dobbeltvirkende effekt ved at den 
pumper når triggeren presses inn og når den 
slippes ut.

CM 12
CM 12 er en pumpekanne med håndtak. 
Den har gjennomsiktig beholder, justerbar 
dyse og i tillegg har pumpen EPDM tetninger av 
høy kvalitet. EPDM tetninger gjør den egnet for 
påføring av sure og alkaliske rengjøringsmidler. 
Tanken er utstyrt med en trykkavlastningsventil.

149311 149312 149249

EX 100 er en pumpekanne med håndtak. 
Den har gjennomsiktig beholder i høy-re-
sistent plast, justerbar dyse og i tillegg 
har pumpen FKM+ tetninger av høy 
kvalitet. FKM+ tetninger gjør den egnet 
for påføring av løsemiddel, alkaliske 
og syrebaserte rengjøringsmidler. For 
brems- og hjulrengjøringsmiddel i tillegg 
til tjære og flekkfjerner.

EX 100
PF 12 er en pumpekanne med hånd-
tak. Den har gjennomsiktig beholder, 
justerbar dyse og i tillegg har pumpen 
FKM tetninger av høy kvalitet. FKM 
tetninger gjør den egnet for påføring 
av avfettende, alkaliske og syrebaser-
te rengjøringsmidler.Tanken er utstyrt 
med en trykkavlastningsventil.

PF 12

149318

CM 05

Art.nr. 149311

Størrelse: 0,5 liter

Veil pris: 372,- eks mva

240,- eks mva

CM 10

Art.nr. 149312

Størrelse: 1 liter

Veil pris: 382,- eks mva

245,- eks mva

CM 12

Art.nr. 149249

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1,25 liter

Veil pris: 896,- eks mva

570,- eks mva

EX 100

Art.nr. 149317

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1 liter

Veil pris: 1.585,- eks mva

1.010,- eks mva

PF 12

Art.nr. 149318

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1,25 liter

For syre

Veil pris: 859,- eks mva

550,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - DAGLIG RENHOLD
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CM 50 er en pumpekanne med en 50cm spraylanse og en slange 
i forsterket PVC. Spraylansen har en dyse med flat-stråle som er 
syresikker. Den har gjennomsiktig beholder og kan bæres over 
skulderen. CM 50 har en kraftig trykkpumpe med EPDM tetninger 
av høy kvalitet. EPDM tetninger gjør den egnet for påføring av 
sure og alkaliske rengjøringsmidler. Tanken som er på 5 liter er 
utstyrt med en trykkavlastningsventil.

CM 50

149210

FM 10 FM 50
FM 10 er en skumsprayer med pumpe-
kanne som er perfekt for 
rengjøring av sanitære områder, svømme-
baseng, storkjøkken, verksteder, maskiner 
eller kjøretøy. Dysen har en flat-stråle 
med en spredningsgrad på 110°. Den 
har gjennomsiktig beholder med en 
trykkavlastningsventil og en sikkerhets-
ventil. FM 10 har en kraftig trykkpumpe 
med FKM tetninger av høy kvalitet. FKM 
tetninger gjør den egnet for påføring 
av avfettende, alkaliske og syrebaserte 
rengjøringsmidler.

FM 50 er en skumsprayer med pum-
pekanne som er perfekt for rengjøring 
av sanitære områder, svømmebaseng, 
storkjøkken, verksteder, maskiner eller 
kjøretøy. Dysen har en flat-stråle med en 
spredningsgrad på 110°. 
Den har gjennomsiktig beholder med en 
trykkavlastningsventil og en sikkerhets-
ventil. FM 50 har en kraftig trykkpumpe 
med FKM tetninger av høy kvalitet, tryk-
kjusteringsventil og manometer. FKM 
tetninger gjør den egnet for påføring 
av avfettende, alkaliske og syre-baserte 
rengjøringsmidler. 

149313

STANDARD UTSTYR
Leveres med: Slange, pistol, lanse og dyse.

149314

EX 100

Art.nr. 149313

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1 liter

Veil pris: 1.330,- eks mva

730,- eks mva

PF 12

Art.nr. 149314

Trykk: 3 bar

Størrelse: 5 liter

Slange: 2,5 m slange

Veil pris: 4.267,- eks mva

2.640,- eks mva

CM 50

Art.nr. 149210

Trykk: 3 bar

Størrelse: 5 liter

Slange: 1,35 m slange

Veil pris: 2.268,- eks mva

1.450,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - DAGLIG RENHOLD
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PRO 05
Vaskemiddelpåleggeren er fremstilt i plast 
materialer og med viton pakninger. Behol-
deren er gjennomsiktig, slik at det er enkelt å 
kontrollere væskemengden. Justerbar dyse. 
Brukes til påføring av vaskemidler 
i bilvask og industri. Solid utførelse og bruker-
vennlig design. Dobbeltvirkende pumpe.

PRO 10
Vaskemiddelpåleggeren er fremstilt i plast  
materialer og med viton pakninger. Behol-
deren er gjennomsiktig, slik at det er enkelt å 
kontrollere væskemengden. Justerbar dyse. 
Brukes til påføring av vaskemidler i bilvask 
og industri. Solid utførelse og brukervennlig 
design. Dobbeltvirkende pumpe.

Vaskemiddelpåleggeren er fremstilt i plast 
materialer og med viton pakninger. Etter påfylling 
av væske, pumpes beholderen opp til et trykk 
på 2 bar. Ved overtrykk vil sikkerhetsventilen 
tre i funksjon. Beholderen er gjennomsiktig, slik 
at det er enkelt å kontrollere væskemengden. 
Justerbar dyse og dysehode. Brukes til påføring av 
vaskemidler i bilvask og industri. Solid utførelse 
og brukervennlig design.

EPOCA 2000

Vaskemiddelpåleggeren er fremstilt i 
plast materialer og med viton paknin-
ger. Etter påfylling av væske, pumpes 
beholderen opp til et trykk på 3 bar. 
Ved overtrykk vil sikkerhetsventilen tre i 
funksjon. Beholderen er gjennomsiktig, 
slik at det er enkelt å kontrollere væske-
mengden. Justerbar dyse og dysehode. 
Brukes til påføring av vaskemidler i 
bilvask og industri. Solid utførelse og 
brukervennlig design.

TYPE 89
Vaskemiddelpåleggeren er fremstilt 
i plast materialer og med viton paknin-
ger. Beholderen er gjennomsiktig, slik 
at det er enkelt å kontrollere væske-
mengden. Justerbar dyse. Brukes til 
påføring av vaskemidler i bilvask og 
industri. Solid utførelse og bruker-
vennlig design. Kan brukes 360°.

PRO 100

149218 149219 120293P

149050 120292

PRO 05

Art.nr. 149218

Størrelse: 0,5 liter

Oljebestandig

Veil pris: 202,- eks mva

135,- eks mva

PRO 10

Art.nr. 149219

Størrelse: 1 liter

Oljebestandig

Veil pris: 215,- eks mva

135,- eks mva

EPOCA 2000

Art.nr. 120293P

Trykk: 2 bar

Størrelse: 1,8 liter

Oljebestandig

Veil pris: 499,- eks mva

295,- eks mva

TYPE 89

Art.nr. 149050

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1,5 liter

Oljebestandig

Veil pris: 1.060,- eks mva

660,- eks mva

PRO 100

Art.nr. 120292

Trykk: 3 bar

Størrelse: 1,25 liter

Oljebestandig

Veil pris: 742,- eks mva

460,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - INDUSTRI
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Slange for pumpekanner 
(PRO 5, PRO 8, CM 50, CM 80, PF 50).

Vaskemiddelpåleggeren som er 
oljebestandig, er fremstilt i plast 
materiale og med viton pakninger. 
Den leveres komplett med påfyllingstrakt, 
vaskemiddelpistol i messing og en oljebestandig slange. 
Etter påfylling av væske, pumpes trykket opp til 3 bar. Ved overtrykk 
vil sikkerhetsventilen tre i funksjon. Brukes til påføring av vaskemidler i 
bilvask og industri. Solid utførelse og brukervennlig design.

PRO 5

Vaskemiddelpåleggeren som er 
oljebestandig, er fremstilt i plast 
materiale og med viton pakninger. 
Den leveres komplett med påfyllingstrakt, 
vaskemiddelpistol i messing og en oljebe-
standig slange. Etter påfylling av væske, pumpes trykket opp til 3 bar. Ved 
overtrykk vil sikkerhetsventilen tre i funksjon. Brukes til påføring av vaske-
midler i bilvask og industri. Solid utførelse og brukervennlig design.

PRO 8

STANDARD UTSTYR
Leveres med: Slange, pistol, lanse og dyse.

STANDARD UTSTYR
Leveres med: Slange, pistol, lanse og dyse.

149080 149244

TILBEHØR  - VASKEMIDDELPÅLEGGERE

TYPE 89

Art.nr. 149080

Trykk: 3 bar

Størrelse: 5 liter

Oljebestandig

Veil pris: 1.102,- eks mva

695,- eks mva

PRO 100

Art.nr. 149244

Trykk: 3 bar

Størrelse: 8 liter

Oljebestandig

Veil pris: 1.288,- eks mva

830,- eks mva

SLANGE TIL PRO/CM/PF

Art.nr. 121668

Veil pris: 175,- eks mva

110,- eks mva

Pistol i plast for industri 
pumpekanner (PRO 5, PRO 8).

PISTOL TIL PRO 5/8

Art.nr. 121665

Veil pris: 700,- eks mva

435,- eks mva

Standardlanse med dyse til Gloria 
vaskemiddelpålegger (PRO 5 og PRO 8)

STANDARDLANSE 
MED DYSE PRO 5/8

Art.nr. 149362

Veil pris: 305,- eks mva

195,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - INDUSTRI
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405T
Vaskemiddelpåleggeren som er olje-
bestandig, er fremstilt i galvanisert materiale 
og med viton pakninger. Den leveres komplett med påfyllingstrakt, 
vaskemiddelpistol i messing og en oljebestandig slange. Etter påfylling 
av væske, pumpes trykket opp til 6 bar. Beholdertrykket kan avleses 
på manometeret. Ved overtrykk vil sikkerhetsventilen tre i funksjon. 
Brukes til påføring av vaskemidler i bilvask og industri. Solid utførelse 
og brukervennlig design.

Leveres med slange, pistol, lanse og dyse.

Vaskemiddelpåleggeren som er olje-
bestandig, er fremstilt i galvanisert materiale 
og med viton pakninger. Den leveres komplett med påfyllingstrakt, 
vaskemiddelpistol i messing og en oljebestandig slange. Etter påfylling 
av væske, pumpes trykket opp til 6 bar. Beholdertrykket kan avleses 
på manometeret. Ved overtrykk vil sikkerhetsventilen tre i funksjon. 
Brukes til påføring av vaskemidler i bilvask og industri. Solid utførelse 
og brukervennlig design.

Leveres med slange, pistol, lanse og dyse.

410T

STANDARD UTSTYR STANDARD UTSTYR

505T
505 T er laget av rustfritt stål og tilbyr et omfattende utstyr, sikker håndte-
ring og maksimum komfort. Leveres med Viton® tetninger og er spesielt 
resistente mot oljeholdige og aggressive sprøyte- og rengjøringsmidler 
og ekstreme temperaturer. 505 T er enkel å rengjøre, holdbar og robust 
- sprøytekanne i rustfritt stål har høy motstand mot støtbelastning, slitasje 
og korrosjon. Spraykannen har et manometer for overvåking av trykket, 
inntaksfilter for beskyttelse av dysen og avlastning/sikkerhetsventil. 

Leveres med slange, pistol, lanse og dyse.

510T
510 T er laget av rustfritt stål og tilbyr et 
omfattende utstyr, sikker håndtering og maksimum komfort. Leveres 
med Viton® tetninger og er spesielt resistente mot oljeholdige og ag-
gressive sprøyte- og rengjøringsmidler og ekstreme temperaturer. 510 
T er enkel å rengjøre, holdbar og robust - sprøytekanne i rustfritt stål har 
høy motstand mot støtbelastning, slitasje og korrosjon. Spraykannen 
har et manometer for overvåking av trykket, inntaksfilter for beskyttelse 
av dysen og avlastning/sikkerhetsventil. 

Leveres med slange, pistol, lanse og dyse.

STANDARD UTSTYR STANDARD UTSTYR

149086 149087

149098 149099

405T

Art.nr. 149086

Trykk: 6 bar

Størrelse: 5 liter

Oljebestandig

Veil pris: 4.643,- eks mva

2.980,- eks mva

410T

Art.nr. 149087

Trykk: 6 bar

Størrelse: 10 liter

Oljebestandig

Veil pris: 4.903,- eks mva

3.170,- eks mva

505T

Art.nr. 149098

Trykk: 6 bar

Størrelse: 5 liter

Oljebestandig

Veil pris: 5.136,- eks mva

3.275,- eks mva

510T

Art.nr. 149099

Trykk: 6 bar

Størrelse: 10 liter

Oljebestandig

Veil pris: 6.116,- eks mva

3.890,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - INDUSTRI
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505 TK er laget av rustfritt stål og 
tilbyr et omfattende utstyr, sikker håndtering 
og maksimum komfort. Leveres med Viton® tetninger og er spesielt 
resistente mot oljeholdige og aggressive sprøyte- og rengjøringsmidler 
og ekstreme temperaturer. 505 TK er enkel å rengjøre, holdbar og robust - 
sprøytekanne i rustfritt stål har høy motstand mot støtbelastning, slitasje 
og korrosjon. Spraykannen har et manometer for overvåking av trykket, 
inntaksfilter for beskyttelse av dysen og avlastning/sikkerhetsventil. 

Med trykkluft pumpenippel

Leveres med slange, pistol, lanse og dyse.

505TK
510 TK er laget av rustfritt stål og tilbyr et 
omfattende utstyr, sikker håndtering og maksimum komfort. Leveres 
med Viton® tetninger og er spesielt resistente mot oljeholdige og 
aggressive sprøyte- og rengjøringsmidler og ekstreme temperaturer. 
510 TK er enkel å rengjøre, holdbar og robust - sprøytekanne i rustfritt stål 
har høy motstand mot støtbelastning, slitasje og korrosjon. Spraykannen 
har et manometer for overvåking av trykket, inntaksfilter for beskyttelse 
av dysen og avlastning/sikkerhetsventil. 

Med trykkluft pumpenippel

510TK

Pneumatisk vaskemiddelpålegger med en 24 
liter tank i lakkert stål. Vaskemiddelpåleggeren 
leveres med nivå indikator på tanken og et 
manometer for overvåking av trykket i tanken. 
Sikkerhetsventilen er satt til 8 bar. Tanken fylles 
3/4 (19 liter)full med kjemi og resten med 
trykkluft.

Spraykanne med 24 liters tank i lakkert stål 
for bruk til å påføre kjemi på f.eks. kjøretøy, 
landbruksmaskiner, vegger, hus, o.l. Trykket 
i tanken kan oppnåes ved å koble til en 
kompressor. Den lakkerte pumpekannen 
er utstyrt med manometer og tankmåler for 
enkel kontroll av arbeidstrykket og mengden 
kjemi igjen i tanken. Standard utstyr er 750 
mm lanse, 8 m slange og dyse.

LAKKERT STÅL, 
24 L

LAKKERT STÅL 
24L, RØD

STANDARD UTSTYR

Leveres med 8 m slange, pistol, lanse og dyse. Leveres med 8 m slange, pistol, lanse og dyse.

STANDARD UTSTYR STANDARD UTSTYR

149021

122632

Leveres med slange, pistol, lanse og dyse.

STANDARD UTSTYR

149020

505TK

Art.nr. 149021

Trykk: 6 bar

Størrelse: 5 liter

Oljebestandig

Veil pris: 5.417,- eks mva

3.490,- eks mva

510TK

Art.nr. 149020

Trykk: 6 bar

Størrelse: 10 liter

Oljebestandig

Veil pris: 6.397,- eks mva

4.120,- eks mva

LAKKERT STÅL, 24 L

Art.nr. 122632

Trykk: 8 bar

Størrelse: 24 liter

Pneumatisk

Veil pris: 5.713,- eks mva

3.590,- eks mva

LAKKERT STÅL, 24 L

Art.nr. 120291

Trykk: 8 bar

Størrelse: 24 liter

Pneumatisk

Veil pris: 6.392,- eks mva

4.130,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - INDUSTRI
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Spraykanne med 50 liters tank i rustfritt 
stål for bruk til å påførekjemi på f.eks. 
kjøretøy, landbruksmaskiner, vegger, 
hus, o.l. Trykket i tanken kan oppnåes 
ved å koble til en kompressor. Den 
rustfrie pumpekannen er utstyrt med 
manometer og tankmåler for enkel 
kontroll av arbeidstrykket og mengden 
kjemi igjen i tanken. Standard utstyr er 
750 mm lanse, 7 m slange og dyse.

RUSTFRI, 50 L

Leveres med spiralslange, pistol, lanse og dyse.
STANDARD UTSTYR

PISTOL MED SLANGE
Pistol i messing med slange og 
slangeklemmer for pumpekanner 
(405, 410, 505, 510).

STANDARDLANSE  MED 
DYSE 405-510 Standardlanse med 
dyse til Gloria vaskemiddelpålegger
(405, 410, 505, 510)

TELESKOPLANSE MESSING 1 M
Teleskoplanse i messing til pumpekanner 
(405, 410, 505, 510, PRO 5, PRO 8). 
Trinnløs justering av lengde.

BÆRESELE 5 LITER
Bæresele for 5 liter 
kjemipåleggere. 
Passer til 405, 505 T, 505 TK.

BÆRESELE 10 LITER
Bæresele for 10 liter 
kjemipåleggere. 
Passer til 410, 510 T, 510 TK.

TRANSPORTVOGN
For komfortabel transport 
av GLORIA-sprøyter, egnet 
for profesjonelle vaskemiddel-
påleggere. Passer til 405, 
410, 505 og 510.

SPIRALSLANGE 10 MTR
Spiralslange på 10 meter. Leveres
med koblinger som passer på
24/50 liter kjemikaliesprøyter.

LAVTRYKKSPISTOL 750MM
Lavtrykkspistol med rustfri lanse 
og dyse.

SPIRALSLANGE 7 MTR
Spiralslange på 7 meter. Leveres 
med koblinger som passer på 
24/50 liter kjemikaliesprøyter.

LAVTRYKKSPISTOL 750MM
Pistol med rustfri lanse og
dyse til 24 og 50 liter rustfri
vaskemidellpåleggere.

122627

TILBEHØR  - VASKEMIDDELPÅLEGGERE

RUSTFRI, 50 L

Art.nr. 122627

Trykk: 8 bar

Størrelse: 50 liter

Oljebestandig

Veil pris: 12.190,- eks mva

7.790,- eks mva

Art.nr. 121672

Veil pris: 1.558,- eks mva

985,- eks mva

Art.nr. 123960

Veil pris: 209,- eks mva

130,- eks mva

Art.nr. 121674

Veil pris: 652,- eks mva

420,- eks mva

Art.nr. 123917

Veil pris: 454,- eks mva

290,- eks mva

Art.nr. 149361

Veil pris: 615,- eks mva

385,- eks mva

Art.nr. 123959

Veil pris: 363,- eks mva

230,- eks mva

Art.nr. 121675

Veil pris: 1.707,- eks mva

850,- eks mva

Art.nr. 123928

Veil pris: 1.118,- eks mva

695,- eks mva

Art.nr. 149352

Veil pris: 954,- eks mva

615,- eks mva

Art.nr. 123961

Veil pris: 1.744,- eks mva

1.055,- eks mva

VASKEMIDDELPÅLEGGERE - TRYKKLUFT

Spraykanne med 24 liters tank i rustfritt 
stål for bruk til å påføre kjemi på f.eks. 
kjøretøy, landbruksmaskiner, vegger, 
hus, o.l. Trykket i tanken kan oppnåes ved 
å koble til en kompressor. Den rustfrie 
pumpekannen er utstyrt med manometer 
og tankmåler for enkel kontroll av 
arbeidstrykket og mengden kjemi igjen i 
tanken. 

Leveres med 10 m slange, pistol, lanse og dyse.

RUSTFRI, 24 L

STANDARD UTSTYR

122626

RUSTFRI, 24 L

Art.nr. 122626

Trykk: 8 bar

Størrelse: 24 liter

Oljebestandig

Veil pris: 8.358,- eks mva

5.490,- eks mva
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ABS/LAKKERT 18 M LAKKERT 18 M
Slangetrommel i lakkert stål med automatisk inntrekk. Til bruk for tryk-
kluft, kjemi, vann og olje. Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen 
leveres med 18m 3/8” slange, svivel som har viton 
tetninger og svingbart vegg/takfeste.

Slangetrommel i lakkert stål med ABS og automatisk inntrekk. 
Til bruk for trykkluft, kjemi, frostvæske, vann og olje. Kan monteres på 
vegg eller i tak. Trommelen leveres med 18m 3/8” slange, svivel som 
har viton tetninger og fast vegg/takfeste.

LAKKERT 25 M
Slangetrommel i lakkert stål med automatisk inntrekk. Til bruk for trykk-
luft, kjemi, frostvæske, vann og olje. Kan monteres på vegg 
eller i tak. Trommelen leveres med 18m 3/8” slange, svivel som har 
viton tetninger og svingbart vegg/takfeste.

ABS/LAKKERT 25 M
Slangetrommel i lakkert stål med ABS og automatisk inntrekk. 
Til bruk for trykkluft og vann. Kan monteres på vegg eller i tak. Trom-
melen leveres med 25m 1/2” slange, svivel som har viton tetninger og 
fast vegg/tak feste.

121376 230301

121366 230305

ABS/LAKKERT 18 M

Art.nr. 121376

Trykk: 20 bar

Viton

Lakkert stål / ABS plast

Veil pris: 7.515,- eks mva

4.825,- eks mva

LAKKERT 18 M

Art.nr. 230301

Trykk: 20 bar

Viton

Lakkert stål

Veil pris: 8.900,- eks mva

5.725,- eks mva

ABS/LAKKERT 25 M

Art.nr. 121366

Trykk: 20 bar

Viton

Lakkert ABS plast

Veil pris: 11.325,- eks mva

7.290,- eks mva

LAKKERT 25 M

Art.nr. 230305

Trykk: 20 bar

Viton

Lakkert stål

Veil pris: 12.710,- eks mva

7.990,- eks mva

SLANGETROMLER - LAVTRYKK
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ABS 18 M LAKKERT 18 M

ABS/RUSTFRI 18 M RUSTFRI 18 M

Slangetrommel i ABS og lakkert stål for høytrykk. Kan monteres på 
vegg eller i tak med automatisk inntrekk av slangen. Til bruk for vann. 
Trommelen leveres med svivel som har tetninger beregnet for tempera-
turer opptil maks. 150°C. Leveres standard med med 18m 3/8” slange.

Slangetrommel i ABS og rustfritt stål for høytrykk. Kan monteres på 
vegg eller i tak med automatisk inntrekk av slangen. Til bruk for vann. 
Trommelen leveres med svivel som har tetninger beregnet for tempera-
turer opptil maks. 150°C. Leveres standard med 18m 3/8” slange.

Slangetrommel i lakkert stål med automatisk inntrekk. Til bruk for tryk-
kluft, kjemi, vann og olje. Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen 
leveres med svivel i rustfritt stål som har viton tetninger og svingbart 
vegg/tak feste. Leveres standard med 18m 3/8” slange.

Slangetrommel i rustfritt stål med automatisk inntrekk. Til bruk for 
trykkluft, kjemi, frostvæske, spylevæske, adblue, vann og olje. 
Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen leveres med svivel 
i rustfritt stål som har viton tetninger og svingbart vegg/tak feste. 
Leveres standard med 18m 3/8” slange.

121377 230308

121378 230310

ABS 18 M

Art.nr. 121377

Trykk: 200 bar

Viton

Lakkert stål / ABS plast

Veil pris: 9.922,- eks mva

6.360,- eks mva

LAKKERT 18 M

Art.nr. 230308

Trykk: 200 bar

Viton

Lakkert stål / ABS plast

Veil pris: 11.146,- eks mva

7.290,- eks mva

ABS/RUSTFRI 18 M

Art.nr. 121378

Trykk: 200 bar

Viton

Rustfri stål / ABS plast

Veil pris: 11.395,- eks mva

7.250,- eks mva

RUSTFRI 18 M

Art.nr. 230310

Trykk: 200 bar

Viton

AISI 304 Rustfritt stål

Veil pris: 16.048,- eks mva

10.270,- eks mva

SLANGETROMLER - HØYTRYKK
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LAKKERT 25 M

RUSTFRI 25 M

Slangetrommel i lakkert stål med automatisk inntrekk. Til bruk for tryk-
kluft, kjemi, vann og olje. Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen 
leveres med svivel i rustfritt stål som har viton 
tetninger og svingbart vegg/tak feste. Leveres standard med 25m 

3/8” slange.

Slangetrommel i rustfritt stål med automatisk inntrekk. Til bruk for 
trykkluft, kjemi, frostvæske, spylevæske, adblue, vann og olje. 
Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen leveres med svivel 
i rustfritt stål som har viton tetninger og svingbart vegg/tak feste.

ABS/LAKKERT 25 M
Slangetrommel i ABS og lakkert stål for høytrykk. Kan monteres på 
vegg eller i tak med automatisk inntrekk av slangen. Til bruk for vann 
og luft. Trommelen leveres med 25m 3/8” slange,  rustfri svivel som 
har tetninger beregnet for temperaturer opptil maks. 130°C.

ABS/RUSTFRI 25 M
Slangetrommel i ABS og rustfritt stål for høytrykk. Kan monteres på 
vegg eller i tak med automatisk inntrekk av slangen. Til bruk for vann 
og luft. Trommelen leveres med 25m 3/8” slange,  rustfri svivel som 
har tetninger beregnet for temperaturer opptil maks. 130°C.

121367 230314

121374 230316

ABS/LAKKERT 25 M

Art.nr. 121367

Trykk: 200 bar

Viton

Lakkert stål / ABS plast

Veil pris: 13.107,- eks mva

8.360,- eks mva

LAKKERT 25 M

Art.nr. 230314

Trykk: 200 bar

Viton

Lakkert ABS plast

Veil pris: 14.087,- eks mva

9.060,- eks mva

ABS/RUSTFRI 25 M

Art.nr. 121374

Trykk: 200 bar

Viton

Rustfri stål / ABS plast

Veil pris: 16.695,- eks mva

10.550,- eks mva

RUSTFRI 25 M

Art.nr. 230316

Trykk: 200 bar

Viton

AISI 304 Rustfritt stål

Veil pris: 21.110,- eks mva

13.345,- eks mva

SLANGETROMLER - HØYTRYKK



LAKKERT 30 M

RUSTFRI 30 M

Slangetrommel i lakkert stål med automatisk inntrekk. Til bruk for 
trykkluft, kjemi, vann og olje. Kan monteres på vegg eller i tak. 
Trommelen leveres med svivel i rustfritt stål som har viton tetninger 
og svingbart vegg/tak feste.

Slangetrommel i rustfritt stål med automatisk inntrekk. Til bruk for 
trykkluft, kjemi, frostvæske, spylevæske, adblue, vann og olje. 
Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen leveres med svivel i rust-
fritt stål som har viton tetninger og svingbart vegg/tak feste. Leveres 
standard med 30m 3/8” slange.

Slangetrommel i rustfritt stål med automatisk inntrekk. Til bruk for 
trykkluft, kjemi, frostvæske, spylevæske, adblue, vann og olje. 
Kan monteres på vegg eller i tak. Trommelen leveres med svivel 
i rustfritt stål som har viton tetninger og fast vegg/tak feste.

RUSTFRI 50 M

121381 121383

121382

LAKKERT 30 M

Art.nr. 121381

Trykk: 200 bar

Viton

Lakkert stål

Veil pris: 17.660,- eks mva

11.120,- eks mva

RUSTFRI 50 M

Art.nr. 121383

Trykk: 200 bar

Viton

AISI 304 Rustfritt stål

Veil pris: 38.801,- eks mva

24.330,- eks mva

RUSTFRI 30 M

Art.nr. 121382

Trykk: 200 bar

Viton

AISI 304 Rustfritt stål

Veil pris: 26.558,- eks mva

16.370,- eks mva

SLANGETROMLER - HØYTRYKK
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.

SPEEDCONTROL er en hastighetssty-
ring som passer på alle våre 
slangtromler. Den fungere på den måten 
at den bremser inntrekket på slange-
trommelen slik at man unngår skade 
utstyr og materiell. Kan ettermonteres 
på alle modeller fra oss.

AUTOMATISK SLANGEFØRER LAKKERT
Automatisk slangefører garanterer korrekt arrangement av 
slangen på trommelen, slik at man ungår at slangen legger 
seg feil på trommelen. Utstyrt med trinser både horisontalt 
og vertikalt, som kan justeres til slangen som brukes. 
Enkel å montere på nye og gamle slangetromler.

AUTOMATISK SLANGEFØRER RUSTFRI 
Automatisk slangefører garanterer korrekt arrangement 
av slangen på trommelen, slik at man ungår at slangen legger 
seg feil på trommelen. Utstyrt med trinser både horisontalt 
og vertikalt, som kan justeres til slangen som brukes. 
Enkel å montere på nye og gamle slangetromler.

VEGGFESTE LAKKERT STÅL ABS
Lakkert svingbart veggfeste for fast slangetrommel. 
Passer til 121376, 121377.

VEGGFESTE RUSTFRITT STÅL ABS
Rustfritt svingbart veggfeste for fast slangetrommel. 
Passer til 121378.

FESTEPLATE FOR SLANGETROMMEL 18M
Festeplate for slangetrommel ved montering på 
sandwichplater eller vegger med lite/dårlig hold. 
Poppes/skrues fast.

FESTEPLATE FOR SLANGETROMMEL 25M
Festeplate for slangetrommel ved montering på 
sandwichplater eller vegger med lite/dårlig hold. 
Poppes/skrues fast.

SLANGEGJENNOMFØRING VEGG
Slangegjennomføring for slangetromler. Monteres 
med en gjennomføring på hver side av veggen. 
Ved tykk vegg bør det brukes et gjennomføringsrør 
i plast i mellom.

SKJØTEKIT for bruk mellom slangetrommel og 
høytrykksvasker/pistol. Settet består av 1 x høytrykkslange, 
1 x 3/8” ansats og 1 x skrukobling 3/8”-M22.

Art.nr. 121372

Veil pris: 4.108,- eks mva

2.450,- eks mva

18 METER

Art.nr. 230340

Veil pris: 843,- eks mva

540,- eks mva

20/30 METER

Art.nr. 230342

Veil pris: 1.924,- eks mva

1.220,- eks 
mva

18 METER

Art.nr. 230341

Veil pris: 1.730,- eks mva

1.100,- eks mva

20/30 METER

Art.nr. 230343

Veil pris: 4.436,- eks mva

2.790,- eks mva

18 METER

Art.nr. 121433

Veil pris: 4.166,- eks mva

2.660,- eks mva

25 METER

Art.nr. 121427

Veil pris: 4.473,- eks mva

2.850,- eks mva

18 METER

Art.nr. 121434

Veil pris: 7.044,- eks mva

4.440,- eks mva

25 METER

Art.nr. 121428

Veil pris: 6.959,- eks mva

4.440,- eks mva

2 METER

4 METER

Art.nr. 181024

Veil pris: 2.836,- eks mva

1.685,- eks mva

Art.nr. 181025

Veil pris: 2.836,- eks mva

1.685,- eks mva

Art.nr. 148199

Veil pris: 1.776,- eks mva

1.090,- eks mva

SLANGETROMLER - TILBEHØR

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 113



VISTE DU AT 
de fleste som vasker sine biler 

glemmer å bruke felgrens. 
Vi har både alkalisk og nøytral felgrens 

i tillegg til en svanemerket syre for 
felgrens. Gå gjerne inn på vår 

hjemmeside, der finner du utrolige 
mange gode produkter for 

vask av kjøretøy.

Trond K.
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Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 115

For å få rene felger anbefales det å bruke felgrens.  
Legg felgrens på først. 

Legg på forvask/avfetting nedenfra og opp til midt på bilen.  
La det virke i ca. 2 min. Anbefales på svært skitne biler.  
Påføres under vinduene rundt hele kjøretøyet. Best effekt på tørr bil.

Legg på såpe/skumvask nedenfra og opp over hele bilen.  
La det virke i ca. 4 min. Må ikke tørke, unngå sollys og varme biler.  
Fjerner urenheter på lakkflater og vinduer.

Spyl av nedenfra og opp, husk døråpninger, under støtfangere, innerskjermer  
og kanaler. Husk å skylle godt til slutt slik at alle såperester fjernes.

SLIK VASKER DU BILEN UTVENDIG
Slik oppnår du effektivt et best mulig vaskeresultat ved vask  
med en høytrykksvasker og vaskemidler:

Felgrens:

Forvask/avfetting:

Skumpålegging:

Høytrykksvask:
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Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 117

KJEMI - FOMA WHEELCLEANER 

FOMA WHEELCLEANER / ALKALINE
Kraftig alkalisk felgrenser

Sterkt alkalisk og skummende vaskemiddel som løsner 
olje, fastgrodd bremsestøv og salt fra aluminium og 
stålfelger på en rask og effektiv måte. Produktet er 
tyktflytende, noe som betyr at det blir liggende 
på felgene og behandler smussen over lengre tid.

FOMA WHEELCLEANER / NEUTRAL
Nøytral felgrens

Fjerner blant annet bremsestøv, sot, rustflekker og 
oksider på stålfelger, aluminiumsfelger og lakkerte flater 
på en rask og effektiv måte. Produktet er pH nøytral 
og er derfor meget skånsom mot underlaget. Etter 
påføring vil man se en tydelig fargeendring  til lilla der 
det finnes rust og oksider.

FOMA WHEELCLEANER / ACID
Syrebasert felgrens

Rengjøringsmiddel som brukes til å fjerne oksider, 
bremsestøv, rust og kalkavleiringer på stål og 
aluminiumsfelger og andre lakkerte overflater.

pH 13,5 pH 7,3 pH 1,1

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

25 LITER

Art.nr. 301202

Veil pris: 2.374,- eks mva

1.160,- eks mva

710 ML

Art.nr. 301400

Veil pris: 240,- eks mva

165,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 301401

Veil pris: 981,- eks mva

680,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 301201

Veil pris: 541,- eks mva

375,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 301402

Veil pris: 4.579,- eks mva

3.200,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 301601

Veil pris: 422,- eks mva

295,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 301602

Veil pris: 1.807,- eks mva

1.260,- eks mva

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 117



KJEMI - FOMA DEGREASER 

FOMA DEGREASER
Hurtigseparerende luktfritt avfettingsmiddel

Effektivt petroliumsbasert middel for avfetting av harde 
flater på kjøretøy, utstyr og maskiner. Egnet til manuell 
vask eller påføring gjennom lavtrykksprøyte. Fjerner 
meget effektivt asfalt, tjære, olje, sot og fett fra alle 
typer overflater. Testet og utviklet for nordiske forhold.

FOMA DEGREASER / VANISH
Effektivt avfettingsmiddel

Effektivt middel for avfetting av harde flater på kjøretøy, 
utstyr og maskiner. Fjerner effektivt olje- og asfaltflekker, 
veisalt, fett- og tjæreflekker uten å angripe metaller, lakk 
eller gummi. Testet og utviklet for nordiske forhold.

FOMA DEGREASER / VANISH EXTRA
Meget effektivt avfettingsmiddel

Effektivt middel for avfetting av harde flater på kjøretøy, 
utstyr og maskiner. Fjerner meget effektivt olje- og 
asfaltflekker, veisalt, fett- og tjæreflekker uten å angripe 
metaller, lakk eller gummi. Middlet er Ikke korroderende, 
har moderat lukt og er biologisk nedbrytbar. Testet og 
utviklet for nordiske forhold.

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

5 LITER

Art.nr. 302201

Veil pris: 625,- eks mva

435,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 302202

Veil pris: 2.809,- eks mva

1.965,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 302203

Veil pris: 22.043,- eks mva

15.425,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 149018

Veil pris: 2.274,- eks mva

1.390,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 149019

Veil pris: 17.623,- eks mva

10.800,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 147471

Veil pris: 2.655,- eks mva

1.625,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 147474

Veil pris: 19.870,- eks mva

12.180,- eks mva
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FOMA DEGREASER / VANISH EXTRA

NORDIC
PURE

FOMA MICRO DEGREASER / BIO

Micro Degreaser BIO er et effektivt rengjøringsmiddel 
i ferdig bruksløsning for utvendig rengjøring av motor-
kjøretøyer. Bio-avfetting er en mikroemulsjon som 
inneholder en effektiv sammensetning av tensider, vann 
og ester. Fjerner effektivt både vannløselig og fettløselig 
smuss som støv og sand / jord, olje, fett, asfaltflekker 
og veisalt.  

FOMA MICRO DEGREASER / PLUS

Høy-konsentrert og kraftig alkalisk mikroavfetting

Luktsvak mikroemulsjon som er shampo og avfetting 
i samme produkt. Spesielt godt egnet til forvask både 
sommer og vinter. Løsner meget effektivt, olje, fett og 
veisalt fra alle typer overflater. Skader ikke bilens 
rustbeskyttelse. Testet og utviklet for nordiske forhold.

pH 10-10,5
FOMA MICRO DEGREASER / ULTRAEXTREME

Høy-konsentrert og meget kraftig alkalisk 

mikroavfetting

Meget effektiv mikroemulsjon som er shampo og avfetting 
i samme produkt. Spesielt godt egnet som forvask både 
sommer og vinter samt for rengjøring av børster i bilvaskemaskin. 
Løsner meget effektivt asfalt, olje, tjære, fett, sot 
og veisalt fra alle typer overflater. Skader ikke bilens 
rustbeskyttelse. Testet og utviklet for nordiske forhold.

pH 13

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

pH 13,4

5 LITER

Art.nr. 303401

Veil pris: 435,-,- eks mva

305,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 303402

Veil pris: 1.866,- eks mva

1.300,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 303403

Veil pris: 14.485,- eks mva

10.135,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 149071

Veil pris: 1.489,- eks mva

910,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 149076

Veil pris: 11.443,- eks mva

7.020,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 303801

Veil pris: 615,- eks mva

430,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 303802

Veil pris: 2.915,- eks mva

2.040,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 303803

Veil pris: 23.739,- eks mva

16.615,- eks mva

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 119



KJEMI - FOMA POWERFOAM 

FOMA POWERFOAM / PLUS
Høy-konsentrert og skummende rengjørings- 

middel. Alkalisk produkt som løsner olje, fett, sot 
og smuss fra kjøretøyets overflate. Skummer bra, 
lett parfymert og er perfekt for rengjøring av kjøretøy. 
Middelet inneholder stoffer av høy kvalitet, som gir 
god vaskeeffekt og som skåner miljøet. Testet og 
utviklet for nordiske forhold.

FOMA POWERFOAM / HP
Powerfoam HP er et høykonsentrert alkalisk av 
fetting- og rengjøringsmiddel som etterlater en frisk lukt 
av klementin. Brukes til rengjøring av harde lakkerte 
flater på kjøretøy og inneholder store mengder aktive 
vaskeråstoffer, slik at børstene på bilvaskemaskiner 
holdes rene selv i vanskeligeperioder. Fjerner effektivt 
sot, olje, fett, sand og smuss i tillegg er den fosfatfri, 
biologisk nedbrytbar og vannløselig i alle forhold. 
Produktet er utviklet og testet spesielt for nordiske forhold.

FOMA POWERFOAM / EXTREME
Krafig skummende rengjørings- og avfettingsmiddel

Alkalisk produkt som løsner olje, fett, sot og smuss fra 
kjøretøyets overflate uten å herde plastdetaljer. 
Skummer meget bra og er perfekt for rengjøring av kjøretøy, 
landbruksredskap og anleggsmaskiner.  Middelet inneholder 
stoffer av meget høy kvalitet, som gir en meget god vaskeeffekt. 
Testet og utviklet for nordiske forhold.

pH 13,2 pH 12 pH 13,4

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

5 LITER

Art.nr. 304401

Veil pris: 391,- eks mva

275,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 304402

Veil pris: 1.648,- eks mva

1.150,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 304403

Veil pris: 12.762,- eks mva

8.930,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 149003

Veil pris: 1.733,- eks mva

1.060,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 149012

Veil pris: 13.011,- eks mva

7.980,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 304601

Veil pris: 435,- eks mva

305,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 304602

Veil pris: 1.866,- eks mva

1.305,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 304603

Veil pris: 14.405,- eks mva

10.155,- eks mva
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NORDIC
PURE

FOMA AUTO SHAMPO / PLUS
Mildt alkalisk rengjøringsmiddel med glans

Skånsomt alkalisk middel som har gode fettløsende 
egenskaper. Perfekt for rengjøring av personbiler, 
lastebiler og busser. Kan brukes i bilvaskemaskiner, 
høytrykkspylere eller ved manuell rengjøring.
Testet og utviklet for bruk i nordiske forhold.

FOMA AUTO SHAMPO / ECO
Auto shampo ECO er et konsentrert alkalisk 
rengjøringsmiddel med voks. Middelet inneholder 
stoffer av høy kvalitet, som gir god vaskeeffekt og 
som skåner miljøet. Brukes til rengjøring av harde 
lakkerte flater på kjøretøy. Voks bidrar til blank 
overflate. Auto shampo Gold er Ikke korroderende 
med en mild søtlig lukt og biologisk lett nedbrytbare 
tensider. Vannløselig i alle forhold. Produktet er 
utviklet og testet spesielt for nordiske forhold. 

FOMA AUTO SHAMPO / ULTRAEXTREME
Høy-konsentrert kraftig alkalisk rengjøring og 

avfettingsmiddel. Alkalisk middel med glans og god skumeffekt 
som løsner olje, fett, sot og smuss fra kjøretøyets overflate uten 
å herde plastdetaljer. Perfekt for rengjøring av kjøretøy, traktor, 
landbruksredskap, containere og anleggsmaskiner. Kan brukes i 
bilvaskemaskiner, høytrykkspylere eller ved manuell rengjøring. 
Testet og utviklet for bruk i nordiske forhold.

pH 12,5-13,5 pH 13,3pH 11,3

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

5 LITER

Art.nr. 305201

Veil pris: 296,- eks mva

210,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 305202

Veil pris: 1.171,- eks mva

820,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 305203

Veil pris: 9.952,- eks mva

6.225,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 149174

Veil pris: 1.463,- eks mva

895,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 149175

Veil pris: 11.225,- eks mva

6.880,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 305601

Veil pris: 439,- eks mva

310,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 305602

Veil pris: 1.903,- eks mva

1.330,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 305603

Veil pris: 14.755,- eks mva

10.320,- eks mva

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 121



KJEMI - FOMA WINDOW SHINE 

FOMA WINDOW SHINE /
MAX POWER

Ekstra kraftig vindusrens

For rask og effektiv rengjøring av vinduer, speil, bilvinduer, 
fliser, rustfrie overflater m.m. Fjerner effektivt fett, oljefilm 
og insekter fra f.eks. frontruten og etterlater en filmfri 
overflate.

pH 10,8

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

710 ML

Art.nr. 306300

Veil pris: 133,- eks mva

90,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 306301

Veil pris: 439,- eks mva

305,- eks mva
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Ferdigblandet vindusspylervæske      

Rengjøring av alle typer glassflater på kjøretøyer. 
Angriper ikke lakk og gummilister samtidig som den 
ikke etterlater en slørende film på frontruten. 
Fjerner effektivt veisalt, trafikkfilm, m.m. 
Utviklet og testet spesielt for nordiske forhold.

FOMA SCREENWASH /
CON CENTRATE

Konsentrert vindusspylervæske                                                                                                                                

Rengjøring av alle typer glassflater på kjøretøyer. 
Angriper ikke lakk og gummilister �samtidig som 
den ikke etterlater en slørende film på frontruten. 
Fjerner effektivt veisalt, �trafikkfilm,  m.m.  
Utviklet og testet spesielt for nordiske forhold.

Super konsentrert vindusspylervæske                                                                                                                                
Rengjøring av alle typer glassflater på kjøretøyer. 
Angriper ikke lakk og gummilister. Balansert 
sammensetning av rensende stoffer, som gir den beste 
rengjøringsevne uten å etterlate en slørende film på front-
ruten. Fjerner effektivt veisalt, trafikkfilm, insekter, sot, m.m.  
Utviklet og testet spesielt for nordiske forhold.

FOMA SCREENWASH / 
SUPER CONCENTRATE 

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

FOMA SCREENWASH -20C° / 
READY FOR USE

NORDIC
PURE

KJEMI - FOMA SCREENWACH

5 LITER

Art.nr. 149570

Veil pris: 142,- eks mva

85,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 149571

Veil pris: 710,- eks mva

435,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 149572

Veil pris: 1.733,- eks mva

1.210,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 149573

Veil pris: 13.049,- eks mva

9.130,- eks mva

4 LITER

Art.nr. 306501

Veil pris: 411,- eks mva

285,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 306502

Veil pris: 2.268,- eks mva

1.585,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 306503

Veil pris: 16.838,- eks mva

11.780,- eks mva

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 123



KJEMI - FOMA DRYING AGENT 

FOMA DRYING AGENT / 
EXTREME

Høykonsentrert avrenning

Vannavvisende superkonsentrert avrenningsmiddel 
for biler, busser, lastebiler m.m. som etterlater seg en 
tørr overflate. Brukes som voks- og tørkemiddel i bil-
vaskemaskiner, høytrykksvasker eller ved manuell 
rengjøring. Ved regelmessig bruk beskyttes lakken, 
samtidig som det letter rengjøringen ved neste vask.

pH 4,5

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

FOMA DRYING AGENT / 
EXTREME ECO

Høykonsentrert avrenning

Vannavvisende superkonsentrert avrenningsmiddel 
for biler, busser, lastebiler m.m. som etterlater seg en 
tørr overflate. Brukes som voks- og tørkemiddel i bilvaske-
maskiner, høytrykksvasker eller ved manuell rengjøring. 
Ved regelmessig bruk beskyttes lakken, samtidig som 
det letter rengjøringen ved neste vask.

pH 4

FOMA FOAMWAX / 
ULTRASHINE

Skummende voksmiddel

Skånsomt voksmiddel for biler, busser, lastebiler m.m. som etterlater 
seg en smuss og vannavvisende overflate samtidig som den gir 
en glansende beskyttelse på lakken. Brukes som glans, voks- og 
tørkemiddel i høytrykksvasker eller ved manuell rengjøring. Ved 
regelmessig bruk beskyttes lakken, samtidig som det letter ren-
gjøringen ved neste vask.

pH 5

NORDIC
PURE

5 LITER

Art.nr. 306601

Veil pris: 1.180,- eks mva

780,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 306701

Veil pris: 1.280,- eks mva

840,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 306602

Veil pris: 5.285,- eks mva

3.675,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 306702

Veil pris: 5.719,- eks mva

4.000,- eks mva

5 LITER

Art.nr. 306801

Veil pris: 1.039,- eks mva

725,- eks mva

25 LITER

Art.nr. 306802

Veil pris: 4.865,- eks mva

3.400,- eks mva

124 Alle priser er eks.mva.For flere produkter og tilbehør, gå inn på vår hjemmeside www.foma.no



Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 125

INTERIOR CLEANER / 
ACTIVE ACTION

CARPET CLEANER / 
ACTIVE ACTION

Proff interiør rengjøringsmiddel

Effektiv rengjøringsmiddel som raskt løsner inngrodd fett og smuss på tekstiler, gummi, plast, vinyl, m.m. Inte-
rior cleaner etterlater en ren og fettfri overflate samtidig som den har en svak frisk duft. Brukes til rengjøring av 
kjøretøy, tepper og møbler. Testet og utviklet for nordiske forhold.  Bruksanvisning  Påføres med en rensemas-
kin, kjemipålegger eller sprayflaske. La produktet virke i et par minutter før det  suges ut med en rensemaskin 
eller tørkes av med en mikrofiberklut. For bedre resultat påfør bruksøsningen med  varmt vann og bearbeid 
området med klut eller børste før oppsug.

Tepperens

Effektivt rengjøringsmiddel som raskt løsner inngrodd fett og 
smuss på tekstiler,  gummi, plast, vinyl, m.m. Interior cleaner 
etterlater en ren og fettfri overflate samtidig som den har en 
svak frisk duft. Brukes til rengjøring av kjøretøy, tepper og 
møbler. Testet og utviklet for nordiske forhold.

3013 0130

SV
ANEM

ERKET

pH 9,6pH 9,5

10 LITER

Art.nr. 149004

Veil pris: 1.585,- eks mva

1.1.110,- eks mva

Vi forbeholder oss retten til å endre sortiment og tekniske spesifikasjoner uten varsel. Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil. 125

1 LITER

Art.nr. 307101

Veil pris: 198,- eks mva

125,- eks mva

NORDIC
PURE

CARPET CLEANER
ACTIVE ACTION

              Proff interiør rengjøringsmiddel
              Effektiv rengjøringsmiddel som raskt 
løsner inngrodd fett og smuss på tekstiler,  
gummi, plast, vinyl, m.m. Interior cleaner 
etterlater en ren og fettfri overflate samtidig 
som den har en svak frisk du�. Brukes til 
rengjøring av kjøretøy, tepper og møbler. 
Testet og utviklet for nordiske forhold.  

Bruksanvisning  Påføres med en rense-
maskin, kjemipålegger eller sprayflaske. 
La produktet virke i et par minutter før det  
suges ut med en rensemaskin eller tørkes av 
med en mikrofiberklut. For bedre resultat 
påfør bruksøsningen med varmt vann og 
bearbeid området med klut eller børste før 
oppsug.

FARE/FARA/DANGER

Dosering: Bruksløsning mellom 2-5% 
Lettere rengjøring: 1 del til ca. 50 deler vann, ca. 2% 
Normal rengjøring: 1 del til ca. 20 deler vann, ca. 5%

Art.nr. 307101

(NO) Gir alvorlig øyeskade.
Benytt vernehansker / øyevern. VED KONTAKT MED ØYNENE: 
Skyll forsiktig med vann i flere minutter. Fjern eventuelle 
kontaktlinser dersom dette enkelt lar seg gjøre. Fortsett skyllingen. 
Kontakt umiddelbart et GIFTINFORMASJONSSENTER eller lege.

Inneholder:  2-Propylheptanoletoxilat 5 - 10 %
Sorter emballasje som plastemballasje.

UFI: MCF0-V07Q-K00T-2A0W

1L Foma Norge AS - Tlf. +47 64 91 70 00
www.foma.no - post@foma.nopH 9,5

FOMA FOAMWAX / 
ULTRASHINE

KJEMI - CARPET CLEANER / INTERIOR CLEANER 



.

KJEMI - AGRO CLEANER MAX 

126 Alle priser er eks.mva.

Agro cleaner er et kraftig alkalisk rengjørings- og avfettingsmiddel spesielt 
utviklet for rengjøring av fjøs, kennel og andre husdyrrom. Den fjerner effektivt alle 
typer smuss som for eksempel fett, vegetabilske og animalske oljer, voks, sot og 
generell skitt. Middelet er vannbasert og inneholder en
effektiv sammensetning av tensider, som sikrer en grundig rengjøring.

pH 11,5-11,9

AGRO CLEANER / 
MAX

25 LITER

Art.nr. 147461

Veil pris: 1.227,- eks mva

775,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 147462

Veil pris: 9.217,- eks mva

5.565,- eks mva



.
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FOMA INDUSTRY CLEANER / 
MAX

INDUSTRY CLEANER MAX er et sterkt alkalisk vaske- og avfettingsmiddel som effektivt fjer-
ner fett, sot og smuss. Spesielt formulert for industriell bruk og animalsk fett (fiskeri, slakteri 
o.l) Luktfri og biologisk nedbrytbar. Testet og utviklet for nordiske forhold.

pH 11,5-11,9

NORDIC
PURE

KJEMI - INDUSTRY CLEANER MAX

25 LITER

Art.nr. 149412

Veil pris: 1.227,- eks mva

775,- eks mva

200 LITER

Art.nr. 149413

Veil pris: 9.217,- eks mva

5.565,- eks mva
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KJEMI - DIVERSE

VISTE DU AT 
vi også har AD Blue i forskjellige 

emballasjer. I tillegg så har vi flere 
produkter for innvendig vask av bil. 

Vi har plastrens som kan brukes både 
utvendig og innvendig på en bil og

 i tillegg så har vi selvsagt en 
«god lukt» for bil.

Torbjørn S.

Foma Avrenning er et flytende konsentrert avrenningsmiddel 
for biler, busser, lastebiler m.m. Ved regelmessig bruk av Foma 
Avrenning holder du lakken blank lenger. Hindrer smusset å feste 
seg, og letter rengjøringen ved neste vask.
Bruksanvisning:

Dosering: 2 - 3 % innblanding

AVRENNING VEIL PLUSS

AD BLUE
Blåtind er kvalitetsprodukter utviklet siden 
1932. Blåtind AdBlue® brukes i kjøretøy/
maskiner med SCR-teknologi for å redusere 
NOx -emisjoner/-utslipp. 

• 	 Redusere NOx -emisjoner/-utslipp
• 	 Norskprodusert
• 	 Klar væske med lukt av ammoniakk
• 	 Tetthet: 1.09 kg/L
• 	 Frysepunkt ca. −11°C
• 	 32.5% urealøsning
• 	 Holdbarhet i minimum 1 år hvis  
	 den er lagret mellom −5°C til 30°C

5 LITER

Art.nr. 147489

Veil pris: 224,- eks mva

155,- eks mva

10  LITER

Art.nr. 147482

Veil pris: 320,- eks mva

195,- eks mva

210  LITER

Art.nr. 147485

Veil pris: 5.841,- eks mva

3.760,- eks mva

25  LITER

Art.nr. 147483

Veil pris: 2.708,- eks mva

1.895,- eks mva
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PLASTYLUX/
COCKPITRENS 
– MATT

Foma Plastylux cockpitrens er en silikonbasert 
plastfornyer til å rengjøre og fornye, beskytter 
produktet mot vær og kjemikaliepåvirkning.

Bruksområde:
Brukes som plastfornyer for interiør, dashbord, 
støtfangere og plastmaterialer. Produktet kan 
også anvendes som dekkfornyer.

Bruksanvisning:
Påføres ufortynnet med svamp eller sprayflaske.

Egenskaper:
Foma Plastylux cockpitrens gjør at 
overflaten beholdes som ny.

DEO-GAL 
LUKTFJERNER – 
LEMON 750ML

Foma Deo-gal luktfjerner er et spesialmiddel 
for luktfjerning til bil og andre rom.

Bruksområde:
Fjerner effektivt sigarettlukt og andre lukter 
fra tekstiler.

Bruksanvisning:
Spray en liten mengde av luktfjerneren 
i bilen, i rommet osv.

Egenskaper:
Foma Deo-gal luktfjerner tilfører en 
behagelig duft av sitron.

DEO-GAL 
LUKTFJERNER – 
LEMON 5L

Foma Deo-gal luktfjerner er et spesialmiddel 
for luktfjerning til bil og andre rom.

Bruksområde:
Fjerner effektivt sigarettlukt og andre lukter 
fra tekstiler.

Bruksanvisning:
Spray en liten mengde av luktfjerneren 
i bilen, i rommet osv.

Egenskaper:
Foma Deo-gal luktfjerner tilfører en 
behagelig duft av sitron.

5  LITER

Art.nr. 149227

Veil pris: 583,-  eks mva

370,- eks mva

0,75  LITER

Art.nr. 149224

Veil pris: 153,- eks mva

95,- eks mva

25  LITER

Art.nr. 149234

Veil pris: 593,-  eks mva

370,- eks mva

KJEMI - DIVERSE
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KRAFTVASK 
PROFF

DELE- 
VASKEMIDDEL

CONTAINERVASK

Foma Delevaskemiddel er et sterkt alkalisk 
rengjøringsmiddel for delevaskemaskiner 
som er lavskummende.

Bruksområde: Rengjøring av produksjons-
utstyr og maskindeler i delevaskemaskiner. 
Egnet for å fjerne proteiner, karbohydrater, 
vegetabilsk og animalsk fett, mineraloljer, 
sot, m.m. Produktet må ikke tørke inn før 
avskylling på glassflater.

Foma Containervask er et produkt for avoksy-
dering, fjerning av bremsestøv og rengjøring 
av containere og togmateriell. Sprutes/spray-
es på med lavtrykkssprøyter og spyles av med 
vann etter 2 - 3 minutter.

Bruksområde: Rengjøring av harde flater på 
transportmateriell, containere, lastebiler og 
tog. Foma Containervask påføres gjennom 
lavtrykkssprøyter. NB! Påføring på tørre flater 
gir best resultat. Solvarme flater må nedkjøles 
med kaldtvann før påføring.

149000, 148999

149000, 148999

Kraftvask er et middels alkalisk rengjørings-
middel. For bruk på alle typer oljer, fett og 
proteiner. Luktfri og biologisk nedbrytbar

25  LITER

Art.nr. 149414

Veil pris: 1.240,-  eks mva

940,- eks mva

205  LITER

Art.nr. 149415

Veil pris: 8.375,-  eks mva

4.890,- eks mva

25  LITER

Art.nr. 149096

Veil pris: 2.099,-  eks mva

1.260,- eks mva

25  LITER

Art.nr. 149102

Veil pris: 2.359,-  eks mva

1.365,- eks mva

SPESIALVASKEMIDLER - INDUSTRI
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AQUASIL 100

FORTEX PLUSS

FORTEX PRO

Foma Aquasil 100 er et middels alkalisk flytende 
desinfeksjonsmiddel og rengjøringsmiddel.

Foma Aquasil 100 er et bakterie- og soppdre-
pende middel. Egnet for desinfeksjon og gene-
rell rengjøring i fiskeforedlingsindustrien.

For bekjempelse av bl.a. stafylokokker, coli, ty-
fus, aerogeus, salmonella, fotsopp m.m. Før des-
infisering må alle flater være grundig rengjort og 
vaskeløsningen skyllet grundig med rent vann. 
Foma Aquasil 100 skal påføres med lavtrykk for 
desinfisering av fiskeanlegg, fiskeforedlingsfa-
brikker, transportmateriell og produksjonsutstyr.

Fortex 601 er det perfekte rengjørings-
middelet for vaskehaller. Det fjerner effektivt 
smuss, kalk og jernoksidrester fra utstyr, 
børster, vinduer, fliser vegger, glass, gulv, 
osv.

Bruk produktet bare på saltsyreresistente 
materialer! Ikke bruk den på varme overflater!
Arbeid delvis, la aldri løsningen tørke på 
overflater, skyll rengjøringsrester grundig!
Luft godt etter behandlingen.

Fortex 602 er det perfekte rengjørings-
middelet for vaskehaller. Det fjerner effektivt 
smuss, fett, olje og kalk fra utstyr, børster, 
vinduer, fliser vegger, glass, gulv, osv. 
Fortex 602 har i tillegg en høy andel 
korrosjonshemmende stoffer som gir en 
ekstra beskyttelse i vaskehallen.

Arbeid delvis, la aldri løsningen tørke på 
overflater, skyll rengjøringsrester grundig!
Ikke bruk den på varme overflater!

148723

148724

10  LITER

Art.nr. 148723

Veil pris: 1.290,-  eks mva

625,- eks mva

200  LITER

Art.nr. 149159

Veil pris: 13.260,-  eks mva

8.990,- eks mva

10  LITER

Art.nr. 148724

Veil pris: 1.219,-  eks mva

625,- eks mva

25  LITER

Art.nr. 149160

Veil pris: 1.929 eks mva

1.050,- eks mva

SPESIALVASKEMIDLER - INDUSTRI
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FLO 140

FLO 160

DOPOMAT 
FORTE
Dopomat Forte er et svært effektiv, 
lavtskummende, alkalisk rengjøringsmiddel 
med spesielle virkestoffer. Løser opp 
motorolje, fett, sot, smuss, grafitt og 
eksosforurensning. Passer også til 
oljeutskillere. Egnet for bruk på alle 
vannavstøtende og alkaliebestandige 
overflater i industriområder, som industrigulv 
og verkstedgulv laget av betong eller fliser, 
glass-, vegg- og gulvfliser i T-bane eller 
underjordiske stasjoner. Passer også for 
rengjøring av søppelbeholdere og 
søppelkasser. Må ikke brukes på belagt gulv 
av belegg, linoleum, gummi eller aluminium.

Alkalisk gulvrengjøringsmiddel for alle 
vaskbare industrigulv. Fjerner effektivt 
olje og mineralbasert fett fra skitne gulv 
i tillegg til hju merker fra gaffeltruck og 
fett eller drivstoffolje. 
Kan også brukes til å rengjøre metallplater. 
For bruk i gulvvaskemaskiner og 
høytrykksvaskere. Passer perfekt for lager, 
fabrikker, verksteder m.f. Brukes forsiktig 
på ubeskyttede aluminiumsflater og 
malte/lakkerte flater.

148703

Løsemiddelbasert alkalisk gulvrengjørings-
middel for verksteder og garasjer. Flerbruks-
middel for fjerning av vanskelige flekker for 
alle vaskbare overflater som f.eks. gulv, stål 
og plast, aluminium eller malte dør- eller 
vinduskarmer. Fjerner også blekkflekker. For 
bruk i gulvvaskemaskiner og vanlig rengjø-
ring. Passer perfekt for garasjer, fabrikker, 
verksteder m.f.

148705

148710

Alkalisk
For lager
For verksted
For betonggulv

Alkalisk / løsemiddel
For lager
For verksted
For betonggulv

10  LITER

Art.nr. 148703

Veil pris: 1.309,-  eks mva

840,- eks mva

10  LITER

Art.nr. 148705

Veil pris: 1.420,-  eks mva

910,- eks mva

10  LITER

Art.nr. 148710

Veil pris: 1.219,-  eks mva

785,- eks mva

Alkalisk 
For lager
For verksted
For betonggulv

VASKEMIDLER GULV - INDUSTRI
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GOMASOL

BIOSAN RAPIDE
Biosan er utviklet for å sanere skitten-
vanntanken på en gulvvaskemaskin som er 
et yndet miljø for bakterievekst, vond lukt og 
skadelige patogener som spres av luften fra 
motoren. Dreper mer enn 99,999 % av alle 
bakterier over natten og gir også en behage-
lig lukt som skjuler eventuell gjenværende 
vond lukt.

Gommasol er et løsemiddelbasert 
rengjøringsmiddel designet for fjerning 
av hjulmerker og gummirester forårsaket 
av jekketraller, sniler og gaffeltrucker på 
industrigulv. Takket være den høye ren-
gjøringseffekten, kan Gommasol brukes i 
svært tilsmussede industriområder og lager. 
Gommasol har svakt lukt og lett 
å påføre.

148711

148722

5  LITER

Art.nr. 148711

Veil pris: 3.763,-  eks mva

1.890,- eks mva

30 STK

Art.nr. 148722

Veil pris: 1.940,-  eks mva

1.260,- eks mva

Løsemiddel
Fjerne hjulmerker
Fjerne gummirester
For betonggulv

Nøytraliserer vond lukt
Fjerne bakterier

VASKEMIDLER GULV - INDUSTRI
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Vurderer du å 
bytte ut eller 
investere i en ny 
bilvaskemaskin?

Foma har innledet et samarbeid 
med Ceccato, et italiensk firma 
som er et av de ledende på 
bilvaskemaskinmarkedet i verden 
og med over 60-års fartstid.

En bilvaskemaskin er en investering 
i å spare tid og penger samtidig 
som man får fornøyde kunder.

Vi tilbyr rask levering, 
finansieringsløsning, 
service og reservedeler.

Ta kontakt med en av våre selgere, 
klikk deg inn på vår hjemmeside 
eller send en epost til post@foma.no 
hvis du har spørsmål eller ønsker et tilbud.

foma.no/produkter/bilvaskemaskiner/

CECCATO 
BILVASKEMASKIN

NYHET
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MECLEAN 
HØYTRYKKSTILHENGER

NYHET

Nye Trailerjet- og Trailerpack-serie:
High-end mekanisk teknologi uten unødvendig elektronikk. 
Kan anvendes med fosilfritt drivstoff (HVO100, biodiesel, GTL) 
som gir opp til 90 % mindre utslipp. Selges med dieseldrift 
eller batteridrevet. Dette gjør at man er meget konkurransedyktig 
for å få rengjøringskontrakter i byer og andre steder hvor støy 
og utslipp skal være et minimum.

Alle tilhengere kan oppgraderes med 3 tilleggsfunksjoner:

SteamPLUS - er en patentert rengjøringsfunksjon som gir hele 
17.000 liter damp per minutt. Brukes der hvor kjemikalier ikke 
kan brukes og overflaten ikke kan skades.

AquaPLUS - er en rengjøringsfunksjon mellom tradisjonell 
høytrykk og SteamPLUS®. Den balanserte blandingen av 
overopphetet vann og damp drar fordel av begge nevnte 
funksjoner, slik at ingen kjemikalier er nødvendig for 
perfekte rengjøringsresultater. 

WeedPLUS - ugressbekjempelse med varmt vann. 
WeedPLUS® fungerer med rent vann, og ingen 
plantevernmidler/kjemikalier trengs. Perfekt å bruke 
der mennesker, dyr og insekter ferdes som f.eks. 
barnehager, parker, lekeplasser, gågater, m.m.

Den nye standarden 
innen bærekraftig 

rengjøring

Vi tilbyr rask levering, 
finansieringsløsning, 

service og reservedeler.
Ta kontakt med en av våre selgere, 

klikk deg inn på vår hjemmeside 
eller send en epost til post@foma.no 

hvis du har spørsmål eller ønsker et tilbud.
 

foma.no/produkter/hoytrykkstilhengere/

90% 
mindre utslipp



Forhandler:

Foma Norge AS
Haugenveien 1
1423 Ski
Telefon: 64 91 70 00
E-post: post@foma.no
Internett: www.foma.no

Alle priser er eks. mva. Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil For flere produkter og tilbehør, gå inn på vår hjemmeside www.foma.no

110
8

2
1 –

 a
kse

ll.n
o

Scan QR kode for digital kampanje


	Vår 25 del 1_WEB.pdf
	Vår 25 del 2_WEB.pdf
	Vår 25 del 3_WEB.pdf



